
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2017/03, 2017-02-10

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA

DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1838

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Registracijos / Registrations 75114 - 75292

03 

  2017 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

7

9
9

10

11

13

14
14

15

201

214

217

220

221

222

224
224

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

Prekių ženklai
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Licencijos

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Protestai

OB 2017/03, 2017-02-10 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25
dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Informuojame, kad nuo 2016 m. kovo 23 d. pasikeitė Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių
ženklai ir dizainas) (VRDT) pavadinimas. Naujas pavadinimas yra Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnyba (ESINT) (angl. European Union Intellectual Property Office (EUIPO)). Taip pat
terminas „Bendrijos prekių ženklas“ pakeistas į „Europos Sąjungos prekių ženklas“. Šie pakeitimai
susiję su 2016 m. kovo 23 d. įsigaliojusiu Reglamentu Nr. 2015/2424, kuriuo iš dalies keičiamas
Tarybos reglamentas (EB) Nr. 207/2009 dėl Bendrijos prekių ženklo ir Komisijos reglamentas (EB) Nr.
2868/95, skirtas įgyvendinti Tarybos reglamentą (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos prekių ženklo, ir kuriuo
panaikinamas Komisijos reglamentas (EB) Nr. 2869/95 dėl Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių
ženklams ir pramoniniam dizainui) mokamų mokesčių.

Daugiau informacijos Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos tinklalapyje
https://euipo.europa.eu/ohimportal/en/

Oficialūs pranešimai

OB 2017/03, 2017-02-10 3



Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas
Duomenys iš Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių registro. 
Numeracija - pagal patentinių patikėtinių registro duomenis.

1. Vytautas Dovydėnas V.Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius

tel. +370 5 231 28 11  faks. +370 5 261 76 93  vdovydenas2@gmail.com

2.* Angelė Gurklytė J. Basanavičiaus g. 11/1, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@post.omnitel.net

3. Marius Jakulis - Jason AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  info@AAALaw.EU

4. Leonas Antanas
Kučinskas

Dr. Leono A. Kučinsko patentinių paslaugų firma, Kaštonų g. 5-7, LT-01107 Vilnius

tel. +370 5 262 67 23, +370 698 80 624  faks. +370 5 260 96 65  leopat@ismail.lt

6. Marija Lenkutienė Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@ppcpatent.lt

7. Reda Žabolienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30, +370 5 249 08 31, +370 5 249 08 32  faks. +370 5 249 08 33

patent@metida.lt, reda.zaboliene@metida.lt

8. Virgina Adolfina
Draugelienė

UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 614 13 670  faks. +370 5 248 97 37  draugeliene@tarpine.lt

9. Liudmila Gerasimovič IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

10. Vytautas Guobys Ateities g. 3-9, LT-08306 Vilnius

tel. +370 680 11 245  faks. +370 5 269 76 16  vgpatent.lt@gmail.com

11. dr. Nijolė Viktorija
Mickevičienė

Panerių g. 79a, LT-48425 Kaunas

tel. +370 37 26 02 23, +370 686 40 510  faks. +370 37 30 86 68  nemlietuva@hotmail.com

12. Genė Ona Sruogienė UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 614 13 671  faks. +370 5 248 97 37  sruogiene@tarpine.lt

16. Nijolė Aliukaitė p.o.box 2860, LT-01008 Vilnius ACP

tel. +370 5 275 04 54, +370 616 00266  n.aliukaite@takas.lt

18. Jarūta Lotužytė Medžiotojų g. 12-30, LT-92240 Klaipėda

tel. +370 46 21 68 14, +370 46 29 30 15

19. Nijolė Nemcevičienė Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101a - 105, LT-44291 Kaunas

tel. +370 37 20 12 05, +370 687 155 95  faks. +370 37 20 12 05  ninema2009@yahoo.com

20. Aldona Orlienė Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas

tel. +370 37 22 76 57, +370 37 70 58 04, +370 686 3 34 50  faks. +370 37 20 43 59

21. Aldona Pacevičienė A. Mickevičiaus g. 29-6, LT-44245 Kaunas

tel. +370 37 20 44 42, +370 37 40 78 02, +370 98 3 13 37  faks. +370 37 40 78 03

apaceviciene@takas.lt

22. Petras Puzinas P.Puzino įmonė „Kalnuočiai“, Aguonų g. 140, LT-37452 Panevėžys

tel. +370 45 57 63 00, +370 687 267 14  faks. +370 45 57 63 00  kalnuociai@post.omnitel.net

23. Raimonda Algimanta
Skutele

Architektų g. 45-69, LT-04221 Vilnius

tel. +370 5 244 05 74  faks. +370 5 244 05 74  almonda@takas.lt

24.* Irena Milda Srėbalienė Patentinių paslaugų centras, UAB, J. Basanavičiaus g. 11/1, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@post.omnitel.net

25. Aurelija Šidlauskienė Dr. V.Šidlauskas ir partneriai, UAB K.Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas

tel. +370 37 22 14 42, +370 698 787 25  faks. +370 37 22 14 42  aurelijosfirma@gmail.com

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/03, 2017-02-10 4

mailto:vdovydenas2@gmail.com
mailto:ppc@post.omnitel.net
mailto:info@AAALaw.EU
mailto:leopat@ismail.lt
mailto:ppc@ppcpatent.lt
mailto:patent@metida.lt
mailto:reda.zaboliene@metida.lt
mailto:draugeliene@tarpine.lt
mailto:info@gerasimovic.com
mailto:vgpatent.lt@gmail.com
mailto:nemlietuva@hotmail.com
mailto:sruogiene@tarpine.lt
mailto:n.aliukaite@takas.lt
mailto:ninema2009@yahoo.com
mailto:apaceviciene@takas.lt
mailto:kalnuociai@post.omnitel.net
mailto:almonda@takas.lt
mailto:ppc@post.omnitel.net
mailto:aurelijosfirma@gmail.com


26. Lyra Tarnauskienė Maironio g. 14 B-1, LT-44298 Kaunas

tel. +370 687 160 17  faks. - lyra.tarnauskiene@gmail.com

27. Milda Tumkevičienė Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@ppcpatent.lt

29. Liucija Janickaitė Inpatra UAB Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius

tel. +370 5 246 45 38, +370 686 518 25  faks. +370 5 246 45 38  pat.janickaite@gmail.com

30. Ramunė Garšvienė Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius

tel. +370 5 248 21 53  faks. +370 5 248 21 53  rgarsv@garsviene.lt

31. Stanislava Teleišienė UAB „Brainera“, Savanorių pr. 217, LT-02300 Vilnius

tel. +370 5 264 80 88, +370 601 094 42  faks. +370 5 264 80 99  info@brainera.lt,

stase@skynet.lt

32. Ona Vaičiulienė V. Druskio g. 9-46, LT-04306 Vilnius

tel. +370 5 244 47 49, +370 611 37 406  faks. +370 5 244 47 49  ovaic@takas.lt

34.* Liudmila Čebotariova Patentinių paslaugų centras, UAB, J. Basanavičiaus g. 11/1, LT-03108 Vilnius

tel. +370 5 212 35 58, +370 5 261 62 83  faks. +370 5 212 35 57  ppc@post.omnitel.net

35. Otilija Klimaitienė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  o.klimaitiene@AAALaw.EU

36. Zita Grigienė Savanorių pr. 222a-46, LT-50196 Kaunas

tel. +370 37 31 40 50, +370 37 77 04 24, +370 686 550 16  faks. +370 37 31 40 50

zita.grigiene@gmail.com

37. Tatjana Sterlina UAB „Intels“, Naugarduko g.32/2, LT-03225 Vilnius

tel. +370 5 233 54 77  faks. +370 5 216 22 88  info@intels.lt, sterlina@post.5ci.lt

38. Gražina Pečiulienė Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius

tel. +370 6 860 32 86  grazina.peciuliene38@gmail.com

39. Sigitas Bartkus Breslaujos g. 3, LT-44403 Kaunas

tel. +370 37 40 18 30,+370 687 990 81  faks. +370 37 35 12 71  bartkus@mail.lei.lt

40. Nelia Janiušina UAB „Intels“, Naugarduko g.32/2, LT-03225 Vilnius

tel. +370 5 233 54 77  faks. +370 5 216 22 88  info@intels.lt, intels@takas.lt

41. Danutė Lišauskaitė Studentų g. 32-3, LT-50249 Kaunas

tel. +370 37 73 84 56

42. Aleksandras
Loginovas

Studentų g. 32-3, LT- 50249 Kaunas

tel. +370 37 43 84 56

43.* Marija Vanda
Antanaitienė

p.o.box 3197, LT-06002 Vilnius

tel. +370 5 247 04 42  faks. +370 5 247 04 42  patent@takas.lt

44. Audronė
Juodzevičienė

Medeinos g. 13-8, LT-06139 Vilnius

tel. +370 5 240 84 37  audrone.juodzeviciene@vilnius.lt

45. dr. Juozas Lapienis UAB „MSP Europe“, Šeimyniškių g. 21-92, LT-09236 Vilnius

tel. +370 5 271 26 45, +370 685 11 286  faks. +370 5 271 26 45  lt@mikhailyuk.com,

juzalap@gmail.com

46. Telesforas Urbaitis Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius

tel. +370 673 30 429, +370 685 66 354  advokatas.Telesforas@gmail.com

47. Vaclovas Kiškis Bebrų g. 20, Adomaičiai, LT-15234 Vilniaus raj.

tel. +370 673 44 400  vaclovas@invent.lt, vaclovas@patentas.lt

48. Eglė Mickevičiūtė-
Tiažkijienė

Advokatų kontora SORAINEN ir partneriai, Jogailos g. 4, Vilnius, LT-01116

tel. +370 5 272 39 24, +370 687 85880  faks. +370 5 272 39 24  emt@takas.lt

50. Aušra Pakėnienė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  a.pakeniene@AAALaw.EU

51. Jurga Petniūnaitė AAA Law, J.Jasinskio 16 A, LT-03163 Vilnius

tel. +370 5 252 66 76  faks. +370 5 252 66 70  j.petniunaite@AAALaw.EU

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/03, 2017-02-10 5

mailto:lyra.tarnauskiene@gmail.com
mailto:ppc@ppcpatent.lt
mailto:pat.janickaite@gmail.com
mailto:rgarsv@garsviene.lt
mailto:info@brainera.lt
mailto:stase@skynet.lt
mailto:ovaic@takas.lt
mailto:ppc@post.omnitel.net
mailto:o.klimaitiene@AAALaw.EU
mailto:zita.grigiene@gmail.com
mailto:info@intels.lt
mailto:sterlina@post.5ci.lt
mailto:grazina.peciuliene38@gmail.com
mailto:bartkus@mail.lei.lt
mailto:info@intels.lt
mailto:intels@takas.lt
mailto:patent@takas.lt
mailto:audrone.juodzeviciene@vilnius.lt
mailto:lt@mikhailyuk.com
mailto:juzalap@gmail.com
mailto:advokatas.Telesforas@gmail.com
mailto:vaclovas@invent.lt
mailto:vaclovas@patentas.lt
mailto:emt@takas.lt
mailto:a.pakeniene@AAALaw.EU
mailto:j.petniunaite@AAALaw.EU


52. Jelena Gerasimovič IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

53. Malvina Milda
Pranskevičienė

IĮ „Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis“, Vingrių g. 13-42, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 231 08 27  faks. +370 5 231 05 93  info@gerasimovic.com

54. Gediminas
Pranevičius

Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203 Vilnius

tel. +370 698 15064  faks. +370 5 231 84 79  info@ipforma.lt

55. Vitalija Banaitienė UAB TARPINĖ, p.o. box 1202, LT-01007, A.P.Kavoliuko g. 24-152, LT-04328 Vilnius

tel. +370 5 230 56 52, +370 699 02 023  faks. +370 5 248 97 37  banaitiene@tarpine.lt

56. Vilija Viešūnaitė Advokatų profesinė bendrija „TRINITI LT“, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9, LT-01122 Vilnius

tel. +370 5 231 22 11, +370 687 48 149  faks. +370 5 231 22 44  vilija.viesunaite@triniti.lt

57. Gvidas Urbonas K. Donelaičio g. 33-101, LT-44240 Kaunas

tel. +370 37 324 432, +370 698 83 666  faks. +370 37 208 930  gvidasu@one.lt

58. Birutė Dauderienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30  faks. +370 5 249 08 33  birute.dauderiene@metida.lt

59. Inga Lukauskienė Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“,

Verslo centras VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius

tel. +370 5 249 08 30  faks. +370 5 249 08 33  inga.lukauskiene@metida.lt

60. Lina Meškauskienė Advokatės Meškauskienės kontora Pylimo g. 19, LT-01141 Vilnius

tel. +370 5 272 17 17  faks. +370 5 272 19 84  lina.meskauskiene@akmp.lt, info@akmp.lt

61. Edita Ivanauskienė Advokatės Editos Ivanauskienės kontora, Vokiečių g. 7-2, LT-01130 Vilnius, Lietuva

tel. +370 5 277 77 04, +370 686 11 584  faks. +370 5 277 77 04

edita_ivanauskiene@yahoo.com, edita.ivanauskiene@eiip.lt

62. Tomas Jakubauskas Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112 Vilnius

tel. +370 5 239 2391  faks. +370 5 239 2390  tomas.jakubauskas@eversheds.lt

63. Valters Gencs A. Tumėno g. 4, LT-01109, Vilnius, Lietuva, Kr. Valdemara g. 21, LV-1010, Riga, Latvija

tel. +370 5 261 1000, +371 6 724 0090  faks. +370 5 261 1100, +371 6 724 0091

gencs.valters@gencs.eu

64. Evaldas Pabrėža UAB „IAM consultants“, Kalvarijų g. 125B, LT-08221, Vilnius

tel. +370 683 78384  info@iam.lt, evaldas@iam.lt

* Patentinis patikėtinis yra pranešęs apie savo veiklos sustabdymą.

Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas

OB 2017/03, 2017-02-10 6

mailto:info@gerasimovic.com
mailto:info@gerasimovic.com
mailto:gediminas.pranevicius@ipforma.lt
mailto:banaitiene@tarpine.lt
mailto:vilija.viesunaite@triniti.lt
mailto:gvidasu@one.lt
mailto:birute.dauderiene@metida.lt
mailto:inga.lukauskiene@metida.lt
mailto:lina.meskauskiene@akmp.lt
mailto:info@akmp.lt
mailto:edita_ivanauskiene@yahoo.com
mailto:edita.ivanauskiene@eiip.lt
mailto:tomas.jakubauskas@eversheds.lt
mailto:gencs.valters@gencs.eu
mailto:info@iam.lt
mailto:evaldas@iam.lt


Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

AD Andora  AE Jungtiniai Arabų Emyratai  AF Afganistanas

AG Antigva ir Barbuda  AI Angilija  AL Albanija

AM Armėnija  AO Angola  AP Afrikos regioninė pramoninės
nuosavybės organizacija (ARIPO)

AR Argentina  AT Austrija  AU Australija

AW Aruba  AZ Azerbaidžanas  BA Bosnija ir Hercegovina

BB Barbadosas  BD Bangladešas  BE Belgija

BF Burkina Fasas  BG Bulgarija  BH Bahreinas

BI Burundis  BJ Beninas  BM Bermuda

BN Brunėjus Darusalamas  BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė  BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba

BR Brazilija  BS Bahamos  BT Butanas

BV Buvė Sala  BW Botsvana  BX Beneliukso intelektinės nuosavybės
tarnyba (BOIP)

BY Baltarusija  BZ Belizas  CA Kanada

CD Kongo Demokratinė Respublika  CF Centrinės Afrikos Respublika  CG Kongas

CH Šveicarija  CI Dramblio Kaulo Krantas  CK Kuko Salos

CL Čilė  CM Kamerūnas  CN Kinija

CO Kolumbija  CR Kosta Rika  CU Kuba

CV Žaliasis Kyšulys  CW Kurakao  CY Kipras

CZ Čekija  DE Vokietija  DJ Džibutis

DK Danija  DM Dominika  DO Dominikos Respublika

DZ Alžyras  EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

 EC Ekvadoras

EE Estija  EG Egiptas  EH Vakarų Sachara

EM Europos Sąjungos intelektinės
nuosavybės tarnyba (ESINT)

 EP Europos patentų tarnyba (EPT)  ER Eritrėja

ES Ispanija  ET Etiopija  FI Suomija

FJ Fidžis  FK Folklando Salos (Malvinai)  FO Farerų Salos

FR Prancūzija  GA Gabonas  GB Jungtinė Karalystė

GC Persijos įlankos Arabų valstybių
bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

 GD Grenada  GE Gruzija

GG Gernsis  GH Gana  GI Gibraltaras

GL Grenlandija  GM Gambija  GN Gvinėja

GQ Pusiaujo Gvinėja  GR Graikija  GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo
Salos

GT Gvatemala  GW Bisau Gvinėja  GY Gajana

HK Ypatingasis Administracinis Kinijos
Regionas Honkongas

 HN Hondūras  HR Kroatija

HT Haitis  HU Vengrija  IB Pasaulinės intelektinės nuosavybės
organizacijos Tarptautinis biuras
(WIPO)

ID Indonezija  IE Airija  IL Izraelis

IM Meno sala  IN Indija  IQ Irakas

IR Irano Islamo Respublika  IS Islandija  IT Italija

JE Džersis  JM Jamaika  JO Jordanija

JP Japonija  KE Kenija  KG Kirgizija

KH Kambodža  KI Kiribatis  KM Komorai

KN Sent Kitsas ir Nevis  KP Korėjos Liaudies Demokratinė
Respublika

 KR Korėjos Respublika

KW Kuveitas  KY Kaimanų Salos  KZ Kazachstanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2017/03, 2017-02-10 7



LA Laoso Liaudies Demokratinė
Respublika

 LB Libanas  LC Sent Lusija

LI Lichtenšteinas  LK Šri Lanka  LR Liberija

LS Lesotas  LT Lietuva  LU Liuksemburgas

LV Latvija  LY Libija  MA Marokas

MC Monakas  MD Moldova  ME Juodkalnija

MG Madagaskaras  MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika
Makedonija

 ML Malis

MM Mianmaras  MN Mongolija  MO Makao

MP Marianos Šiaurinės Salos  MR Mauritanija  MS Montseratas

MT Malta  MU Mauricijus  MV Maldyvai

MW Malavis  MX Meksika  MY Malaizija

MZ Mozambikas  NA Namibija  NE Nigeris

NG Nigerija  NI Nikaragva  NL Nyderlandai

NO Norvegija  NP Nepalas  NR Nauru

NZ Naujoji Zelandija  OA Afrikos intelektinės nuosavybės
organizacija (OAPI)

 OM Omanas

PA Panama  PE Peru  PG Papua Naujoji Gvinėja

PH Filipinai  PK Pakistanas  PL Lenkija

PT Portugalija  PW Palau  PY Paragvajus

QA Kataras  QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba
(Europos Sąjunga)

 RO Rumunija

RS Serbija  RU Rusijos Federacija  RW Ruanda

SA Saudo Arabija  SB Saliamono Salos  SC Seišeliai

SD Sudanas  SE Švedija  SG Singapūras

SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir
Tristano da Kunjos salos

 SI Slovėnija  SK Slovakija

SL Siera Leonė  SM San Marinas  SN Senegalas

SO Somalis  SR Surinamas  SS Pietų Sudanas

ST San Tomė ir Prinsipė  SV Salvadoras  SX Sint Martenas (Olandijos dalis)

SY Sirijos Arabų Respublika  SZ Svazilendas  TC Terkso ir Kaikoso Salos

TD Čadas  TG Togas  TH Tailandas

TJ Tadžikija  TL Rytų Timoras  TM Turkmėnija

TN Tunisas  TO Tonga  TR Turkija

TT Trinidadas ir Tobagas  TV Tuvalu  TW Taivanis, Kinijos provincija

TZ Tanzanija  UA Ukraina  UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos  UY Urugvajus  UZ Uzbekistanas

VA Vatikanas  VC Sent Vinsentas ir Grenadinai  VE Venesuelos Bolivaro Respublika

VG Virdžinijos Salos (Britų)  VN Vietnamas  VU Vanuatu

WO Pasaulinė intelektinės nuosavybės
organizacija (WIPO Tarptautinis
biuras)

 WS Samoa  XN Šiaurės patentų institutas (NPI)

XU Tarptautinė naujų augalų veislių
apsaugos sąjunga

 XX Nežinomos valstybės, kiti subjektai ar
organizacijos

 XV Višegrado patentų institutas (VPI)

YE Jemenas  ZA Pietų Afrikos Respublika  ZM Zambija

ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2017/03, 2017-02-10 8



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number

(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date

(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design

(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal

(21) Paraiškos numeris - Application number

(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application

(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country

(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing

(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country

(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration

(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs

(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design

(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design

(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent

(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors

(58) Pakeitimo data - Date of change

(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country

(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country

(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country

(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2017/03, 2017-02-10 9



(11) 1838 (15) 2017-01-31 (18) 2021-09-15
(21) 2016 029 (22) 2016-09-15
(72) VALENTINA ČEKATAUSKIENĖ, LT
(73) VALENTINA ČEKATAUSKIENĖ, Statybininkų g. 56-81, 37348 Panevėžys, LT
(28) 2
(51) 03-01
(54) DĖKLAI KEPIMO IEŠMAMS
(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

2.1

 

2.2

 

2.3

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 10



(11) 1295 (15) 2017-01-30 (18) 2022-02-01
(21) 2002 008 (22) 2002-02-01
(72) Tomi Hynninen, FI

Juha Koivistoinen, FI
Brian Law, GB
Derek Shaw, GB

(73) ASTRA ZENECA AB, S-15185 Soedertaelje, SE
(74) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(28) 1

(51) 24-02
(54) INJEKCIJŲ ĮRENGINYS

(31)(32)(33) 011253, 2001-08-01, SE

(55)

1.1

(11) 1590 (15) 2017-01-30 (18) 2022-01-18
(21) 2007 001 (22) 2007-01-18
(72) Romanas Seliava, LT
(73) UAB "DAUMANTAI LT", Daukšių k., 57110 Kėdainių r., LT
(74) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(28) 1
(51) 09-01
(54) INDELIS

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 35 straipsnį

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 11



(55)

1.1

 

1.2

Dizainas Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 12



(11) 1590
(54) INDELIS
(73) UAB "DAUMANTAI LT", Daukšių k., 57110 Kėdainių r., LT
(58) 2017-01-30

Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 29 straipsnį

Dizaino savininko duomenų pakeitimai

Dizainas Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

OB 2017/03, 2017-02-10 13



Prekių ženklai

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration

(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark

(151) Registracijos data - Date of the registration

(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal

(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal

(210) Paraiškos numeris - Number of the application

(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application

(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country

(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of
country

(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration

(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services
classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)

(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent

(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer

(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to
the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)

(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark

(551) Kolektyvinis ženklas - A collective mark

(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark

(555) Ženklas - holograma - Hologram mark

(556) Garsinis ženklas - Sound mark

(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors

(559) Judesio ženklas - Moving mark

(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark

(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations

(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed

(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data
relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)

(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /
registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,
code of country

(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of
the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country

(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence

(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country

(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights

(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

Prekių ženklai Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2017/03, 2017-02-10 14



(111) 75114 (151) 2017-01-26 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0113 (220) 2016-01-13
(732) BIGFOOT PROPERTIES (EUROPE) NV, Kaasrui 12, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) BIGFOOT PROPERTIES (EUROPE) NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.19, 29.1.13
(591) balta, mėlyna, juoda.
(511) 3  dažai (blakstienų ir antakių); eteriniai aliejai; kosmetika; kosmetinė pudra; lūpų dažai;

parfumerijos gaminiai; plaukų losjonai; muilas.

9  kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterių išoriniai įrenginiai; kompiuterių programinė
įranga (įrašyta).

14  brangakmeniai; brangieji metalai (neapdirbti ar iš dalies apdirbti); chronometriniai
prietaisai; juvelyriniai dirbiniai.

16  fotonuotraukos (spausdintos); knygos; raštinės prekės; spaudiniai; spausdintiniai leidiniai;
žurnalai (periodiniai leidiniai).

18  botagai; gyvulių rišimo reikmenys; išdirbtos odos; kelioninės skrynelės; lagaminai; lazdos
(kriukiai); maži lagaminai; pakinktai; piniginės; rankinukai; saulės skėčiai; skėčiai.

23  elastiniai siūlai ir verpalai (tekstilės reikmėms).

24  medžiagos (tekstilė); ne popierinės staltiesės; paklodės (tekstilinės).

25  avalynė; batai; drabužiai, apranga; galvos apdangalai; maudymosi kostiumai; viršutiniai
drabužiai.

26  adatos; dantytieji nėriniai; dirbtinės gėlės; drabužių ąselės; juostelės; juostos (galanterija);
kabliukai (galanterijos gaminiai); sagės (išskyrus juvelyrinius dirbinius); sagos; siuvinėti gaminiai.

35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 15



36  finansinė informacija; finansinės konsultacijos; finansinės veiklos vadyba; finansinės
analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo
turto); finansinis įvertinimas; investicijų fondai; kapitalo investavimas; kompensacinių mokėjimų
finansinė vadyba (kitiems); lėšų investavimas; savišalpos fondo paslaugos.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; srautinis duomenų perdavimas.

41  pramogos; radijo ir televizijos programų rengimas; fotoreportažų rengimas; pramoginių
rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas.

(111) 75115 (151) 2017-01-26 (180) 2026-02-18
(210) 2016 0403 (220) 2016-02-18
(732) UAB "ALDREA", Kėdainių g. 29, 36220 Panevėžys, LT
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.15.9, 29.1.12
(591) balta, tamsiai žalsvai mėlyna.
(511) 19  ne metalinės statybinės medžiagos; ne metalinės sijos; ne metaliniai tašai.

28  konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstravimo modelių dalių rinkiniai (komplektai).

40  užsakytinė gamyba ir užsakytinis komplektavimas kitiems, būtent techninio konstravimo
elementų užsakytinė gamyba ir komplektavimas.

(111) 75116 (151) 2017-01-26 (180) 2026-03-16
(210) 2016 0628 (220) 2016-03-16
(732) MB INZUZA, M. K. Čiurlionio g. 97, 66162 Druskininkai, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 16



(540)

(531) 26.11.12, 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, smėlio.
(511) 43  viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75117 (151) 2017-01-26 (180) 2026-03-29
(210) 2016 0743 (220) 2016-03-29
(732) MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS, Ateities g. 20, LT-08303 Vilnius, LT
(740) Julius Adomavičius, Algirdo g. 10-28, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.22, 26.15.9, 29.1.12
(591) šviesiai raudona, tamsiai raudona, balta.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 17



studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75118 (151) 2017-01-26 (180) 2026-04-12
(210) 2016 0873 (220) 2016-04-12
(732) UAB „IŠTEKU.LT", Jonažolių g. 8-40, 04134 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

IŠTEKU
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 18



užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 19



ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75119 (151) 2017-01-26 (180) 2026-04-28
(210) 2016 1041 (220) 2016-04-28
(732) ŽILVINAS DIŠKEVIČIUS, Pakalnės g. 7, Einorų k., 64203 Alytaus r., LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.5.5, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 20



reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 21



viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75120 (151) 2017-01-26 (180) 2026-05-11
(210) 2016 1140 (220) 2016-05-11
(732) MB "MANO FORMA", Vytauto g. 53-2, 00134 Palanga, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SOLA
(511) 35  mažmeninė ir didmeninė prekyba drabužiais, avalyne, aksesuarais, rankinėmis, galvos

apdangalais, šalikais, skaromis; mažmeninė ir didmeninė prekyba lovatiesėmis, staltiesėmis,
tekstiliniais gaminiais; mažmeninė ir didmeninė prekyba sporto prekėmis, sportiniu inventoriumi,
sportine apranga ir avalyne, žaidimais, vaikiškais rūbais, rankinėmis, lagaminais, krepšiais,
kuprinėmis, diržais, kilimais, slidėmis, palapinėmis, aksesuarais, juvelyriniais dirbiniais.

(111) 75121 (151) 2017-01-26 (180) 2026-05-23
(210) 2016 1213 (220) 2016-05-23
(732) UAB "GREEN HOTEL", Pilaitės pr. 20, LT-04326 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

GREEN PARK
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių paslaugos; barų

paslaugos; laikinas apgyvendinimas; viešbučių paslaugos; motelių paslaugos; konferencijų,
parodų ir susitikimų patalpų bei įrangos nuoma.

(111) 75122 (151) 2017-01-26 (180) 2026-05-24
(210) 2016 1223 (220) 2016-05-24
(732) AGNIS MAGELINSKAS, Turniškių g. 10, LT-10104 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.10, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, juoda.
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 22



barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 23



ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

27  automobilių kilimėliai; dekoratyviniai sienų apmušalai (ne tekstiliniai); dembliai; dirbtinės
vejos; gimnastikos patiesalai; gimnastikos salių patiesalai; grindų dangos; kilimai; kiliminiai
patiesalai; linoleumas; neslidžios kiliminės dangos; patiesalai; pokilimiai; popieriniai sienų
apmušalai; priedurio patiesalai; slidžių trasų virveliniai dembliai; tekstiliniai sienų apmušalai; vinilo
grindų dangos; vonios kambario patiesalai.

(111) 75123 (151) 2017-01-26 (180) 2026-06-06
(210) 2016 1349 (220) 2016-06-06
(732) UAB "NAUJASIS UŽUPIS", Verkių g. 25C, LT-08223 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.14, 29.1.3
(591) žalsva.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 24



ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

36  nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto
valdymas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 25



37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75124 (151) 2017-01-26 (180) 2026-06-07
(210) 2016 1356 (220) 2016-06-07
(732) RAIMONDA BERTAŠIENĖ, Dainų g. 27-40, 78278 Šiauliai, LT

LAURA LAURUTIENĖ, Gegužių g. 60-47, 78342 Šiauliai, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 26



(540)

(531) 5.13.8, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75125 (151) 2017-01-26 (180) 2026-06-07
(210) 2016 1357 (220) 2016-06-07
(732) UAB "TRYS BOKALAI", Vilniaus g. 39, 01119 Vilnius, LT
(540)

(531) 12.1.9, 19.1.6
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; barų paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių

paslaugos; užkandinių paslaugos.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 27



(111) 75126 (151) 2017-01-26 (180) 2026-06-14
(210) 2016 1398 (220) 2016-06-14
(732) UAB "BINK", Priemiesčio g. 13, LT-35100 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.4, 16.3.13, 27.5.8, 29.1.13
(591) juoda, balta, mėlyna.
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); klientų lojalumo programų administravimas;

prekyba įvairiomis farmacijos prekėmis, arbata, maisto papildais, dietiniu maistu, kūdikių maistu,
eteriniais aliejais, higienos preparatais ir produktais, medicinos prekėmis, optikos prekėmis,
akiniais, akinių reikmenimis, optiniais lęšiais mažmeninėse parduotuvėse, didmeninėse
parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektronines priemones žiniatinklio
svetaines ar teleparduotuves.

44  medicinos paslaugos; farmacininkų konsultacijos; optikų paslaugos; receptų išrašymo
farmacininkų paslaugos; žmonių higieninė ir grožio priežiūra.

(111) 75127 (151) 2017-01-26 (180) 2026-06-17
(210) 2016 1417 (220) 2016-06-17
(732) UNILEVER NV, Weena 455, 3013 AL Rotterdam, NL
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.9.1, 26.11.21, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 30  ledai, valgomieji ledai; vaisvandenių ledai, ledai su vaisiais, šerbetas (ledai), vaisių sulčių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 28



ledai, ledas; šaldyti konditerijos gaminiai.

(111) 75128 (151) 2017-01-26 (180) 2026-07-07
(210) 2016 1545 (220) 2016-07-07
(732) UAB "BŪSTO SPRENDIMAI", P.Kalpoko g.11, LT-44146 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.1.24, 20.1.3, 24.1.25, 29.1.13
(591) geltona, juoda, balta.
(511) 35  mažmeninė ir didmeninė prekyba interjero elementais; komercijos ar pramonės vadybos

pagalba; personalo vadybos konsultacijos; verslo informacija; verslo operacijų įvertinimas; verslo
specialistų konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos;
verslo tyrimai; verslo organizavimo konsultacijos.

37  statybos konsultacijos; statybų priežiūra.

42  aplinkos apsaugos konsultacijos; interjero dizainas; inžineriniai darbai (ekspertizė);
kokybės tikrinimas; techniniai tyrimai; statybų projektavimas; techninių projektų tyrimai; tyrimai
aplinkosaugos srityje.

(111) 75129 (151) 2017-01-26 (180) 2026-07-20
(210) 2016 1636 (220) 2016-07-20
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DRENALOR
(511) 5  farmaciniai preparatai žmonių reikmėms.

(111) 75130 (151) 2017-01-26 (180) 2026-07-20
(210) 2016 1637 (220) 2016-07-20
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

DRUNILER

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 29



(511) 5  farmaciniai preparatai, būtent vaistai podagrai gydyti.

(111) 75131 (151) 2017-01-26 (180) 2026-07-21
(210) 2016 1642 (220) 2016-07-21
(732) ALGIRDAS KUNDROTAS, Šlavegių g. 7, LT-92285 Klaipėda, LT
(540)

(531) 25.7.4, 26.15.15, 27.5.10, 29.1.13
(591) šviesiai žalia, tamsiai žalia, juoda.
(511) 37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis

transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 30



spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75132 (151) 2017-01-26 (180) 2026-07-29
(210) 2016 1714 (220) 2016-07-29
(732) DOMANTAS VIZBARAS, Kapsų g. 18-6, 02166 Vilnius, LT
(740) Paulius Galubickas, Advokatų profesinė bendrija VIALEX Baltic, Savanorių pr. 1, 03116 Vilnius,

LT
(540)

NO PLAY BEER
(511) 32  alus.

(111) 75133 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-18
(210) 2016 1847 (220) 2016-08-18
(732) VALEANT PHARMACEUTICALS IRELAND, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus,

Dublin 24, IE
(740) Liucija Janickaitė, 29, Inpatra UAB, Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius, LT
(540)

LUXETIN
(511) 5  vaistai; akių lašai, kurių sudėtyje yra brimonidino ir timololio.

(111) 75134 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-18
(210) 2016 1848 (220) 2016-08-18
(732) VALEANT PHARMACEUTICALS IRELAND, 3013 Lake Drive, Citywest Business Campus,

Dublin 24, IE
(740) Liucija Janickaitė, 29, Inpatra UAB, Šeškinės g. 59-53, LT-07162 Vilnius, LT
(540)

CALGUT
(511) 5  vaistai (tablečių forma), kurių sudėtyje yra cetirizino.

(111) 75135 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-18
(210) 2016 1850 (220) 2016-08-18
(732) VŠĮ "AUKSAKALIŲ GILDIJA", J. Basanavičiaus g. 1/13, 01118 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 31



(540)

Meno niša
(511) 35  pardavimas aukcione; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų

rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); reklama; reklaminės medžiagos kūrimas; prekių
rodymas.

41  kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir
kultūrinė veikla; fotografavimas; knygų leidyba; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų
rengimas ir vedimas.

(111) 75136 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1870 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 32



grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 33



statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis transporto priemonių
apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas; automobilių techninė
priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų apmušimas; baldų
priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas; barstymas smėliu; baseinų
priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių nuoma; dailidžių paslaugos;
degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio sniego dangos darymo
paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių valymas; drabužių
atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių nuoma; dūmtraukių
valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų taisymas; elektros prietaisų
įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas; gatvių valymas; giliųjų naftos
ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas; hidroizoliavimas (pastatų);
iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir taisymas; karjerų
naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų nuoma; kelių
tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės ūkyje); kino projektorių
taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė
priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių
taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir
taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; meno kūrinių
restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos instrumentų derinimas; muzikos
instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; transporto priemonių
tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 34



(111) 75137 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1872 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.1
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 35



sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 36



valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75138 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1873 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.1
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 37



žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 38



statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 39



valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75139 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1874 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.9, 29.1.12
(591) raudona, žalia.
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 40



metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 41



(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 42



dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75140 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1875 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.9, 29.1.12
(591) raudona, žalia.
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 43



čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 44



barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75141 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-19
(210) 2016 1876 (220) 2016-08-19
(732) UAB "ETERNIT BALTIC", Dalinkevičiaus g. 2H, Naujoji Akmenė, LT
(740) Jolita Mikalkevičiūtė, Svajonių g. 34-5, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.9, 29.1.12
(591) raudona, žalia.
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 45



akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 46



(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 47



priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75142 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1899 (220) 2016-08-24
(732) ALGIRDAS PAŠUKEVIČIUS, Vytenio g. 4-34, 48422 Kaunas, LT
(540)

KT VALDA
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 48



prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 49



statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 50



kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 51



susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75143 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-25
(210) 2016 1920 (220) 2016-08-25
(732) DELFI, UAB, Gynėjų g. 16, 01109 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

Tautos automobilis
(511) 35  nuomonių tyrimas; viešosios nuomonės apklausos; statistinių duomenų rinkimas; statistinė

informacija; visuomenės informavimas.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas internetu; elektroninių
publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų).

(111) 75144 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-25
(210) 2016 1923 (220) 2016-08-25
(732) ASTA ILGAUDĖ, Architektų g. 112-45, 01001 Vilnius, LT
(740) Vilma Ramanauskaitė, Konstitucijos pr. 7, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.12
(591) juoda, šviesiai rožinė.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 52



(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 53



simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75145 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1937 (220) 2016-08-29
(732) MARIJUS STANKEVIČIUS, Žalioji g. 16-2, Ginduliai, Klaipėdos r., LT
(740) Rasa Vaičekauskytė, Advokatės Jolantos Danišauskienės kontora, S. Žukausko g. 25, LT-01001

Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.16, 25.3.1, 29.1.12
(591) juoda, tamsiai geltona.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 54



drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75146 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1939 (220) 2016-08-29
(732) SIA "YBONO BALTICS", Kraslavas iela, 14-5A, LV 1003 Ryga, LV
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 35  reklama; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių

pardavimo skatinimas (kitiems); paslaugų nuoma (verslo pagalba); parodų rengimas (komercijos
ar reklamos reikmėms); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; nuomonių tyrimas; naujienų
apžvalgų paslaugos; kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); klientų lojalumo programų
administravimas; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams;
informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; visuomenės informavimas; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle; televizijos reklama; telerinkodaros paslaugos; svetainės duomenų srauto
optimizavimas; rinkodara; reklamos vietų nuoma; reklama "mokėk už paspaudimą".

41  akademijos (mokymas); elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų
tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); informacija apie poilsio ir pramogų renginius; lošimo namų (kazino) paslaugos;
lošimų paslaugos; loterijų rengimas; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramogų informacija; pramogų paslaugos; švietimo informacija; švietimo
paslaugos; ugdomasis vadovavimas (mokymas); žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per
kompiuterių tinklą.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 55



(111) 75147 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1940 (220) 2016-08-29
(732) UAB "LAURIFER", A. Vivulskio g. 7-227, 03162 Vilnius, LT
(540)

Medvilnaitės
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 56



konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 75148 (151) 2017-01-26 (180) 2026-08-29
(210) 2016 1944 (220) 2016-08-29
(732) IGORS BLUZMANIS, Anninmuižas bulvaris 43-66, 1067 Riga, LV
(750) IGORS BLUZMANIS, Stoties g. 2, 84166 Joniškis, LT
(540)

(531) 16.1.4, 27.1.1, 27.5.15, 29.1.13
(591) balta, aukso, ruda.
(511) 35  mažmeninė prekyba mobilių telefonų detalėmis.

37  mobilių telefonų remontas.

(111) 75149 (151) 2017-01-30 (180) 2026-02-19
(210) 2016 0407 (220) 2016-02-19
(732) TOMAS JANUŠAUSKAS, Spanguolių g. 21, 47174 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.1.5, 26.11.8, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 12  dviračiai; transporto priemonės.

(111) 75150 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-02
(210) 2016 1747 (220) 2016-08-02
(732) SAULĖ GINCMANIENĖ, Gailiūnų g. 77, 66001 Druskininkai, LT
(750) SAULĖ GINCMANIENĖ, Justiniškių g. 109-46, 01001 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 57



(540)

(531) 2.9.14, 2.9.22, 26.1.14
(511) 44  aromaterapijos paslaugos; fizioterapija; grožio salonų paslaugos; medicinos klinikų

paslaugos; manikiūras; pedikiūras; masažas; sveikatos priežiūra; tatuiravimas; vizažistų
paslaugos; kirpyklų paslaugos; medicinos pagalba; psichologų paslaugos; sanatorijų paslaugos;
slaugymas (medicininis).

(111) 75151 (151) 2017-01-30 (180) 2026-09-02
(210) 2016 1987 (220) 2016-09-02
(732) UAB "HEIDELBERGCEMENT KLAIPĖDA", Pramonės g. 8, LT-94102 Klaipėda, LT
(740) Renata Beržanskienė, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius,

LT
(540)

Thor
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 58



metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne
metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 59



aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo
apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

(111) 75152 (151) 2017-01-30 (180) 2026-09-02
(210) 2016 1988 (220) 2016-09-02
(732) UAB "HEIDELBERGCEMENT KLAIPĖDA", Pramonės g. 8, LT-94102 Klaipėda, LT
(740) Renata Beržanskienė, Advokatų kontora Sorainen ir partneriai, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius,

LT
(540)

Rocket
(511) 19  aglomeruotosios cukranendrių išspaudos (statybinė medžiaga); akmens anglių dervos;

akmens dirbiniai; akmens, betono ar marmuro figūrėlės; akmens, betono ar marmuro meno
dirbiniai; akmens, betono ar marmuro statulėlės; akmens, betono ar marmuro statulos; akmens,
betono arba marmuro biustai; akmuo; akvariumai (konstrukcijos); akvariumų smėlis; akvariumų
žvyras; alebastras; alebastro stiklas; antkapiai; apdirbtoji mediena; apipjautos lentos;
asbestcementis; asbesto skiedinys; asfaltas; asfalto kelių dangos; aukštakrosnių cementas;
barakai; betonas; betono plokštės; betono statybiniai gaminiai; bitumai; bituminės stogo dangos;
bitumo gaminiai (statyboms); cementas; cemento skiedinys; cemento stulpai (atramos, stovai);
dangos (statybinės medžiagos); degutas; dervos; dervuotos juostelės (statyboms); dirbtinis
akmuo; dviračių stovėjimo vietų ne metalinė įranga; fanera; faneravimo mediena; fanerinė
mediena; formuojamoji mediena; gegnės; geotekstilinė medžiaga; gipsas; granitas; išorinės
užuolaidos (išskyrus metalines ir tekstilines); kalkakmenis; kalkės; kalkinis mergelis; kalnų
krištolas; kartys (smaigai); kelių dangų medžiagos; kelių tiesimo ir dengimo medžiagos; keraminis
molis (žaliava); kesonai (statybų darbams po vandeniu); kilnojamieji ne metaliniai pastatai;
klinkerio balastas; klinkerio blokai; klintis; krosnių cementas; ksilolitas; kvarcas; langų stiklas
(išskyrus transporto priemonių langus); lukštas (faneros); magnezinis cementas; marmuras;
matinio arba dažyto stiklo langai; mediena (iš dalies apdirbta); mediena (namų apyvokos
reikmenims gaminti); medienos masės kartonas (statyboms); medinės grindų lentos; medinės
kelio dangos; mediniai apkalai; molis; mugių kioskai; mūrinės laiškų dėžutės; mūro rezervuarai;
ne metalinė statybinė sienų apdaila; ne metalinė stogo danga su saulės baterijos elementais; ne
metalinės antkapinės stelos; ne metalinės antkapių lentelės; ne metalinės antkapių plokštės; ne
metalinės arklidės; ne metalinės atramos; ne metalinės baliustrados; ne metalinės čiuožyklos
(konstrukcijos); ne metalinės durys; ne metalinės durų staktos; ne metalinės grindinio plokštės; ne
metalinės grindinio trinkelės; ne metalinės grindys; ne metalinės grindų plytelės; ne metalinės
grindų plytelių dangos; ne metalinės grotelės; ne metalinės įlaidinės sienelės; ne metalinės kapų
tvorelės; ne metalinės kelių atitvaros; ne metalinės kiaulidės; ne metalinės laiptų pakopos; ne
metalinės langinės; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metalinės liejimo formos; ne
metalinės lovelinės čerpės; ne metalinės lubos; ne metalinės paminklinės lentos; ne metalinės
paplūdimio kabinos; ne metalinės pastatų dangos; ne metalinės pastatų verandos (konstrukcijos);
ne metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); ne metalinės paukštidės (konstrukcijos); ne

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 60



metalinės pavėsinės (konstrukcijos); ne metalinės perdangų sijos; ne metalinės pertvaros; ne
metalinės plokštės su durų anga; ne metalinės purškiamojo dažymo kabinos; ne metalinės raketų
leidimo platformos; ne metalinės sijos; ne metalinės statinės tvoros (užtvaros); ne metalinės
statybinės armuojamosios medžiagos; ne metalinės statybinės atramos; ne metalinės statybinės
medžiagos; ne metalinės statybinės plytelės; ne metalinės statybinės plokštės; ne metalinės stogo
čerpės; ne metalinės stogo dangos; ne metalinės stogo plokštės; ne metalinės surenkamosios
platformos; ne metalinės suveriamosios durys; ne metalinės šarvuotosios durys; ne metalinės
telefono būdelės; ne metalinės telefono kabinos; ne metalinės užtvaros; ne metalinės vidinių
sienų apdailos plokštės; ne metalinės vištidės; ne metalinės žaliuzės; ne metaliniai antkapiai; ne
metaliniai atraminiai stulpai; ne metaliniai drenažo vamzdžiai; ne metaliniai dūmtraukiai; ne
metaliniai dūmtraukių deflektoriai; ne metaliniai dūmtraukių gaubtuvai; ne metaliniai dūmtraukių
ilgintuvai; ne metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; ne metaliniai durų rėmai; ne metaliniai dviračių
stovai; ne metaliniai elektros linijų poliai; ne metaliniai elektros linijų stulpai; ne metaliniai gatvių
latakai; ne metaliniai geležinkelio pabėgiai; ne metaliniai geležinkelio žuoliai; ne metaliniai
grebėstai; ne metaliniai ir ne plastikiniai drenažo vamzdžių vožtuvai; ne metaliniai kampuočiai; ne
metaliniai karnizai; ne metaliniai karnizų profiliai; ne metaliniai kilnojamieji keleivių laiptai; ne
metaliniai kilnojamieji šiltnamiai; ne metaliniai klojiniai; ne metaliniai klojiniai (betonavimo
darbams); ne metaliniai laidojimo rūsiai; ne metaliniai laiptų sekcijų karkasai; ne metaliniai langai;
ne metaliniai langų rėmai; ne metaliniai liukų dangčiai; ne metaliniai monumentai; ne metaliniai
nešviečiantys plūdurai; ne metaliniai nuotekų vamzdžiai; ne metaliniai paminklai; ne metaliniai
pastatai; ne metaliniai pastoliai; ne metaliniai pinučiai; ne metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); ne metaliniai plūduriuojantieji švartavimo dokai; ne metaliniai poliai; ne metaliniai
sienų apkalai; ne metaliniai siloso bokštai; ne metaliniai skelbimų stulpai; ne metaliniai slėginiai
vamzdžiai; ne metaliniai slenksčiai; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai
statybiniai apkalai; ne metaliniai statybiniai hidroizoliacijos elementai hidroizoliacija; ne metaliniai
statybiniai karkasai; ne metaliniai statybiniai profiliai; ne metaliniai statybiniai standieji vamzdžiai;
ne metaliniai statybų kronšteinai; ne metaliniai stiebai (stulpai); ne metaliniai stogo hidroizoliacijos
elementai; ne metaliniai stogo latakai; ne metaliniai sukamieji varteliai (turniketai); ne metaliniai
surenkamieji namai (rinkiniai); ne metaliniai suveriamieji langai; ne metaliniai šakoti vamzdžiai; ne
metaliniai šiltnamių karkasai; ne metaliniai šiltnamių rėmai; ne metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; ne metaliniai švartavimo stulpai; ne metaliniai tašai; ne metaliniai telegrafo stulpai; ne
metaliniai tinkleliai nuo vabzdžių; ne metaliniai vandentiekio vamzdžiai; ne metaliniai vartai; ne
metaliniai ventiliacijos ir oro kondicionavimo įrengimų vamzdžiai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne
metaliniai signaliniai skydai; ne švytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai ženklai; neapdirbta kreida;
nemetalinės sienų plytelės; nemetalinės statybinės plokštės; nendrės, meldai (statybinė
medžiaga); nešvytintys ir ne mechaniniai ne metaliniai kelio ženklai; parketlentės; parketo grindys;
pjautinė mediena; plytos; plytų ir mūro rišamosios medžiagos; plytų molis; porfyras (akmuo);
puodžių molis; rišamosios medžiagos (plytų gamybai); rišamosios medžiagos keliams taisyti;
saugūs stiklai; sidabringasis smėlis; sienų apkalos dailylentės; sintetinių medžiagų kelių žymėjimo
lakštai ir juostos; skalda; skaldos kelių danga (makadamas); skalūnai; skalūno milteliai; smėlis
(išskyrus liejimo smėlį); smiltainio vamzdžiai; statinių mediena; statinių šulai; statybinė
aglomeruota kamštinė medžiaga; statybinė mediena; statybinės medinės lentos; statybinės
mozaikos; statybiniai akmenys; statybinis emaliuotas stiklas; statybinis izoliacinis stiklas;
statybinis kartonas; statybinis langų stiklas; statybinis olivinas; statybinis plonasis kartonas;
statybinis popierius; statybinis skiedinys; statybinis smiltainis; statybinis stiklas; statybinis
veidrodinis langų stiklas; statybinis veltinys; stiklo granulės (keliams žymėti); stogo malksnos;
stogo šiferis; šamotas (degtas ugniai atsparus molis); šiferis; šlakas (statybinė medžiaga); šlako
akmenys; švytinčios grindinio plokštės; terakota; tinkas; titnagžemis; tufas; ugniai atsparios
cemento dangos; ugniai atsparios plytos; ugniai atsparios statybinės medžiagos (ne metalinės);
ugniai atsparus molis; vandentiekio vamzdžių vožtuvai (ne metaliniai ir ne plastikiniai); vinilo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 61



apkalai; židinių atbrailos; žvyras.

(111) 75153 (151) 2017-01-30 (180) 2026-09-05
(210) 2016 1999 (220) 2016-09-05
(732) TUKUMA PIENS A/S, Jelgavas Str. 7, LV-3101 Tukums, LV
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.9, 26.4.22, 26.11.12, 29.1.15
(591) mėlyna, balta, raudona, juoda, geltona.
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

(111) 75154 (151) 2017-01-30 (180) 2026-09-05
(210) 2016 2000 (220) 2016-09-05
(732) TUKUMA PIENS A/S, Jelgavas Str. 7, LV-3101 Tukums, LV
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 29  pienas ir pieno produktai.

(111) 75155 (151) 2017-01-30 (180) 2025-06-05
(210) 2015 1148 (220) 2015-06-05
(732) REMIGIJUS VASILIAUSKAS, Šilo g. 3, LT-64401 Alytus, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 62



(540)

(531) 3.1.1, 25.1.5, 26.1.15, 29.1.12
(591) tamsiai violetinė, balta.
(511) 21  valymo reikmenys.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

37  statyba.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.

42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės
analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 75156 (151) 2017-01-30 (180) 2025-10-30
(210) 2015 2181 (220) 2015-10-30
(732) LIDL STIFTUNG & CO KG, Stiftsbergstr. 1, 74172 Neckarsulm, DE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.3.2, 24.5.25, 24.9.2, 26.1.20, 29.1.13
(591) geltona, žalia, raudona, balta.
(511) 5  mitybos papildai; dietinis maistas (medicinos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos

reikmėms); gėrimai (medicinos reikmėms).

29  mėsa, žuvis, paukštiena, žvėriena, dešros ir dešrelės, įskaitant konservuotą, šaldytą,
džiovintą ir (ar) virtą bei keptą; mėsos produktai; žuvies produktai; paukštienos produktai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 63



žvėrienos produktai; dešrų bei dešrelių produktai; jūros gėrybės (negyvos); moliuskai (negyvi);
vėžiagyviai (negyvi) ir jų produktai; paruošti vaisiai ir daržovės; paruošti grybai; paruoštos
ankštinės daržovės; paruošti riešutai; paruošti migdolai; paruoštų riešutų mišiniai; drebučiai,
uogienės, kompotai, marmeladas, vaisių minkštimas; mėsos, paukštienos ar žvėrienos užtepai;
žuvies ar jūros produktų užtepai; vaisių, daržovių ar grybų užtepai; žalumynų ir žolelių užtepai;
riešutų, žemės riešutų ar migdolų užtepai; pieno produktų užtepai; riebūs sumuštinių mišiniai;
vegetariški (augaliniai) užtepai; kiaušiniai; pienas; pieno produktai ir pieno pakaitalai; pieno
milteliai mitybos reikmėms; maistiniai aliejai ir riebalai; margarinas; sriubos, sultiniai, buljonai,
sriubų ruošiniai; dietiniai produktai (ne medicinos reikmėms) mėsos, žuvies, paukštienos,
žvėrienos, jūros gėrybių, daržovių, vaisių ir (ar) pieno produktų pagrindu; džiovinti, sūdyti,
skrudinti ir (ar) pagardinti prieskoniais žemės riešutai, riešutai, migdolai ir anakardžių riešutai,
bulvių traškučiai ir bulvių lazdelės, pūsti bulvių produktai užkandžiams; gruzdinti bulvių, vaisių ir
daržovių užkandžiai; užkandžiai mėsos, žuvies, paukštienos, žvėrienos, jūros produktų, vaisių,
daržovių ar sūrio pagrindu; paruoštos salotos mėsos, žuvies, paukštienos, žvėrienos, jūros
produktų, vaisių, daržovių ar sūrio pagrindu; paruošti patiekalai mėsos, žuvies, paukštienos,
žvėrienos, jūros produktų, vaisių, daržovių ar sūrio pagrindu; desertai pieno, jogurto, rūgusio
pieno, grietinėlės, grietinės, riešutų ir (ar) vaisių pagrindu.

30  kava; arbata; kakava; cukrus; ryžiai; tapijoka; sago kruopos; kavos pakaitalai; miltai ir
grūdų produktai; paruošti vartojimui grūdai; javainiai (dribsniai su priedais); viso grūdo miltų
produktai; makaronai, makaronų produktai; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); duona; bandelės; pyragas; miltiniai maisto gaminiai; konditerijos gaminiai; šokoladas ir
šokolado gaminiai; užtepai kakavos pagrindu; užtepai šokolado pagrindu; užtepai šokolado ir
riešutų pagrindu; užtepai medaus pagrindu; užtepai sirupų pagrindu; saldainiai, ledinukai ir saldieji
konditerijos gaminiai; valgomieji ledai; šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); pudingai, pudingų
milteliai; desertai šokolado pagrindu; desertai kakavos pagrindu; ryžių pudingas; manų kruopų
pudingas; blyneliai; blyneliai su razinomis (Kaiserschmarrn); medus; melasa (maistui); mielės,
kepimo milteliai; maistinis krakmolas; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus);
kepinių prieskoniai; kepimo soda (sodos bikarbonatas kepimo reikmėms); amonio karbonato
druska kepimo reikmėms; vanilė ir vanilės cukrus; vanilės pupelės; plaktos grietinėlės tirštikliai;
paruošti gaminimui kepinių mišiniai; kepinių glajus; konditerinis glaistas; konditeriniai aptepai;
šokolado glaistas; kepinių vafliai (sausainiai); skystas cukrus; saldainiai su minkštu įdaru; migdolų
tešla; marcipanai; marcipanų pakaitalai; nuga; saldžiosios kepinių puošmenos (cukraus ar
šokolado pagrindu); kepinių ir saldžių pyragų įdarai; kristalizuotas imbieras; karamelinis cukrus;
klevų sirupas; pipirmėtė kepiniams ir konditerijai; druska; garstyčios; majonezas; majonezo
padažas; kečupas; actas; padažai (uždarai); salotų uždarai; prieskoniai; prieskonių ekstraktai;
džiovintos prieskoninės žolelės (prieskoniai); dietiniai produktai (ne medicinos reikmėms) grūdų,
miltinės makaronų tešlos, lakštinių (makaronų), ryžių, duonos, kepinių ir (ar) konditerijos gaminių
pagrindu; užkandžiai grūdų pagrindu; sūrios sausainių lazdelės; druska pabarstyti riestainiukai;
sviestiniai sausainiai; sausainiai; vafliai; sūrūs kepiniai; ruginės duonos gaminiai; svogūnų ir sūrio
kepiniai; krekeriai; kukurūzų spragėsiai; paruošti sūrūs sumuštinių kepiniai; kviečių užkandžiai;
ryžių užkandžiai; kukurūzų užkandžiai; grūdų užkandžiai; javainių užkandžiai; paruošti patiekalai ir
šaldyti patiekalai miltinės makaronų tešlos, ar ryžių, ar miltų, ar grūdų, ar cukraus pagrindu.

31  švieži vaisiai ir daržovės; šviežios prieskoninės žolelės; švieži riešutai; sėklos; gyvi augalai
ir gėlės.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo; gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
daržovių sultys; sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 64



(111) 75157 (151) 2017-01-30 (180) 2025-11-25
(210) 2015 2374 (220) 2015-11-25
(732) LIDL STIFTUNG & CO KG, Stiftsbergstr. 1, 74172 Neckarsulm, DE
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

EKO stotelė
(511) 16  butelių tara (kartoninė arba popierinė).

21  buteliai.

32  alus, nealkoholinis alus, dietinis alus, alaus gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo ir kiti
gaivieji gėrimai; limonadai; gavieji vaisių sulčių gėrimai; vaisių sultys; daržovių sultys (gėrimai);
tiršti vaisių ir (ar) daržovių kokteiliai; sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai.

33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų); vynas; spiritiniai gėrimai; likeriai; sumaišyti svaigieji gėrimai
(išskyrus alaus gėrimus); kokteiliai ir aperityvai spiritinių gėrimų ir (ar) vyno pagrindu; vyno
gėrimai; svaigieji gėrimų gaminimo mišiniai.

35  mažmeninė prekyba maisto produktais ir gėrimais; mažmeninė prekyba valymo
preparatais, skalbimo preparatais, kosmetikos prekėmis daugkartinio naudojimo pakuotėse.

39  perdirbamų gaminių ir medžiagų surinkimas (vežimas).

40  šiukšlių, atliekų, popieriaus, plastiko, vertingų medžiagų ir baterijų perdirbimas; butelių
perdirbimas; pakartotinis atliekų panaudojimas (atliekų perdirbimas).

(111) 75158 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0094 (220) 2016-01-13
(732) CKL HOLDINGS NV, Leeuwenstraat 4, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) CKL HOLDINGS NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

Nomozo
(511) 35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

(111) 75159 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0096 (220) 2016-01-13
(732) CKL HOLDINGS NV, Leeuwenstraat 4, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) CKL HOLDINGS NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 65



(540)

Moreso
(511) 35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

(111) 75160 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0097 (220) 2016-01-13
(732) CKL HOLDINGS NV, Leeuwenstraat 4, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) CKL HOLDINGS NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

Mizova
(511) 35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

(111) 75161 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0120 (220) 2016-01-13
(732) CKL HOLDINGS NV, Leeuwenstraat 4, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) CKL HOLDINGS NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

Carveza
(511) 42  eskizų darymas (pramoninis dizainas); interjero dizainas; meninio dizaino paslaugos.

(111) 75162 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-01
(210) 2016 0781 (220) 2016-04-01
(732) UAB "ZZZ.LT", L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, 01001 Vilnius, LT
(740) Evelina Davidavičiūtė, APB "Davidavičiūtė ir partneriai", Vokiečių g. 20, 01001 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 66



(540)

(531) 26.4.18, 29.1.13
(591) geltona, žalia, juoda.
(511) 5  dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms; kūdikių maistas.

29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas
(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); alyvų aliejus (maistui);
ančiuviai (žuvys); paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos;
paruoštos sėklos; austrės (negyvos); baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulvių dribsniai;
bulvių sklindžiai; bulvių traškučiai; cukruoti vaisiai; daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių
sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); datulės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji
omarai (negyvi); džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; gaivieji kiaušininiai kokteiliai;
gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno
produktas); grietininis kremas; holoturijos (negyvos); ikrai; imbierinė uogienė; jauniklių paukštiena;
jogurtas; humusas (avinžirnių pasta); jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi);
kakavos sviestas (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena;
kiaulienos gaminiai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos
daržovės); kokosų aliejus; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa;
konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti
česnakai; konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai
(grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos
alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos;
konservuotos sojų pupelės (maistui); kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės
(negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos);
laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); lydyti kiauliniai
taukai (maistui); maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsos
drebučiai; midijos (negyvos); moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); neriebūs
bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų aliejus
(maistui); paruošti riešutai; pektinas (kulinarijos reikmėms); pieno fermentai (kulinarijos
reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai; pieno raugas (sūriams
gaminti); pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus (maistui); rauginti
kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės medžiagos (maistinių
riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (kulinarijos reikmėms); sezamų aliejus; sezamų sviestas; silkės
(negyvos); skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas (pieno pakaitalas); sojų pupelių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 67



varškė; spanguolių padažai (kompotai); spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui);
sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos produktai; sultiniai;
sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sutirštintas pienas; sūris; sviestas; šilkaverpių lėliukės
(žmonių maistui); šokoladinis sviestas; tunai (negyvi); vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių
minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; valgomasis aliejus;
valgomieji kaulų taukai; varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); žarnokai; želatina; žemės
riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė;
žuvų maisto produktai; žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų
produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas; alaus actas; anyžių sėklos;
arabiškos daržovių salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata su ledais; arbatžolių
gėrimai; aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bičių pienelis; bičių
pikis (propolis); biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bulviniai miltai
(maistui); chalva; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); desertiniai putėsiai
(konditerija); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duonos trupiniai;
džiūvėsiai; garstyčių milteliai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas
(paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms);
gvazdikėliai (prieskoniai); ciberžolė; imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai; javainiai
(dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros
vanduo (maistui virti); kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; konditerijos gaminiai (Kalėdų
eglutėms puošti); kapariai (prieskoniai); karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kečupas (pomidorų padažas); kepimo soda (sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai su migdolais; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); košės
su pienu; kramtomoji guma; krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai
(skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai;
kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų
kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai (žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės
(konditerija); lakštiniai (makaronai); ledas (šaldymui); ledinukai; lukštenti miežiai; lukštentos
avižos; maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska; maisto produktų
esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai; makaronų
padažas; makaronų tešla; maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; melasa (maistui);
melasos sirupas; mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (naudojamos namų
sąlygomis); mėsos padažai; mėtos (konditerijai); miežinės kruopos; miežiniai miltai; migdoliniai
sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai maisto
produktai; miltinių maisto produktų tešla; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos;
natūralus ar dirbtinis ledas; nerauginta duona; neskrudinta kava; padažai (uždarai); palmių
cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; pastilės (konditerija); pestas
(padažas); picos; pipirai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su įdaru; pyragai su
mėsos įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragaičiai su mėsa; pyragaičiai su paštetu;
pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai;
ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); pudingai; pupiniai miltai; raugai; ryžių
kepiniai; ryžių užkandžiai; rupūs kukurūziniai miltai; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu
įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su
miltais; saldžios bandelės; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 68



ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems ledams gaminti;
sėmenys (žmonių maistui); smulkinti miežiai; sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai); sojų
padažas; spagečiai; sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai); suši; šafranas (prieskonis); šaldytas
jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai
saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; tapijokos miltai;
tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortiljos; trauktinės (ne gydomosios); vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija);
vaisių tyrės (padažai); valgomieji ledai; valgomoji druska; valgomųjų ledų rišamosios medžiagos;
vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas (vanilės pakaitalas); vermišeliai
(makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų konditerijos
gaminiai; žvaigždanyžiai.

31  grūdai ir žemės ūkio, sodo ir miško produktai, nepriskirti prie kitų klasių; švieži vaisiai ir
daržovės; gyvi augalai ir gėlės.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo ir kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai; alaus misa; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys
(gėrimai); esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai; gaivieji
gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių
gėrimai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo
milteliai; gazuotų gėrimų gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo
preparatai; gira (gaivusis gėrimas); imbierinis alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys)
gėrimai; ličio vanduo; likerių gaminimo preparatai; limonadai; migdolų pienas (gėrimas);
mineralinio vandens gaminimo preparatai; mineralinis vanduo (gėrimas); misa; oršadas (migdolų
pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis
gėrimas); selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo;
šerbetas (gėrimas); tiršti vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vandenys (gėrimai); vynuogių
misa (nefermentuota); žemės riešutų pienas (gaivusis gėrimas).

(111) 75163 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-14
(210) 2016 0903 (220) 2016-04-14
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "KAUNO GRŪDAI", H. ir O. Minkovskių g. 63, 46550 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.4.22, 29.1.12
(591) oranžinė, balta.
(511) 5  baltymų papildai gyvūnams; gyvūnų pašaro papildai; mineraliniai maisto papildai; vitaminų

preparatai.

31  ėdesiai; kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; naminių gyvulių
penėjimo preparatai; galvijų pašarai; pašarai (gyvuliams penėti); stiprinamieji pašarai; rapsų
išspaudos (galvijams); kukurūzai; sėmenys (pašarui); sėmenų miltai (pašarui); skysti mišiniai
(penimieji ėdalai); žuvų miltai (pašarui).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 69



(111) 75164 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-18
(210) 2016 0932 (220) 2016-04-18
(732) EGLĖ AUKŠKALNIENĖ, M. Mažvydo g. 7-6, 01001 Vilnius, LT
(540)

VilQ
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; ausinės (drabužiai); avalynė; avalynės
padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės užkulniai;
avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai; berankoviai
sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški šalikai);
bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai; didelės
spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitiniai apatiniai drabužiai; priekakčiai (galvos
apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai; puskojinės; puskojinių laikikliai;
rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai (Indijos moterų rūbai); sarongai;
seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės; skrybėlių karkasai; slidinėjimo
pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai trikotažo gaminiai; striukės su
gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės); šydai (drabužiai); šiltos kojinės;
šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai; trumparankoviai marškinėliai; turbanai;
uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų drabužiai; vandens slidžių sporto
kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos apdangalai; vilnoniai megztiniai; vyriškos
apatinės kelnaitės; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai; žūklės liemenės.

(111) 75165 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-18
(210) 2016 0934 (220) 2016-04-18
(732) HILAITAS, MB , Jazminų g. 2, Vijūkų k., 54306 Kauno r., LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 70



(540)

(531) 26.7.19, 27.5.1
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 71



paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 75166 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-04
(210) 2016 1080 (220) 2016-05-04
(732) KRAFT FOODS SCHWEIZ HOLDING GmbH, Chollerstrasse 4, 6301 Zug, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ŠVELNUMAS SLYPI VIDUJE
(511) 30  šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladiniai konditerijos gaminiai; valgomieji ledai;

šaldyti konditerijos gaminiai ir desertai; atvėsinti konditerijos gaminiai ir desertai; šokoladiniai
užtepai.

(111) 75167 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-04
(210) 2016 1084 (220) 2016-05-04
(732) N.V. NUTRICIA, Eerste Stationsstraat 186, 2712 HM Zoetermeer, NL
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

RYTOJUS PRASIDEDA ŠIANDIEN
(511) 5  dietinis maistas (medicinos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); kūdikių

maistas; dietinis maistas (neįgaliesiems); kūdikių maistas (specialiosioms mitybos reikmėms);
pieno milteliai kūdikiams; dietiniai mitybos papildai; kūdikių maistas (javų produktai); vitaminų
papildai; dietinis maistas ir gėrimai (besilaukiančioms, žindančioms ir maitinančioms krūtimi
moterims); vitaminų preparatai.

(111) 75168 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-20
(210) 2016 1199 (220) 2016-05-20
(732) UAB NACIONALINIS TELEKOMUNIKACIJŲ TINKLAS, Panerių g. 51, 03160 Vilnius, LT
(540)

Telecoin
(511) 38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);

balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 72



perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  pramogos.

(111) 75169 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-30
(210) 2016 1281 (220) 2016-05-30
(732) IRMA KOPANIOVAITĖ-KAMARŪNIENĖ, Vasario 16-osios g. 35-9, 53274 Teleičių k., Kauno raj.,

Garliavos sen., LT
(540)

Diamonds Show
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 73



mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75170 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-02
(210) 2016 1326 (220) 2016-06-02
(732) UAB "SPORT ENTERTAINMENT", Švitrigailos g. 11C, 03223 Vilnius, LT
(740) Rugilė Jurgelaitytė, Laisvės al. 101-36, 44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.17, 26.4.22, 29.1.14
(591) raudona, tamsiai pilka, šviesiai pilka, balta.
(511) 35  reklama; naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; reklamos laiko nuoma

žiniasklaidoje; rėmėjų paieška; rinkodara; televizijos reklama.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; radijo ir televizijos programų
rengimas; garso įrašų montavimas; fotoreportažų rengimas; televizijos pramoginės laidos;
tiesioginių laidų rengimas; loterijų rengimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas.

(111) 75171 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-02
(210) 2016 1327 (220) 2016-06-02
(732) UAB "ALTAMEDA", Šilutės g. 6B, 09305 Vilnius, LT
(540)

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 74



(531) 27.5.9, 29.1.12
(591) pilka, rausvai raudona.
(511) 44  skiepijimo paslaugos; kraujo tyrimų paslaugos.

(111) 75172 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-02
(210) 2016 1328 (220) 2016-06-02
(732) IĮ "VALZAIRA", Vilniaus g. 169-3, LT-76351 Šiauliai, LT
(540)

(531) 1.13.15, 26.15.1, 27.5.10, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, juoda.
(511) 2  apsauginės dangos su nanodalelėmis.

(111) 75173 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-10
(210) 2016 1377 (220) 2016-06-10
(732) UAB SORENSEN INVEST, Kunigiškių 4A-3, 00169 Palanga, LT
(540)

(531) 7.1.24, 24.1.11, 24.15.11, 25.1.1, 27.5.10, 29.1.13
(591) žalia, žalsva, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba.

(111) 75174 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-10
(210) 2016 1378 (220) 2016-06-10
(732) S. VIDEIKOS ĮMONĖ "SANTERA", Raudondvario pl. 96, LT-47178 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 75



(540)

(531) 1.15.5, 27.5.7, 27.5.11
(511) 11  šildymo katilai.

(111) 75175 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-22
(210) 2016 1455 (220) 2016-06-22
(732) JOANA PANFILOVA, Upelio g. 5, LT- 93267 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.1.1, 27.5.23
(511) 14  bižuterija; pusbrangių akmenų dirbiniai (bižuterija); laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai);

laikrodžių apyrankės; papuošalai (juvelyriniai dirbiniai).

18  krepšiai; kuprinės; lagaminai; raktinės; rankinukai; odiniai diržai.

27  kilimai; kiliminiai patiesalai; patiesalai.

(111) 75176 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1572 (220) 2016-07-13
(732) UAB "GELD BALTIC", Ramygalos g. 149E, LT-36220 Panevėžys, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SUPERGARDEN
(511) 29  liofilizuoti vaisiai, uogos ir daržovės.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 76



(111) 75177 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1577 (220) 2016-07-13
(732) UAB "ACTIOFARMA", Islandijos pl. 209A, 49163 Kaunas, LT
(740) Paulius Astromskis, Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis, K. Donelaičio g. 24-1, LT-

44239 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.11.1, 27.5.22, 29.1.13
(591) raudona, mėlyna.
(511) 5  higienos preparatai medicinos reikmėms; mitybos papildai; dietinis maistas ir dietinės

medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms; medicinos ir veterinarijos preparatai.

44  sveikatos priežiūros paslaugos.

(111) 75178 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1578 (220) 2016-07-13
(732) UAB "ACTIOFARMA", Islandijos pl. 209A, 49163 Kaunas, LT
(740) Paulius Astromskis, Advokatų profesinė bendrija Viliušis ir Astromskis, K. Donelaičio g. 24-1, LT-

44239 Kaunas, LT
(540)

Actiofarma
(511) 5  higienos preparatai medicinos reikmėms; mitybos papildai; dietinis maistas ir dietinės

medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms; medicinos ir veterinarijos preparatai.

44  sveikatos priežiūros paslaugos.

(111) 75179 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1579 (220) 2016-07-13
(732) MIGLĖ DRAZDAUSKAITĖ-BAMBALIENĖ, Paribio g. 28-38, 08103 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ABC NAMAS
(511) 19  ne metaliniai pastatai; betono statybiniai gaminiai; ne metaliniai surenkamieji namai

(rinkiniai); ne metaliniai surenkamieji statiniai; ne metaliniai moduliniai namai; ne metaliniai
kilnojamieji namai; ne metaliniai surenkamieji nameliai; ne metaliniai blokiniai statiniai; dangos
(statybinės medžiagos); ne metaliniai kilnojamieji pastatai; ne metalinė statybinė sienų apdaila;
statinių mediena; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai statiniai (stoginės).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 77



37  namų statyba pagal užsakymą; pastatų statyba; namų statyba; surenkamųjų standartinių
namų statyba; namų priestatų statyba; sienų statyba; pamatų statyba; verandų statyba; statybos
informacija; statybos konsultacijos.

(111) 75180 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-15
(210) 2016 1597 (220) 2016-07-15
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ACONITUM", Inovacijų g. 4, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

LT
(540)

(531) 1.15.15, 2.1.8, 24.3.12, 25.1.19, 26.1.5, 26.11.8, 29.1.15
(591) geltona, tamsiai geltona, raudona, tamsiai raudona, balta, žalia.
(511) 5  mitybos papildai; vitaminų preparatai.

(111) 75181 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-15
(210) 2016 1598 (220) 2016-07-15
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ACONITUM", Inovacijų g. 4, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

LT
(540)

(531) 2.1.8, 25.1.19, 26.1.14, 26.11.14, 29.1.14
(591) mėlyna, šviesiai mėlyna, geltona, balta.
(511) 5  mitybos papildai; vitaminų preparatai.

(111) 75182 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-22
(210) 2016 1659 (220) 2016-07-22
(732) UAB "TRANSRIFUS", Liepų g. 34A, Garliava, LT-53205 Kauno r., LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 78



(540)

(531) 7.15.25, 18.1.16, 25.1.9, 25.3.1, 26.11.8, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, pilka, oranžinė.
(511) 6  alavas; aliuminio folija; aliuminio viela; aliuminis; ankerinės plokštės; antifrikciniai metalai;

antkapių bronziniai dirbiniai; antrankiai; aukso lydmetaliai; ąsiniai varžtai; babitas; baltoji
(alavuota) skarda; baltosios (alavuotos) skardos tara; bėgių tvarslės; berilis; betono metalinės
armuojamosios medžiagos; bliumai (metalurgija); bronza; bronza (meno dirbiniai); bronziniai
antkapiniai paminklai; centrinio šildymo sistemų metaliniai vamzdžiai ir vamzdynai; chromas;
chromo rūdos; cinkas; cirkonis; durų geležiniai apkaustai; durų strektės (ne elektrinės); durų
uždarymo įtaisai (ne elektriniai); ferochromas; ferotitanas; ferovolframas; fiksavimo varžtai;
galenitas (švino rūda); galvijų grandinės; geležies dirbiniai (smulkieji); geležies kampuočiai;
geležies rūdos; geležies ruošiniai; geležinė viela; geležinės juostos; geležiniai priekalėliai;
geležinių juostų įtempimo įtaisai (golfo aikštelėms); geležinkelio iešmai; geležinkelio iešmų
smailės; geležinkelio metalai; geležis (feromolibdenas); germanis; gyvulių skambalėliai; hafnis;
hidroizoliacijos metaliniai statybiniai elementai; indis; inkarai; inkaro plokštės; įtempiamosios
trauklės; kabliai (kopimo); kabliukai (metalo gaminiai); kadmis; keleivinių keltuvų (funikulierių)
bėgių metalai; kietieji lydmetaliai; kilnojamieji metaliniai statiniai; kilnojamieji priekalai; kobaltas
(neapdorotas); konservų dėžutės; konservų skardinės; kreipiamieji metaliniai bėgiai; langų
atidarymo mechanizmai (ne elektriniai); langų geležiniai apkaustai; langų skląsčiai; langų
skridiniai; langų uždarymo mechanizmai (ne elektriniai); lankai (geležiniai); lankų plienas; laukinių
gyvūnų spąstai; limonitas; magnis; manganas; melchioras; metalinė baldų furnitūra; metalinė
karstų furnitūra; metalinė langų furnitūra; metalinė litavimo viela; metalinė lovų furnitūra; metalinė
statybinė armatūra; metalinė statybinė sienų apdaila; metalinė statybinės plokštės; metalinė stogo
danga su saulės baterijos elementais; metalinė stogo hidroizoliacija; metalinė vyniojimo ir
pakavimo folija; metalinės antkapinės stelos; metalinės antkapių lentelės; metalinės antkapių
plokštės; metalinės apkabos; metalinės arklidės; metalinės atramos; metalinės automobilių
spynos; metalinės baliustrados; metalinės butelių kapsulės; metalinės čiuožyklos (konstrukcijos);
metalinės dalgiakočių rankenos; metalinės dėžės; metalinės durys; metalinės durų rankenos;
metalinės durų staktos; metalinės grandinės; metalinės grandinių jungiamosios grandys;
metalinės grindinio plokštės; metalinės grindinio trinkelės; metalinės grindys; metalinės grindų
plytelės; metalinės grindų plytelių dangos; metalinės grotelės; metalinės identifikavimo apyrankės;
metalinės identifikavimo plokštės; metalinės iškabos; metalinės įlaidinės sienelės; metalinės
įrankių dėžutės (tuščios); metalinės įrankių rankenos ir kotai; metalinės įrankių skrynelės (tuščios);
metalinės juostelės; metalinės kapų tvorelės; metalinės kelių apsauginės užtvaros; metalinės
kiaulidės; metalinės kilnojamosios kopėčios; metalinės kilpos; metalinės kniedės; metalinės
konservų dėžutės; metalinės kopėčios; metalinės krosnių grotelės; metalinės krovinių apkabos;
metalinės krovinių juostos; metalinės krovinių pakabos; metalinės laiptų pakopos; metalinės
laiškų dėžutės; metalinės langinės; metalinės lanksčiųjų žarnų ritės (ne mechaninės); metalinės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 79



lanksčiųjų žarnų vijimo ritės (ne mechaninės); metalinės lauko langinės; metalinės ledo formos;
metalinės lovelinės čerpės; metalinės lubos; metalinės maisto produktų dėžės; metalinės mašinų
diržų armavimo medžiagos; metalinės mašinų pavarų diržų sankabos; metalinės mėsos spintos;
metalinės numerių plokštelės; metalinės pakavimo juostos; metalinės paminklinės lentos;
metalinės paminklinės plokštės; metalinės paplūdimio kabinos; metalinės pastatų dangos;
metalinės paukščių vonios (konstrukcijos); metalinės pavėsinės (konstrukcijos); metalinės peilių
kriaunos; metalinės perdangų sijos; metalinės pertvaros; metalinės pinigų dėžutės; metalinės
platformos (gamykloje surinktos); metalinės plytelės; metalinės plytelės (statyboms); metalinės
plokštės su durų anga; metalinės portfelių ir lagaminų spynos; metalinės poveržlės; metalinės
purškiamojo dažymo kabinos; metalinės raiščių gijos; metalinės raketų leidimo platformos;
metalinės rankenos; metalinės registracijos plokštelės; metalinės rišimo priemonės; metalinės
ryšulių rišimo priemonės; metalinės saugos grandinės; metalinės sąramos; metalinės sąvaržos
(apkabos); metalinės sienų plytelės; metalinės sienų plokštės; metalinės sijos; metalinės
skiedininės; metalinės spaustuvų žiaunos; metalinės spynos (išskyrus elektrines); metalinės
statinaitės; metalinės statinės; metalinės statybinės atramos; metalinės statybinės konstrukcijos;
metalinės statybinės medžiagos; metalinės statybinės plokštės; metalinės stogo dangos;
metalinės stogo plokštės; metalinės šaltojo liejimo formos; metalinės šarvuotosios durys;
metalinės talpyklos; metalinės telefono būdelės; metalinės telefono kabinos; metalinės tūtos;
metalinės tvirtinimo apkabos; metalinės užtvaros; metalinės vamzdžių alkūnės; metalinės
vamzdžių apkabos; metalinės vamzdžių movos; metalinės velkės; metalinės verandos
(konstrukcijos); metalinės veržiamosios juostos; metalinės veržlės; metalinės virvės; metalinės
viščiukidės; metalinės žaliuzės; metaliniai antkapiai; metaliniai antkapiniai paminklai; metaliniai
apsauginiai žiedai; metaliniai aptvarai; metaliniai atraminiai stulpai; metaliniai atraminiai žiedai;
metaliniai bakai; metaliniai baldų ratukai; metaliniai bėgiai; metaliniai bunkeriai; metaliniai butelių
dangteliai; metaliniai butelių gaubteliai; metaliniai darbastaliai (su spaustuvais); metaliniai dėžučių
dangteliai; metaliniai diržų temptuvai; metaliniai drabužių kabliukai; metaliniai drabužių pakabų
kabliai; metaliniai drenažo vamzdžiai; metaliniai drenažo vamzdžiai (vožtuvai); metaliniai
dūmtraukiai; metaliniai dūmtraukių gaubtai; metaliniai dūmtraukių kreiptuvai (deflektoriai);
metaliniai dūmtraukių vamzdžiai; metaliniai durų plaktukai; metaliniai durų reikmenys; metaliniai
durų rėmai; metaliniai durų ribotuvai; metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai); metaliniai durų
skląsčiai; metaliniai durų užšovai; metaliniai dviračių stovai; metaliniai elektros linijų poliai;
metaliniai elektros linijų stulpai; metaliniai gatvių latakai; metaliniai geležinkelio pabėgiai; metaliniai
groteliniai dirbiniai; metaliniai įlaidiniai poliai; metaliniai kabelių ir vamzdžių veržtuvai; metaliniai
kabelių suveržimo varžtai; metaliniai kabliai (kobiniai); metaliniai kaiščiai; metaliniai kamščiai;
metaliniai karnizai; metaliniai kilnojamieji keleivių laipteliai; metaliniai kilnojamieji šiltnamiai;
metaliniai klojiniai; metaliniai klojiniai betonui; metaliniai kojų suoleliai; metaliniai konteineriai
(laikymui ir gabenimui); metaliniai konteinerių dangčiai; metaliniai krepšiai; metaliniai krovimo
padėklai; metaliniai krovinių diržai; metaliniai krovinių lynai; metaliniai krovinių padėklai; metaliniai
laidojimo rūsiai; metaliniai laiptai; metaliniai laiptų sekcijų karkasai; metaliniai laivų rišimo
(švartavimo) plūdurai; metaliniai laivų švartavimo knechtai; metaliniai langai; metaliniai langų ar
durų vyriai; metaliniai langų rėmai; metaliniai langų rėmų skląsčiai; metaliniai langų ribotuvai;
metaliniai langų skląsčiai; metaliniai litavimo strypeliai; metaliniai liukų dangčiai; metaliniai lovų
ratukai; metaliniai medžių aptvarai; metaliniai naftos gręžinių aptaisai; metaliniai narvai laukiniams
gyvūnams; metaliniai nešviečiantys plūdurai; metaliniai nešvytintys namų numeriai; metaliniai
nuotekų vamzdžiai; metaliniai oro kondicionavimo ir ventiliacijos įrenginių vamzdžiai; metaliniai
padėklai; metaliniai pakavimo konteineriai; metaliniai palapinių kuoliukai; metaliniai paminklai;
metaliniai pastoliai; metaliniai piltuvai (ne mechaniniai); metaliniai plaukiojimo baseinai
(konstrukcijos); metaliniai plūduriuojantieji konteineriai; metaliniai plūduriuojantieji laivų švartavimo
dokai; metaliniai puodų kabliai; metaliniai purkštuvai; metaliniai ramsčiai (medžių ar vijoklinių
augalų); metaliniai ramstymosi lazdų antgaliai; metaliniai rezervuarai; metaliniai ribotuvai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 80



metaliniai sandarieji butelių gaubteliai; metaliniai sandarieji gaubteliai; metaliniai sienų kamščiai;
metaliniai siloso bokštai; metaliniai skelbimų stulpai; metaliniai skriemuliai (ne mašinoms);
metaliniai slankiųjų durų ratukai; metaliniai slėginiai vamzdžiai; metaliniai slenksčiai; metaliniai
sraigtai; metaliniai statiniai; metaliniai statinių čiaupai; metaliniai statinių lankai; metaliniai statinių
stovai; metaliniai statybiniai apkalai; metaliniai statybiniai karkasai; metaliniai statybiniai sienų
apkalai; metaliniai statybiniai skydai; metaliniai statybų kronšteinai; metaliniai stiebai; metaliniai
stogo latakai; metaliniai strypai kietajam litavimui ir virinimui; metaliniai strypai krovinių gabaritui
nustatyti (geležinkelio vagonams); metaliniai stulpai; metaliniai sukamieji varteliai (turniketai);
metaliniai surenkamieji namai (rinkiniai); metaliniai suveriamieji langai; metaliniai suvirinimo
strypeliai; metaliniai šablonai krovinių gabaritui nustatyti (geležinkelio vagonams); metaliniai šiferio
tvirtinimo kabliai; metaliniai šiltnamių rėmai; metaliniai šluotų kotai; metaliniai šuolių į vandenį
tramplynai; metaliniai telegrafo stulpai; metaliniai tinkleliai; metaliniai tiubingai; metaliniai turėklų
strypai; metaliniai užsukami butelių dangteliai; metaliniai vamzdynų rinktuvai; metaliniai vamzdžiai;
metaliniai vamzdžių sujungimo elementai; metaliniai vandentiekio vamzdžiai; metaliniai
vandentiekio vamzdžių vožtuvai; metaliniai vartai; metaliniai varžtai; metaliniai vėjarodžiai;
metaliniai velkių strypai; metaliniai vežamų krovinių padėklai; metaliniai vielokaiščiai; metaliniai
virvių antgaliai; metaliniai voljerai (konstrukcijos); metaliniai vonios ranktūriai; metaliniai vožtuvai
(ne mašinų dalys); metaliniai žiedai; metalinių juostų temptuvai (tempimo jungtys); metalinių
vamzdžių gaminiai; metalo dirbiniai (smulkieji); metalo drožlės; metalo keraminės medžiagos
(kermetai); metalo lakštai ir plokštės; metalo liejiniai karnizams; metalo milteliai; metalų folija ar
milteliai 3D spausdintuvams; metalų rūdos; molibdenas; movos (metalinės detalės); naujasidabrio
statybinės arba furnitūros detalės; naujasidabris; ne elektriniai durų atidarymo įtaisai; ne elektriniai
metaliniai kabeliai; ne elektriniai metaliniai trosų sujungimo elementai; neapdirbta ar iš dalies
apdirbta geležis; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas plienas; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas
švinas; neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas ketus; neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas varis;
neapdirbtas arba iš dalies apdirbtas žalvaris; neapdirbti arba iš dalies apdirbti paprastieji metalai;
neizoliuota varinė viela; nešviečiantys ir ne mechaniniai metaliniai signaliniai skydai;
nešviečiantys ir ne mechaniniai metaliniai ženklai; nešvytintys ir ne mechaniniai metaliniai kelio
ženklai; nikelis; niobis; pakabinamosios spynos; pakeliamųjų langų skridiniai; paprastųjų metalų
biustai; paprastųjų metalų dėžutės; paprastųjų metalų figūrėlės (statulėlės); paprastųjų metalų
liejiniai; paprastųjų metalų lydiniai; paprastųjų metalų lydinių viela (išskyrus lydžiuosius metalus);
paprastųjų metalų meno dirbiniai; paprastųjų metalų raktų žiedai; paprastųjų metalų sagtys
(metalo dirbiniai); paprastųjų metalų statulėlės; paprastųjų metalų statulos; paprastųjų metalų
viela; pasagvinės; pėdų grandikliai; pentinai; piroforiniai (savaime užsidegantys) metalai; pleištai;
plieninė viela; plieninės juostos; plieninės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos; plieniniai pastatai;
plieniniai rutuliai; plieniniai stiebai; plieniniai vamzdžiai; plieninis lynas; plieno lakštai; plieno
liejiniai; plieno lydiniai; priedurio grandikliai; priekalai; raidės ir skaitmenys (paprastųjų metalų),
išskyrus spaustuvinius; raktai; rankenų metaliniai apsauginiai žiedai; ratų veržtuvai (gaubtai);
rišimo vielos (žemės ūkio reikmėms); rūgščių konteineriai; saugiosios pinigų dėžutės; seifai;
sidabro lydmetaliai; sidabruoti alavo lydiniai; silicingasis ketus; skystojo kuro metaliniai
konteineriai; smaigai (metalo dirbiniai); smeigės; spygliuotoji viela; spyruoklės (metalo gaminiai);
spyruoklinės spynos; stacionarūs metaliniai šunų ekskrementų surinkimo maišelių dalytuvai;
staniolis (alavo folija); statinių metalinės armuojamosios medžiagos; sukamosios platformos
(geležinkeliams); suslėgto oro vamzdžių metalinė armatūra; suslėgtų arba suskystintų dujų
balionai (metaliniai konteineriai); suslėgtų arba suskystintų dujų metaliniai konteineriai (tušti);
šakoti metaliniai vamzdžiai; šaltojo liejimo formos; šarvų lakštai; švininės plombos; tantalas
(metalas); telferių kabeliai; tepalų švirkštų tūtos; titanas; titanas (ferotitanas); transporto priemonių
metaliniai skiriamieji ženklai; tvirtinamieji metaliniai rankšluosčių dalytuvai; ugniai atsparios
metalinės statybinės medžiagos; vabzdžių sulaikymo metaliniai tinkleliai; vamzdžių metalinės
armuojamosios medžiagos; vanadis; variniai žiedai; varpai; varžtai (plokštieji); varžtai su žiedu;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 81



vėjo sukami paukščių baidymo metaliniai įrenginiai; vielos įtempimo įtaisai (įtempimo grandys);
vielos tinklai; vinys; vinys (didelėmis galvutėmis); volframas; žalvaris; židinio malkų atramėlės.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;
automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidroizoliavimas (pastatų); iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas
ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo
mašinų nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų naikinimas (ne žemės
ūkyje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros
įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių
įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų
priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė
priežiūra ir taisymas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba;
muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; naftotiekių tiesimas ir
priežiūra; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo
aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas
(taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų
valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas (statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas; sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai;
saulės skėčių taisymas; sausasis valymas; seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų
taisymas ir techninė priežiūra; sienų apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas;
skalbimas ir lyginimas; skalbimo mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas;
spynų taisymas; statyba; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos;
statybų priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų
atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių
taisymo paslaugos; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas;
šlifavimas pemza; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto
priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių
poliravimas; transporto priemonių techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių
sutepimas; transporto priemonių tepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); uostų
statyba; valymo mašinų nuoma; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės
dažymas; virtuvės įrangos įtaisymas.

(111) 75183 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-22
(210) 2016 1663 (220) 2016-07-22
(732) UAB "VALENTIS", Molėtų pl. 11, 08409 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 82



(540)

(531) 2.9.1, 25.1.19, 26.11.8, 27.5.24, 29.1.14
(591) melsvai žalsva, raudona, balta.
(511) 5  vaistai (žmonėms); vitaminų preparatai; mitybos papildai.

(111) 75184 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-01
(210) 2016 1720 (220) 2016-08-01
(732) UAB KINNISVARAINVEST, Kunigiškių 4a-3, 00169 PALANGA, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.5.8, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(511) 36  gyvenamųjų patalpų nuoma.

(111) 75185 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-01
(210) 2016 1724 (220) 2016-08-01
(732) IĮ DORIGA, Piktmiškio g. 78, 77110 Šiauliai, LT
(540)

F&F Mados namai
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 83



drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75186 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-01
(210) 2016 1725 (220) 2016-08-01
(732) UAB "KARALIŠKOS IDĖJOS", Loretos Asanavičiūtės g. 38-285, 04313 Vilnius, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.8, 27.5.10
(511) 35  gėlių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

39  gėlių pristatymas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 84



(111) 75187 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-05
(210) 2016 1765 (220) 2016-08-05
(732) UAB "TELE2", Sporto g. 7A, 09200 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

TELE2 INOVACIJŲ BIURAS
(511) 35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas

kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams
bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų administravimas;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); naujienų apžvalgų
paslaugos; telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); reklama; reklama mokėk už paspaudimą; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos vietų nuoma.

38  telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacijų paslaugos per visuotinį kompiuterių tinklą;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; informacija apie
telekomunikacijas.

41  švietimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); elektroninė tekstų ir spaudinių
(išskyrus reklaminius) leidyba per kompiuterių tinklą; tinklaraščių rašymas, naujienų pateikimas
per kompiuterių tinklą.

(111) 75188 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-08
(210) 2016 1775 (220) 2016-08-08
(732) AB "ROKIŠKIO SŪRIS", Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, LT
(740) Nijolė Viktorija Mickevičienė, 11, Panerių g. 79A, LT-48425 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.1.16, 26.11.12, 27.3.11, 29.1.13
(591) raudona, balta, mėlyna.
(511) 29  pieno produktai; grietinė; jogurtas; kefyras; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos;

rūgpienis; sūris; sūreliai; varškė.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 85



(111) 75189 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-12
(210) 2016 1817 (220) 2016-08-12
(732) UAB "CIKLOPAS", Žemaitės g. 21, 03118 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.7, 26.1.4, 27.5.12, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 41  švietimo paslaugos.

(111) 75190 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-16
(210) 2016 1829 (220) 2016-08-16
(732) UAB "AURESA", Smėlynės g. 175, 38410 Senamiesčio k., Panevėžio r. sav., LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 12  aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms tvirtinti); antžeminės,

oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; antžeminio transporto priemonių reaktyviniai
varikliai; antžeminio transporto priemonių redukcinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; antžeminių
transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių dalys); antžeminių transporto priemonių
krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių laisvosios eigos (ratų) mechanizmai;
antžeminių transporto priemonių pavarų dėžės; antžeminių transporto priemonių pavarų
grandinės; antžeminių transporto priemonių pavarų varikliai; antžeminių transporto priemonių
pavarų velenai; antžeminių transporto priemonių sankabos; antžeminių transporto priemonių
sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo momento keitikliai; antžeminių transporto
priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės; antžeminių
transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto priemonių varytuvai; apsauginiai dviračių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 86



tinkleliai; ašių kakliukai; atsarginių padangų apmautai; atsarginių ratų apmautai; autobusai;
automobiliai; automobilinės betonmaišės; automobiliniai kranai; automobilių amortizatoriai;
automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių grandinės; automobilių kėbulai; automobilių
padangos; automobilių peleninės; automobilių užuolaidėlės nuo saulės; automobilių važiuoklės;
bagažo vežimėliai; baržos; bekamerės dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams);
civiliniai bepiločiai orlaiviai; dirižabliai; diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos;
dviračiai; dviračiai vežimėliai; dviračiams pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai;
dviračių alkūninės svirtys; dviračių ar motociklų balnelių apvalkalai; dviračių atlenkiamosios
atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių grandinės; dviračių įspėjamosios
garsinės sistemos; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų kameros;
dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių posūkių rodikliai; dviračių purvasaugiai; dviračių ratai;
dviračių ratlankiai; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių skambučiai; dviračių stabdžiai;
dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektrinės transporto priemonės; erdvėlaiviai;
fenderiai (laivų borto amortizatoriai); furgonai (transporto priemonės); galinių bortų keltuvai
(antžeminių transporto priemonių dalys); galinių durų arba bortų pavaros (antžeminių transporto
priemonių dalys); geležinkelio riedmenų buferiai; geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai;
geležinkelio vagonų sukabintuvai; geležinkelio vagonų vežimėliai; geležinkelių riedmenys;
gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; golfo vežimėliai (transporto priemonės);
grandinės nuo slydimo; irklai; irklų įkabos; iškylavimo automobiliai; jachtos; jūriniai vandens
lėktuvai; kabamieji konvejeriai; kanojos; kanojų irklai; karinės transporto priemonės; kariniai
bepiločiai orlaiviai; karučiai (dviračiai); karučiai (vienračiai); keleiviniai keltuvai (funikulieriai);
keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys; keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis; kesonai
(transporto priemonės); kilnojamieji bufetai (automobiliai); krovinių vežimėliai; kūdikių vežimėliai;
laistymo mašinos; laivai; laivasraigčiai; laivų atkabinimo mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų
korpusai; laivų rangautai; laivų stiebai; laivų špantai; laivų vairavimo mechanizmai; lanksčiųjų
vamzdžių vežimėliai; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų katapultuojamieji krėslai; lengvieji
automobiliai; liejimo darbų vežimėliai; liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai;
liukai; lyninių keltuvų aparatai ir įrenginiai; lyninių keltuvų įrenginių kabinos; lyninių keltuvų
kabinos; lokomotyvai; lokomotyvų dūmtraukiai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai;
motociklams pritaikyti poriniai krepšiai; motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai;
motociklų grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai;
motorinės sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai;
nešulių pristatymo triračiai; nešulių triračiai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai
automobiliai); nuožulnumos laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai; oro maišai
(automobilių saugos įtaisai); oro siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro sraigtai; oro
transporto priemonės; padangų dygliai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai; padangų
kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės); paspirtukės
rogutės (transporto priemonės); pavaros (antžeminio transporto priemonėms); pirkinių vežimėliai;
pneumatinės padangos; pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai;
pontonai; poriniai irklai; priekabos (transporto priemonės); priekiniai stiklai; priekinių stiklų
valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); rankiniai
vežimėliai; ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; rogės (transporto priemonės); sanitarinės
mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai (transporto priemonių
sėdynėms); savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių kėbulai; slidininkų keltuvai;
slidžių bagažinės (automobilinės); sportiniai automobiliai; stabdžių diskai (transporto
priemonėms); stebulių gaubtai; sunkvežimiai; šachtų vežimėlių ratai; šakiniai krautuvai;
šarvuotosios transporto priemonės; tolinio valdymo transporto priemonės (ne žaislai); traktoriai;
tramvajai; transporto priemonės su oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo įrenginiais;
transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai (nustatytos
formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto priemonių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 87



ašys; transporto priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių bagažinės;
transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto priemonių degalų
(dujų) bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai; transporto
priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto priemonių
kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto priemonių
miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų įtaisai nuo
slydimo; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų amortizatoriai;
transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės padangos; transporto
priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių; transporto priemonių
prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių ratai; transporto
priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto priemonių ratų
stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto
priemonių sėdynės; transporto priemonių sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų
atlošai; transporto priemonių sėdynių saugos diržai; transporto priemonių signalizacija nuo
vagysčių; transporto priemonių sirenos; transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių
stabdžių antdėklai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių
trinkelės; transporto priemonių šoniniai veidrodėliai; transporto priemonių torsionų strypai;
transporto priemonių vairaračiai; transporto priemonių vairaračių apmautai; transporto priemonių
vairasvirtės; transporto priemonių variklių antvožai (gaubtai); transporto priemonių važiuoklės;
transporto priemonių vikšrai; transporto priemonių vikšrai (traktoriniai); triratės transporto
priemonės; turistiniai autobusai; užpakalinio vaizdo veidrodžiai; vagonai (geležinkeliai); vagonai
su šaldymo įrenginiais (bėginės transporto priemonės); vagonai-restoranai; vagonėliai; vaikiški
vežimėliai; vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su
rateliais apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų
kėdučių su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių gaubtai; vaikų
vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai; vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai; valčių kabliai;
valčių keltuvai; valčių sraigtai; valdomieji balionai; valymo vežimėliai; valtys; vandens lėktuvai
(hidroplanai); vandens transporto priemonės; variklių pakabos (antžeminėms transporto
priemonėms); verstuvai (vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai (transporto priemonių);
žemsiurbės (plaukiojančios).

(111) 75191 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-18
(210) 2016 1858 (220) 2016-08-18
(732) VYTAUTAS SAKALAS, Vingio g. 10, 54470 Kauno raj., LT
(540)

(531) 25.7.8, 27.1.6, 29.1.14
(591) geltona, oranžinė, žalia, tamsiai pilka.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 88



(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas
(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); alyvų aliejus (maistui);
ančiuviai (žuvys); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų vaisių kompozicijos;
aromatizuoti riešutai; austrės (negyvos); baklažanų tyrė; baltymingasis pienas; bekoniena;
buljonai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai; bulvių traškučiai; cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai;
daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti);
datulės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai; džiovinti kokosų riešutai;
džiovintos daržovės; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų
smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas); grietininis kremas; holoturijos
(negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė; jauniklių paukštiena; jogurtas;
jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos sviestas (maistui); kefyras;
kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena; kiaulienos gaminiai; kiaušiniai; kiaušinių
baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus;
kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse);
konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai;
konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai);
konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos;
konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos
sojų pupelės (maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi);
kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai;
kukurūzų aliejus; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei žvėrių mėsa
(laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai
žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; midijos
(negyvos); migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos
produktai); neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui);
palmių riešutų aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti žemės riešutai;
paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; pektinas (kulinarijos
reikmėms); pienas; pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno
išrūgos; pieno kokteiliai; pieno milteliai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikalilis
(marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pikuliai; plakta grietinėlė;
pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus (maistui); rauginti
kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės medžiagos (maistinių
riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; ryžių pienas (pieno pakaitalas); rūgpienis; sardinės
(negyvos); saulėgrąžų aliejus (maistui); sėmenų aliejus (kulinarijos reikmėms); sezamų aliejus;
sezamų sviestas; silkės (negyvos); skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas (pieno
pakaitalas); sojų pupelių varškė; spanguolių padažai (kompotai); spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
šaldyti vaisiai; šilkaverpių lėliukės (žmonių maistui); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai;
vaisių kompotai; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės;
valgomasis aliejus; valgomieji kaulų taukai; varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); virtos,
keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų
sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai
(žmonių maistui); žuvų putėsiai.

30  actas; alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių salotos su traiškytais kviečiais ir
aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai; aromatiniai preparatai (maistui);
aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis); augaliniai preparatai, naudojami kaip
kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai; avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai;
baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru (baozi); bičių pienelis; bičių pikis
(propolis); biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bulviniai miltai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 89



buritai; chalva; ciberžolė; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrus; desertiniai
putėsiai (konditerija); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos
trupiniai; džiūvėsiai; garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos
pakaitalai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui);
glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); grūdų produktai;
gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai; įdaryti virtiniai; įdaryti
virtiniai (jiaozi); japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški pikantiški blynai
(okonomiyaki); javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros
dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su
pienu; kapariai (prieskoniai); karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kava; kavos aromatinės
medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas (pomidorų
padažas); kepimo milteliai; kepimo soda (sodos bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji
mišiniai; kepinių tešla; konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti);
konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės
(prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas (gimbap); kramtomoji guma; krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai; kukurūzų spragėsiai;
kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai (žmonių maistui);
kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai (makaronai); ledai; ledas (šaldymui);
ledinukai; ledų rišamosios medžiagos; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės
medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto
konservavimo druska; maisto produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus);
majonezas; makaronai; makaronų padažas; makaronų tešla; malti česnakai (prieskoniai);
maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa
įdaryti koldūnai; mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (naudojamos namų
sąlygomis); mėsos padažai; mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai
(konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; minkšta ryžių masė
(kulinarijos reikmėms); mišiniai japoniškiems pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti;
muskatų riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; nerauginta
duona; neskrudinta kava; padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti
lakštinių patiekalai; pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pipirai; pyragai; pyragai su
aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su
įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos
grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su
cukrumi); prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); pudingai;
pupiniai miltai; raugai; riešutų miltai; ryžiai; ryžių kepiniai; ryžių pudingas; ryžių užkandžiai; rupūs
kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji
konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su miltais; saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai
sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems
ledams gaminti; sėmenys (žmonių maistui); smulkinti miežiai; sojiniai miltai; sojos pupelių pasta
(prieskoniai); sojų padažas; spagečiai; sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai); suši; šafranas
(prieskonis); šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai);
šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai;
šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai;
tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortiljos; trauktinės (ne gydomosios); vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija);
vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius; valgomieji ledai;
valgomoji druska; valgomųjų ledų rišamosios medžiagos; vanilės aromatinės medžiagos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 90



(kulinarijos reikmėms); vanilinas (vanilės pakaitalas); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio
tartratas) (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

31  alavijai (augalai); aliejaus išspaudos; apyniai; apynių spurgai; augalai; augalų sėklos;
austrės (gyvos); avižos; cezalpinijos (pašarams); cukranendrės; cukranendrių išspaudos
(neapdorotos); daigintos sėklos (botanikos reikmėms); dėsliųjų paukščių preparatai; dilgėlės;
dygliuotieji omarai (gyvi); dumbliai (maistui arba pašarui); džiovinti augalai (puošybai); džiovintos
gėlės (puošybai); ėdesiai; galvijinė druska; galvijų pašarai; gėlių svogūnėliai; gyvi gyvuliai; gyvi
naminiai paukščiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai; grybiena
(dauginimui); grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); holoturijos (gyvos); javų apdorojimo
atliekos (pašarui); jūros dumbliai (maistui arba pašarui); kadagių uogos; Kalėdų eglutės;
kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis
(kraikas); kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi);
kokosų riešutai; kokosų riešutų kevalai; kolamedžių riešutai; kopra; kraikinės durpės; krūmai;
kruopos (lesalui); kukurūzai; kukurūzų išspaudos (galvijams); kviečiai; kviečių gemalai (pašarui);
lašišos (gyvos); lesalas; mediena su žieve; medienos drožlės (masei gaminti); medžiai; medžių
kamienai; miežiai; migdolai (vaisiai); naminių gyvulių penėjimo preparatai; natūrali velėna;
natūralios gėlės; natūralių gėlių vainikai; neapdirbtos kamščiamedžių žievės; neapdoroti javų
grūdai; neapdoroti ryžiai; neapdoroti valgomieji sėmenys; neapdorotos kakavos pupelės;
neapdorotos saldžiavaisių pupmedžių pupos; neapdorotos valgomosios sezamų sėklos;
nepjautinė mediena; omarai (gyvi); palmės (medžiai); palmių lapai; pašarai; pašarai (gyvuliams
penėti); pašarinės išspaudos; pašarinės kalkės; pašarinės mielės; pašariniai grūdai; pašariniai
miltai; perekliai kiaušiniai (apvaisinti); pipirai (augalai); puskrūmiai; pušų kankorėžiai; rapsų
išspaudos (galvijams); riešutai (vaisiai); ryžių miltai (pašarui); rožių krūmai; rugiai; salyklas
(gėrimams gaminti); sardinės (gyvos); sėlenos; sėlenų gėralas (gyvuliams); sėmenys (pašarui);
sėmenų miltai (pašarui); sėmenų miltai (pašaras); sepijų kaulai (lesalui); silkės (gyvos); skysti
mišiniai (penimieji ėdalai); sodinimo sėklos; sodinukai; spirito varyklų distiliavimo atliekos;
stiprinamieji pašarai; svogūnėliai; šakniavaisiai (maistui); šiaudai (pašaras); šiaudų kraikas; šiaudų
mulčias; šienas; šilkaverpiai; šilkaverpių kiaušinėliai; šunų paplotėliai; švieži agurkai; švieži
aguročiai; švieži apelsinai; švieži artišokai; švieži burokai; švieži citrusiniai vaisiai; švieži česnakai;
švieži grybai; švieži kaštainiai; švieži lazdynų riešutai; švieži lęšiukai; švieži moliūgai; švieži porai;
švieži rabarbarai; švieži svogūnai; švieži špinatai; švieži trumai (triufeliai); švieži vaisiai; švieži
žemės riešutai; švieži žirneliai; šviežios alyvuogės; šviežios bulvės; šviežios cikorijos; šviežios
citrinos; šviežios daržovės; šviežios prieskoninės žolės; šviežios pupos; šviežios salotos; šviežios
uogos; šviežios vynuogės; šviežių vaisių kompozicijos; trūkažolių šaknys; tunai (gyvi); vaisių
atliekos (išspaudos); vaisių išspaudos; valgomieji moliuskai (gyvi); veisliniai gyvuliai; vėžiagyviai
(gyvi); vėžiai (gyvi); vynuogienojų atramos; žalios žievės; žemės riešutų išspaudos (pašarui);
žemės riešutų miltai (pašarui); žiedadulkės (žaliava); žlaugtai; žlaugtai (pašarams); žuvavimo
masalas (gyvas); žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui); žvėrynų gyvūnai.

(111) 75192 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1901 (220) 2016-08-24
(732) MB BONBOZA, Maironio g. 6 - 1, 44302 Kaunas, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 91



(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 92



(111) 75193 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1908 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75194 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1909 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75195 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1910 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.24
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 93



nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75196 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1911 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.7, 27.5.2
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75197 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1912 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.2
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75198 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-24
(210) 2016 1913 (220) 2016-08-24
(732) UAB "FORUMAS 1", Vytenio g. 4, 03113 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 94



(531) 27.5.2
(511) 36  būsto agentūrų paslaugos (butai); daugiabučių namų valdymas; gyvenamųjų patalpų

nuoma; išperkamosios nuomos finansavimas; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas);
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto
tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto nuoma; nuompinigių rinkimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); ūkių nuoma.

(111) 75199 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-31
(210) 2016 1963 (220) 2016-08-31
(732) UAB "MKG", Elnių g. 25-14, 08101 Vilnius, LT
(540)

(591) žalia, mėlyna.
(511) 37  skalbimas; savitarnos skalbyklos.

(111) 75200 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-31
(210) 2016 1967 (220) 2016-08-31
(732) UAB "REPROGRAFIJOS TECHNOLOGIJOS", Ulonų g. 1, 08240 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.4, 26.4.18, 27.5.22, 29.1.15
(591) mėlyna, žalia, žydra, raudona, oranžinė, geltona, violetinė.
(511) 35  dokumentų dauginimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; informacijos

rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mugių ir parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pranešimų užrašymas (įstaigų veikla);
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių tekstų rašymas; tekstų dorojimas; visuomenės
informavimas; elektrostatinių miltelių (dažų) kopijavimo aparatams, popieriaus ir kartono bei jų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 95



gaminių, dokumentų įrišimo medžiagų, plastikinių pakavimo medžiagų, raštinės reikmenų,
raštinės lipniųjų medžiagų, spaudinių, spausdintuvų ir kopijavimo aparatų dažų kasečių (pripildytų)
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti šių
prekių mažmeninėse parduotuvėse bei žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

39  fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; informacija ir konsultacijos apie
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimą.

40  fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; grafinių raštų spausdinimas; informacija apie
spausdinimą; knygų ir dokumentų įrišimas; litografija; ofseto spauda; popieriaus apdorojimas;
popieriaus apretavimas; spausdinimas; trafaretinė spauda.

42  dokumentų skaitmeninimas (skenavimas); duomenų ar dokumentų konvertavimas iš fizinių
laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų saugojimas; nuotolinis atsarginių
duomenų kopijavimas.

(111) 75201 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-22
(210) 2016 0228 (220) 2016-01-22
(732) HENKEL AG & CO KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Įrodymai ant lapelio!
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės reikmėms, tarp jų cheminiai mišiniai (chemikalai)

audinių apdorojimui.

3  impregnuoti sintetiniai neaustiniai akytos celiuliozės lakštai, naudojami plovimui;
apsauginės skalbimo medžiagos; skalbimo medžiagos absorbuojančios purvą; skalbimo
medžiagos absorbuojančios dažus; audinių minkštikliai (skalbimo reikmėms); audinių kvapikliai;
balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo preparatai, tarp jų dėmių valikliai;
poliravimo preparatai; riebalų šalinimo preparatai (išskyrus naudojamus gamyboje); šveitimo
preparatai.

21  celiuliozinės valymo šluostės.

(111) 75202 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-22
(210) 2016 0229 (220) 2016-01-22
(732) HENKEL AG & CO KGaA, Henkelstrasse 67, 40589 Düsseldorf, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Spalvų gaudyklė
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės reikmėms, tarp jų cheminiai mišiniai (chemikalai)

audinių apdorojimui.

3  impregnuoti sintetiniai neaustiniai akytos celiuliozės lakštai, naudojami plovimui;
apsauginės skalbimo medžiagos; skalbimo medžiagos absorbuojančios purvą; skalbimo
medžiagos absorbuojančios dažus; audinių minkštikliai (skalbimo reikmėms); audinių kvapikliai;
balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo preparatai, tarp jų dėmių valikliai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 96



poliravimo preparatai; riebalų šalinimo preparatai (išskyrus naudojamus gamyboje); šveitimo
preparatai.

21  celiuliozinės valymo šluostės.

(111) 75203 (151) 2017-01-30 (180) 2026-02-11
(210) 2016 0369 (220) 2016-02-11
(732) ONA LADYŽENKO, Konstitucijos pr. 12, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.22
(511) 44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio

priežiūra.

(111) 75204 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-18
(210) 2016 0927 (220) 2016-04-18
(732) VŠĮ "RYTŲ EUROPOS ŽYDŲ KULTŪROS IR ISTORIJOS TYRIMŲ CENTRAS", Universiteto g.

7, 01122 Vilnius, LT
(740) Darius Sakalauskas, Seimyniskiu g. 5-114, LT-09312 Vilnius, LT
(540)

(531) 21.1.25, 26.15.15, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(523) Lithuania
(511) 9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo, matavimo,

signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; elektros praleidimo,
perjungimo, transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatai ir prietaisai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
kompaktiniai diskai, universalieji skaitmeniniai (DVD) diskai ir kitos skaitmeninės įrašų laikmenos;
monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos, duomenų dorojimo
įrenginiai, kompiuteriai; kompiuterių programinė įranga; gesintuvai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 97



38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų saugojimas; energijos auditas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologinė paieška; geologinė žvalgyba;
geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; interjero dekoravimas; interjero dizainas; internetinių
paieškos sistemų parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas
(matavimai); kartografijos paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų
įvertinimas; kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mokslinė informacija, patarimai ir konsultacijos dėl taršos anglies
dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naftos gręžinių bandymai;
naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir
kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas; programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba; stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų
projektavimas; taros ir pakuočių dizainas; techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų
tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai
aplinkosaugos srityje; topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra;
vandens tyrimai; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 98



(111) 75205 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-21
(210) 2016 0959 (220) 2016-04-21
(732) UAB "ALONAS", Partizanų g. 61-806, 49282 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 4.5.3, 27.3.2, 29.1.12
(591) žalia, pilka.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 99



tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75206 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-22
(210) 2016 0985 (220) 2016-04-22
(732) DOVYDAS KLIMAVIČIUS, Aušros vartų g. 16, 02100 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 25.1.25, 27.3.11
(511) 44  tatuiravimas.

(111) 75207 (151) 2017-01-30 (180) 2025-08-03
(210) 2016 1027 (220) 2015-08-03
(732) MEDOCHEMIE LTD, Constantinoupoleos Street, CY-3011 Limassol, CY
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

CONVERIDE
(511) 5  farmaciniai preparatai.

(111) 75208 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-02
(210) 2016 1065 (220) 2016-05-02
(732) UAB STEPARC, Šarkų g. 20, LT-01214 Vilnius, LT
(740) Justinas Jurkšus, Šarkų g. 20, LT-01214 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 100



(540)

(531) 3.7.7, 20.5.13, 20.5.21, 29.1.12
(591) mėlyna, rožinė, balta.
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 101



(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 75209 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-02
(210) 2016 1066 (220) 2016-05-02
(732) EGLĖ RUBIKAITĖ-NAUS, Švenčionių g. 13, 11350 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Legio Naus
(511) 45  advokatų paslaugos; alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; atstovavimo bylose

(bylinėjimosi) paslaugos; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės nuosavybės
licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms); prarastos
nuosavybės grąžinimas; tarpininkavimas (teisinės paslaugos); teisinės konsultacijos ir patarimai;
teisinė informacija; teisiniai tyrimai; teisinių dokumentų ruošimas.

(111) 75210 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-14
(210) 2016 1163 (220) 2016-05-14
(732) LUKAS ŠIUPŠINSKAS, Gabijos gatvė 80, 47103 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.25, 26.4.7, 26.13.25
(511) 42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų

paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 102



fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų saugojimas; energijos auditas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologinė paieška; geologinė žvalgyba;
geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; interjero dekoravimas; interjero dizainas; internetinių
paieškos sistemų parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas
(matavimai); kartografijos paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų
įvertinimas; kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mokslinė informacija, patarimai ir konsultacijos dėl taršos anglies
dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naftos gręžinių bandymai;
naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir
kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas; programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba; stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų
projektavimas; taros ir pakuočių dizainas; techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų
tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai
aplinkosaugos srityje; topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra;
vandens tyrimai; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 75211 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-16
(210) 2016 1168 (220) 2016-05-16
(732) PAULIUS TAMOŠIŪNAS, Savanorių pr. 6-62, 03116 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.1.3, 27.5.5, 29.1.13
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 103



apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75212 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-26
(210) 2016 1247 (220) 2016-05-26
(732) UAB "NIKO PREKYBA", Europos pr. 122, 46351 Kaunas, LT
(740) Lyra Tarnauskienė, 26, Maironio g. 14B-1, LT-44298 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.14, 26.1.14, 27.5.11, 29.1.14
(591) pilka, tamsiai pilka, šviesiai pilka, balta, oranžinė.
(511) 11  acetileno degikliai; acetileno generatoriai; acetileno žibintai; akvariumų filtravimo aparatai;

akvariumų lempos (žibintai); akvariumų šildytuvai; aliejaus valymo aparatai; aliejinės lempos;
apšvietimo lemputės; apšvietimo prietaisai ir įrenginiai; apšvietimo žibintai; apšvietimo
žibintuvėliai; ardeliai; audinių garintuvai; autoklavai (elektriniai slėginiai virimo katilai); automatiniai
drėkinimo įrenginiai; automatiniai pelenų transportavimo įrenginiai; automobilių įtaisai nuo akinimo
(žibintų įtaisai); automobilių krypties signalizatorių lempos; automobilių krypties signalizatorių
lemputės; automobilių žibintai; baktericidiniai degikliai; benzininiai degikliai; bidė; boileriai (ne
mašinų dalys); branduoliniai reaktoriai; branduolinio kuro ir branduolinių reakcijų lėtiklių
apdorojimo įrenginiai; centrinio šildymo įrenginių plėtimosi bakai; centrinio šildymo radiatorių
drėkintuvai; centrinio šildymo sistemų radiatoriai; chromatografai (pramonės reikmėms); čiaupai;
daugiafunkciniai puodai; degikliai; degimo krosnys; deginimo krosnių armatūra (atramos); deglai;
deguonies-vandenilio degikliai; dekoratyviniai fontanai; desikatoriai (džiovinimo aparatai);
dezinfekavimo aparatai; dezinfekavimo priemonių dalytuvai (tualetams); dezinfekavimo priemonių
skirstytuvai (tualetams); dezodoravimo aparatai (ne asmeninio naudojimo); distiliatoriai;
distiliavimo aparatai; distiliavimo kolonos; distiliavimo valymo kolonos; drėkinimo mašinos žemės
ūkio reikmėms; dujinės lempos; dujiniai žiebtuvėliai; dujinių prietaisų reguliavimo ir apsaugos
reikmenys; dujotiekių reguliavimo ir apsaugos reikmenys; dujų degikliai; dujų degiklių antgaliai;
dujų katilai; dujų kondensatoriai (ne mašinų dalys); dujų valymo įrenginiai; dujų valytuvai (dujinių
įrenginių dalys); dūmtraukiai; dūmtraukių sklendės; dūmtraukių sklendės (šildymas); duonkepės
krosnys; duonos gaminimo mašinos; duonos kepimo mašinos; duonos skrudintuvai; dušai; dušo
kabinos; dviračių žibintai; džiovinimo aparatai; džiovinimo aparatai ir įrenginiai; elektra šildomi
patiesalai (kilimai); elektrinės gruzdintuvės; elektrinės šildomosios antklodės (ne medicinos
reikmėms); elektrinės šildomosios pagalvėlės (paklotai) (ne medicinos reikmėms); elektrinės
tortilijų keptuvės; elektrinės vaflinės; elektriniai arba ne elektriniai kojų šildytuvai; elektriniai
asmeniniai ventiliatoriai; elektriniai garpuodžiai; elektriniai jogurto gaminimo prietaisai; elektriniai
kavinukai su koštuvais; elektriniai kavos aparatai; elektriniai kišeniniai žibintuvėliai; elektriniai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 104



radiatoriai; elektriniai skalbinių džiovintuvai; elektriniai slėginiai greitpuodžiai; elektriniai šildymo
aparatai; elektriniai šildomieji paklotai (pagalvėlės) (ne medicinos reikmėms); elektriniai valgio
virimo reikmenys; elektriniai virduliai; elektrinio kaitinimo siūleliai; elektrinis šildomasis apavas;
elektros išlydžio apšvietimo vamzdeliai; elektros lempos; elektros lemputės; elektros lempų
siūleliai; elektros šviestuvų lizdai; fakelų vamzdžiai (naftos pramonei); fontanai; frikciniai dujų
degtuvai; garbanojimo lempos; garinių šildymo įrenginių oro vožtuvai; garintuvai; garo
akumuliatoriai; garo aparatai veidui (saunos); garo gaminimo įrenginiai; garo katilai (ne mašinų
dalys); gatvių šviestuvai; geriamojo vandens filtrai; gėrimų atšaldymo aparatai; gydomųjų kurortų
vonios (talpyklos); gyvatukai (distiliavimo, šildymo įrenginių dalys); hidrantai; įdegimo įrenginiai
(saulės vonios); kaitinimo degikliai; kaitinimo elementai; kaitinimo plokštės; Kalėdų eglučių
elektros lemputės; kambarinės ledainės; kanalinės krosnys; karšto oro aparatai; karšto oro pirčių
įrenginiai; karšto vandens šildymo įrenginiai; kavos pupelių skrudintuvai; kepimo aparatai; kepimo
iešmai; kepimo iešmų suktuvai; kepimo krosnelės su besisukančiu iešmu; kepimo rėmai;
kepintuvės; keptuvai; kietojo, skystojo arba dujinio kuro šildymo aparatai; kilnojamieji tualetai;
kilnojamosios kalvės; kilnojamosios turkiškų vonių kabinos; kiniški žibintai; kišeniniai šildytuvai;
kišeniniai žibintuvėliai; klijų šildymo įrenginiai; klozetų bakeliai; klozetų puodai; knygų sterilizavimo
aparatai; konstrukcinės viryklių plokštės; krosnelės (ne laboratorinės); krosnelių fasoninės
išklojos; krosnių ardynai; krosnių aušinimo bakai; krosnių aušintuvai; krosnių fasoninės išklojos;
krosnių išklojos (iš ugniai atsparaus molio); krosnių metalinės konstrukcijos; krosnių pakrovimo
įrenginiai; krosnių peleninės; krosnių pelenų dėžės; krosnys (ne laboratorinės); krosnys (šildymo
įrenginiai); kuro skalsintuvai; laboratorinės lempos; laboratoriniai degikliai; lakštiniai šildytuvai;
lankinės lempos; lankinių lempų angliniai elektrodai; lašelinio drėkinimo antgaliai (irigavimo
reikmenys); lavos akmenys keptuvams; ledo gaminimo įrenginiai ir mašinos; lempos; lempų
atšvaitai; lempų dangčiai; lempų degikliai; lempų gaubtai; lempų gaubtų laikikliai; lempų
kaminėliai; lempų rėmai; lempų stiklai; lempų stikliniai gaubtai; lygintuvų kaitintuvai; lovų šildynės;
magnio siūlai (apšvietimui); maisto atliekų dehidratavimo aparatai; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatai ir įrenginiai; maišikliniai vandentiekio čiaupai; metalinės šildyklės (lovai šildyti);
mikrobanginės krosnelės (maisto gaminimo aparatai); mikrobangų krosnys pramonės reikmėms;
motociklų lempos; namų židiniai; nardymo šviestuvai; netaškūs čiaupų antgaliai; nuotekų valymo
įrenginiai; odontologų krosnelės; oro ar vandens jonizatoriai; oro dezodoravimo aparatai; oro
džiovintuvai; oro filtravimo įrenginiai; oro kondicionavimo aparatai; oro kondicionavimo filtrai; oro
kondicionavimo įrenginiai; oro sterilizatoriai; oro šildytuvai; oro transporto priemonių apšvietimo
įrenginiai; oro valymo aparatai ir mašinos; oro valymo baktericidinės lempos; oro vėsinimo
aparatai; pakabinamieji šviestuvai; panardinamieji šildytuvai; pasterizavimo aparatai; pašarų
džiovinimo aparatai; pieno šaldymo įrenginiai; pisuarai (sanitariniai įtaisai); plaukiojimo baseinų
chloravimo įrenginiai; plaukų džiovintuvai; plautuvės (virtuvinės); polimerizavimo įrenginiai;
prausyklų rankų džiovintuvai; priekiniai automobilių žibintai; prožektoriai; puošybiniai žibintai;
radiatoriai (šildymas); radiatorių dangteliai; rankų prausyklės (sanitarinių įrenginių dalys);
rezervuarų lygio reguliavimo vožtuvai; salyklo džiovyklos; sanitariniai aparatai ir įrenginiai;
sanitarinių įrenginių vandentiekio vamzdžiai; saugiosios lempos; saulės kolektoriai (šildymas);
saulės krosnys; saunų įrenginiai; sėdimosios vonios; sietynai; skalbimo katilai; skalbyklų vandens
šildytuvai; skysčių vėsinimo įrenginiai; skystojo kuro degikliai; slėginiai vandens rezervuarai;
smilkymo prietaisai (ne medicinos reikmėms); spiritiniai degikliai; sterilizatoriai; sūkuriniai vandens
čiurkšlių aparatai; šachtininkų lemputės; šaldymo aparatai; šaldymo aparatai ir mašinos; šaldymo
kameros; šaldymo konteineriai; šaldymo patalpos; šaldymo prietaisai ir įrenginiai; šaldymo
spintos; šaldytuvai; šaldytuvai (dėžės); šaldomosios vitrinos; šildymo (vandeniu) įrenginiai;
šildymo aparatai; šildymo įrenginiai; šildymo katilai; šildymo katilų dūmtraukiai; šildymo katilų
tiektuvai; šildymo katilų vamzdžiai; šildymo krosnys; šildymo plokštės; šildomosios vitrinos;
šilumokaičiai (ne mašinų dalys); šilumos akumuliatoriai; šilumos regeneratoriai; šilumos siurbliai
(centrinio šildymo, cirkuliaciniai); šiukšlių degintuvai; švariosios kameros (sanitarijos įrenginiai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 105



šviečiamieji apšvietimo vamzdeliai; šviesadiodžio (LED) apšvietimo įrenginiai; šviesos
sklaidytuvai; šviestuvai; švytintys namų numeriai; tabako aušinimo įrenginiai; tabako džiovyklos;
termostatiniai vožtuvai (šildymo įrenginių dalys); toršerai; transporto priemonių apšvietimo
prietaisai; transporto priemonių atšvaitai; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo (apšvietimo
įtaisai); transporto priemonių įtaisai nuo apšerkšnijimo; transporto priemonių lempos; transporto
priemonių oro kondicionieriai; transporto priemonių priekiniai žibintai; transporto priemonių
šildytuvai; transporto priemonių šildomieji aparatai nuo langų šarmojimo; transporto priemonių
ventiliacijos (oro kondicionavimo) įrenginiai; traukos gaubtai; traukos gaubtai (laboratorijoms);
traukos gaubtai (virtuvėms); tualetai (vandens klozetai); tualeto dubenys; ultravioletinės lempos
(ne medicinos reikmėms); vaisių džiovyklos; vamzdžiai (sanitarinių įrenginių dalys); vamzdžių
čiaupai (movos); vandens aparatų reguliavimo ir apsaugos priemonės; vandens arba dujų
įrenginių ir vamzdynų apsauginiai reikmenys; vandens arba dujų įrenginių ir vamzdynų
reguliavimo reikmenys; vandens čiaupų tarpikliai; vandens ėmimo įrenginiai; vandens filtravimo
aparatai; vandens gėlinimo įrenginiai; vandens masažo vonių įrenginiai; vandens minkštinimo
aparatai ir įrenginiai; vandens nuleidimo aparatai; vandens nuleidimo įtaisai (tualetų); vandens
skirstymo įrenginiai; vandens sterilizatoriai; vandens šildyklės (buteliai); vandens šildytuvai;
vandens šildytuvai (prietaisai); vandens tiekimo įrenginiai; vandens valymo aparatai ir mašinos;
vandens valymo įrenginiai; vandens vėsinimo įrenginiai; vandentiekio įrenginiai; ventiliacijos (oro
kondicionavimo) įrenginiai ir aparatai; ventiliatoriai (oro kondicionavimas); ventiliatoriai (oro
kondicionavimo įrenginių dalys); vėsinimo aparatai ir įrenginiai; vėsinimo įrenginiai ir mašinos;
vienkartiniai sterilizavimo maišeliai; viryklėlės; viryklės; virtuvinės viryklės (krosnelės); vonios;
vonių įrengimo reikmenys; vonių kambarių įrenginiai; vonių šildytuvai; vonių vandentiekio
įrenginiai; žaizdrai; žarijų krosnelės; žibintuvėliai; žindymo buteliukų elektriniai šildytuvai.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 106



nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

(111) 75213 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-31
(210) 2016 1301 (220) 2016-05-31
(732) UAB "NORTHWAY TURTO VALDYMAS", S. Žukausko g. 21-43, LT-08234 Vilnius, LT
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

BIOSIMAL
(511) 5  acetatai (farmacijos reikmėms); akaricidai (preparatai erkėms naikinti); akių lašai; akių

pavilgai; akių raiščiai medicinos reikmėms; aknės gydymo preparatai; akonitinas; alavijų
preparatai (farmacijos reikmėms); albumino maisto papildai; aldehidai (farmacijos reikmėms);
algicidai; alginatai (farmacijos reikmėms); alginatų maisto papildai; aliuminio acetatas (farmacijos
reikmėms); alkaloidai (medicinos reikmėms); amilazė (medicinos reikmėms); aminorūgštys
(medicinos reikmėms); aminorūgštys (veterinarijos reikmėms); analgetikai (skausmą malšinantys
vaistai); angostūrų žievės (medicinos reikmėms); antibiotikai; antidiureziniai (šlapimą sulaikantys)
preparatai; antioksidantų tabletės; antiparazitiniai antkakliai (gyvuliams); antiparazitiniai
preparatai; antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo); antireumatinės apyrankės; antireumatiniai
žiedai; antiseptikai (vaistai nuo pūlinės infekcijos); antiseptinė vata; antisporiniai preparatai;
apetitą mažinančios tabletės; apetito slopinamieji preparatai (preparatai nuo valgumo) (medicinos
reikmėms); apynių ištraukos (ekstraktai) (farmacijos reikmėms); apyrankės (medicinos reikmėms);
arbata nuo astmos; augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); baktericidai; bakterijų kultūrų
skystosios terpės; bakterijų kultūrų terpės; bakteriniai preparatai (medicinos ir veterinarijos
reikmėms); bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir veterinarijos reikmėms);
baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); baltymų maisto papildai; baltymų papildai
gyvūnams; baltymų preparatai (medicinos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); balzamų
preparatai (medicinos reikmėms); bemikrobė (aseptinė) vata; betabakės cigaretės (medicinos
reikmėms); bičių pienelio maisto papildai; bičių pienelis (farmacijos reikmėms); bičių pikio maisto
papildai; bičių pikis (farmacijos reikmėms); biocidai; biologiniai preparatai (medicinos reikmėms);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 107



biologiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); biologinių audinių kultūros (medicinos reikmėms);
biologinių audinių kultūros (veterinarijos reikmėms); bismuto preparatai (farmacijos reikmėms);
bismuto subnitratas (farmacijos reikmėms); bromas (farmacijos reikmėms); bronchų plečiamieji
preparatai; burnos skalavimo tirpalai (medicinos reikmėms); celiuliozės esteriai (farmacijos
reikmėms); celiuliozės eteriai (farmacijos reikmėms); cementavimo medžiagos (gyvulių kanopų);
cheminės kontraceptinės priemonės; cheminiai farmaciniai preparatai; cheminiai nėštumo
nustatymo preparatai; cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms); cheminiai preparatai
(medicinos reikmėms); cheminiai preparatai (veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo
pelenligės; cheminiai reagentai (medicinos arba veterinarijos reikmėms); chininas (medicinos
reikmėms); chininmedžių žievės (medicinos reikmėms); chinolinas (medicinos reikmėms);
chirurginė tvarsliava; chirurginiai implantuojamieji audiniai (gyvybingi); chirurginiai klijai; chloralio
vandens tirpalas (farmacijos reikmėms); chloroformas; cukrus (medicinos reikmėms); dantų
amalgamos; dantų amalgamų auksas; dantų cementavimo medžiagos; dantų įspaudų
medžiagos; dantų kalimosi preparatai; dantų lakas; dantų mastikos; dantų plombavimo
medžiagos; dantų protezų lipalai; deguonies vonios; deguonis medicinos reikmėms; dėlės
(medicinos reikmėms); detergentai (medicinos reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo
priemonės (higienos reikmėms); dezodorantai (ne žmonių arba gyvūnų); dezodorantai
drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); diagnostiniai biologinių žymeklių
reagentai (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai (medicinos reikmėms); diagnostiniai
preparatai (veterinarijos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai
(medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms); digitalinas; dirvožemio sterilizavimo
preparatai; dirželiai (higieninėms servetėlėms) (rankšluostukams); druskos (medicinos reikmėms);
dujos (medicinos reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms); džiovikliai (sikatyvai)
(medicinos reikmėms); elektrokardiografų elektrodų cheminiai laidininkai; eliksyrai (farmaciniai
preparatai); esteriai (farmacijos reikmėms); eteriai (farmacijos reikmėms); eukaliptas (farmacijos
reikmėms); eukaliptų aliejus (farmacijos reikmėms); farmacijos preparatai nuo saulės nudegimo;
farmaciniai preparatai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; fenolis (farmacijos reikmėms);
fermentai (farmacijos reikmėms); fermentai (medicinos reikmėms); fermentai (veterinarijos
reikmėms); fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai (veterinarijos
reikmėms); fermentų maisto papildai; filokserų naikinimo cheminiai preparatai; formavimo vaškas
(odontologijai); fosfatai (farmacijos reikmėms); fungicidai; galio rūgštis (farmacijos reikmėms);
galvijų prausimo preparatai; gambyras (farmacijos reikmėms); garstyčios (farmacijos reikmėms);
garstyčių aliejus (medicinos reikmėms); garstyčių pleistrai; gencijonai (farmacijos reikmėms);
gydomasis purvas; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji marlės ir vatos žaizdų tamponai;
gydomieji pašarai; gydomieji vonių preparatai; gydomosios arbatos; gydomosios nuosėdos
(purvas); gydomosios šaknelės; gydomosios trauktinės (užpilai); gyvsidabrio tepalai; gyvulių
prausimo preparatai; gyvūnų pašaro papildai; glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai; glaustinių
(kontaktinių) lęšių valymo preparatai; glicerofosfatas; glicerolis (medicinos reikmėms); gliukozė
(medicinos reikmėms); gliukozės maisto papildai; guma (odontologijos reikmėms); gumigutas
(medicinos reikmėms); gurjono balzamas (medicinos reikmėms); gvajakolis (farmacijos
reikmėms); hematogenas; hemoglobinas; hemorojaus gydymo preparatai; hemostatiniai
pieštukai; herbicidai; hidrastinas; hidrastininas; higieninės kelnaitės; higieninės servetėlės;
higieninės vaikiškos kelnaitės; higieniniai įklotai; higieniniai rankšluostukai; higieniniai tamponai;
higroskopinė vata; hormonai (medicinos reikmėms); indikatorinis popierius (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); insekticidai; intymieji lubrikantai; izotopai (medicinos reikmėms); įdegio
tabletės; javų apdorojimo šalutiniai produktai (dietos ar medicinos reikmėms); jodas (farmacijos
reikmėms); jodidai (farmacijos reikmėms); jodo trauktinė (tinktūra); jodoformas; jūros vanduo
(gydomosioms vonioms); kalio druskos (medicinos reikmėms); kalkių preparatai (farmacijos
reikmėms); kalomelis; kamieninės ląstelės (medicinos reikmėms); kamieninės ląstelės
(veterinarijos reikmėms); kamparas (medicinos reikmėms); kamparo aliejus (medicinos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 108



reikmėms); kamšalai (medicinos reikmėms); kapsulės (farmacijos reikmėms); kapsulės
(vaistams); karbolineumas (paraziticidas); karpų pieštukai; karštieji garstyčių kompresai; kasijos
(medicinos reikmėms); kaulų cementas chirurgijos ir ortopedijos reikmėms; kaustiniai pieštukai;
kazeino maisto papildai; kedras (medis) (vabzdžių repelentas); kelnaičių įklotai (higieniniai);
kenksmingų gyvūnų naikinimo preparatai; kilnojamųjų tualetų dezinfekavimo priemonės; kirmėlių
varymo vaistai; kokainas; kolagenas (medicinos reikmėms); kolodijus (farmacijos reikmėms);
kompresai; kondurangų žievės (medicinos reikmėms); korpija (medicinos reikmėms); krakmolas
(dietos arba farmacijos reikmėms); kramtomoji guma (medicinos reikmėms); krapų aliejus
(medicinos reikmėms); kraujas (medicinos reikmėms); kraujavimą stabdantys preparatai; kraujo
plazma; kreozotas (farmacijos reikmėms); krotonmedžių žievės; krūtų priežiūros tamponai; kūdikių
sauskelnės; kūdikių vystyklai - kelnaitės (sauskelnės); kūdikių vystyklai (sauskelnės); kurarė;
kvebrachas (medicinos reikmėms); kviečių apdorojimo nuo kūlių cheminiai preparatai; kviečių
gemalų maisto papildai; kviečių ligų (kūlių) naikinimo cheminiai preparatai; laksantai (vidurius
paleidžiantys vaistai); laktozė (farmacijos reikmėms); lecitinas (medicinos reikmėms); lecitino
maisto papildai; ledinukai (medicinos reikmėms); lervų naikinimo preparatai; liekninamosios
tabletės; liesėjimo medicininiai preparatai; linimentai (skystieji tepalai); lipnieji pleistrai; lipniosios
juostelės (medicinos reikmėms); lipniosios juostos (medicinos reikmėms); lytinio aktyvumo
mažinimo preparatai; losjonai (farmacijos reikmėms); losjonai (veterinarijos reikmėms); lupulinas
(farmacijos reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistas (kūdikiams); maistinės
skaidulos; makšties plovimo skysčiai; mangrovių žievės (farmacijos reikmėms); medicininis
spiritas; medicinos reikmenų dėžutės (nešiojamosios) (pilnos); medienos grybo naikinimo
preparatai; medvilnė (medicinos reikmėms); medžio anglys (farmacijos reikmėms); melisų lašai
(farmacijos reikmėms); melžimo tepalas; menčių tvarsliava (chirurginėms reikmėms); mėnesinių
kelnaitės; mėnesinių raiščiai; mėnesinių tamponai; mentolis; mėtos (farmacijos reikmėms); mielės
(farmacijos reikmėms); mielių maisto papildai; migdolų pienas (farmacijos reikmėms); migdomieji
vaistai; mikroelementų preparatai (žmonėms ir gyvuliams); mikroorganizmų kultūros (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; mikroorganizmų preparatai
(medicinos ar veterinarijos reikmėms); miltai (farmacijos reikmėms); mineraliniai maisto papildai;
mineralinio vandens druskos; mineralinio vandens vonių druskos; mineralinis vanduo (medicinos
reikmėms); minkštvabalių milteliai; mirobalanų žievės (farmacijos reikmėms); mitybos papildai;
moleskinas medicinos reikmėms; musgaudžių lipalai; musgaudžių popierius; musių naikinimo
preparatai; muslipdžiai; naminių gyvūnėlių sauskelnės; narkotikai; natrio bikarbonatas (farmacijos
reikmėms); natrio druskos (medicinos reikmėms); nejautros preparatai (anestetikai); nelaikančiųjų
sauskelnės; nelaikančiųjų sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės); nelaikančiųjų vystyklai
(sauspalės); nervų sistemą raminantys vaistai; nudegimų gydymo preparatai; nuodai; nuodingų
augalų naikinimo preparatai; nuospaudų preparatai; nuospaudų šalinimo priemonės; nuospaudų
žiedai (kojoms); nuovirai (farmacijos reikmėms); nušalimų tepalai (farmacijos reikmėms);
odontologinės švitrinės medžiagos; odos gydymo farmaciniai preparatai; opiatai; opijus;
opodeldokas; organoterapiniai (opoterapiniai) preparatai; oro dezodoravimo preparatai; oro
valymo preparatai; pagalbinės medžiagos medicinos reikmėms; pankoliai (medicinos reikmėms);
paprastieji zizifai (vaistinė žolė); parazitų naikinimo preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms);
pektinas (farmacijos reikmėms); pepsinas (farmacijos reikmėms); peptonai (farmacijos reikmėms);
perlų milteliai (medicinos reikmėms); pesticidai; pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno
fermentai (farmacijos reikmėms); pieno gėrimai su salyklu (medicinos reikmėms); pieno milteliai
kūdikiams; pieno mišiniai kūdikiams; pieno mišinių milteliai kūdikiams; pieštukai nuo galvos
skausmo; piretrumas (milteliai); pirmosios pagalbos dėžutės (pilnos); pleistrai; popierius
(garstyčių pleistrams); popierius (karštiems garstyčių kompresams); popierius nuo kandžių;
porcelianas (dantų protezams); preparatai nuo kandžių; preparatai nuo kojų prakaitavimo;
preparatai nuo nušalimų; preparatai nuo parazitų; preparatai nuo pelių; preparatai nuo
prakaitavimo; purvas (vonioms); rabarbarų šaknys (farmacijos reikmėms); radioaktyviosios

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 109



medžiagos (medicinos reikmėms); radis (medicinos reikmėms); raminamieji vaistai;
rentgenologinės kontrastinės medžiagos (medicinos reikmėms); ricinos aliejus (medicinos
reikmėms); riebalai (medicinos reikmėms); riebalai (veterinarijos reikmėms); rūgštys (farmacijos
reikmėms); rūkomosios žolės (medicinos reikmėms); sakai (medicinos reikmėms); saldainiai
(vaistiniai); saldymedžiai (farmacijos reikmėms); saldymedžių šakniastiebiai (farmacijos
reikmėms); salyklas (farmacijos reikmėms); sarsaparylius (medicinos reikmėms); sėklinimo
sperma; sėmenys (farmacijos reikmėms); sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto
papildai; sėmenų miltai (farmacijos reikmėms); seroterapijos vaistai; serumai; sieros lazdelės
(dezinfekcinės); sirupai (farmacijos reikmėms); skalsės (farmacijos reikmėms); skaudulių
tamponai; skruzdžių aldehidas (farmacijos reikmėms); smilkalai (medicinos reikmėms);
smilkomosios lazdelės (fumigantai); smilkomosios pastilės (fumigantai); smulkiagrūdė siera
(farmacijos reikmėms); spiritas (farmacijos reikmėms); sterilizavimo preparatai; steroidai;
stiprinamieji preparatai (vaistai); strichninas; sulfanilamidai (vaistai); šaldomieji purškalai
(medicinos reikmėms); šarmai (farmacijos reikmėms); šarminių metalų jodidai (farmacijos
reikmėms); šliužų naikinimo preparatai; šunų losjonai; šunų prausimo priemonės; šunų repelentai;
švino lašai; tabako ištraukos (insekticidai); tabletės (farmacijos reikmėms); tauriųjų metalų lydiniai
(odontologijos reikmėms); tepalai (farmacijos reikmėms); tepalai (medicinos reikmėms); tepalai
nuo saulės nudegimo; terminis vanduo; terpentinas (farmacijos reikmėms); terpentino aliejus
(farmacijos reikmėms); timolis (farmacijos reikmėms); tinktūros (medicinos reikmėms); tirpalai
glaustiniams (kontaktiniams) lęšiams laikyti; tirpikliai (pleistrų klijams pašalinti); trankviliantai;
transplantantai (gyvieji audiniai); trauklapiai; tvarsliava; tvarsliava (medicininė); tvarstomoji marlė;
uostomoji druska; vabzdžių repelentai; vabzdžių repelentai (smilkalai); vaistai; vaistai (medicinos
reikmėms); vaistai (odontologijos reikmėms); vaistai (veterinarijos reikmėms); vaistai (žmonėms);
vaistai nuo kirmėlių; vaistai nuo pleiskanų; vaistai nuo vidurių užkietėjimo; vaistažolės; vaistinės
jalapos; vaistiniai drebuločiai (medicinos reikmėms); vaistiniai plaukų augimo preparatai;
vakcinos; vandenilio peroksidas (medicinos reikmėms); vatos krapštukai (medicinos reikmėms);
vatos tamponai su pagaliuku (medicinos reikmėms); vazelinas (medicinos reikmėms);
veterinariniai preparatai; vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai); vidurius paleidžiantys vaistai;
vidurius valantys vaistai; virškinimą skatinantys vaistai (medicinos reikmėms); vitaminų preparatai;
vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (kalio tartratas) (farmacijos reikmėms); vynuogių
ligas gydantys chemikalai; vonių druskos (medicinos reikmėms); vonių preparatai (medicinos
reikmėms); želatina (medicinos reikmėms); žiedadulkių maisto papildai; žievės (farmacijos
reikmėms); žiurkių nuodai; žolių arbatos (medicinos reikmėms); žuvų miltai (farmacijos
reikmėms); žuvų taukai; žvakutės (standžios konsistencijos žvakutės arba rutuliuko formos
vaistai).

(111) 75214 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-31
(210) 2016 1302 (220) 2016-05-31
(732) UAB "NORTHWAY TURTO VALDYMAS", S. Žukausko g. 21-43, LT-08234 Vilnius, LT
(740) Jelena Gerasimovič, 52, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

BIOTRAST
(511) 5  acetatai (farmacijos reikmėms); akaricidai (preparatai erkėms naikinti); akių lašai; akių

pavilgai; akių raiščiai medicinos reikmėms; aknės gydymo preparatai; akonitinas; alavijų
preparatai (farmacijos reikmėms); albumino maisto papildai; aldehidai (farmacijos reikmėms);
algicidai; alginatai (farmacijos reikmėms); alginatų maisto papildai; aliuminio acetatas (farmacijos
reikmėms); alkaloidai (medicinos reikmėms); amilazė (medicinos reikmėms); aminorūgštys

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 110



(medicinos reikmėms); aminorūgštys (veterinarijos reikmėms); analgetikai (skausmą malšinantys
vaistai); angostūrų žievės (medicinos reikmėms); antibiotikai; antidiureziniai (šlapimą sulaikantys)
preparatai; antioksidantų tabletės; antiparazitiniai antkakliai (gyvuliams); antiparazitiniai
preparatai; antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo); antireumatinės apyrankės; antireumatiniai
žiedai; antiseptikai (vaistai nuo pūlinės infekcijos); antiseptinė vata; antisporiniai preparatai;
apetitą mažinančios tabletės; apetito slopinamieji preparatai (preparatai nuo valgumo) (medicinos
reikmėms); apynių ištraukos (ekstraktai) (farmacijos reikmėms); apyrankės (medicinos reikmėms);
arbata nuo astmos; augalų ekstraktai (farmacijos reikmėms); baktericidai; bakterijų kultūrų
skystosios terpės; bakterijų kultūrų terpės; bakteriniai preparatai (medicinos ir veterinarijos
reikmėms); bakteriniai toksinai; bakteriologiniai preparatai (medicinos ir veterinarijos reikmėms);
baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); baltymų maisto papildai; baltymų papildai
gyvūnams; baltymų preparatai (medicinos reikmėms); balzamai (medicinos reikmėms); balzamų
preparatai (medicinos reikmėms); bemikrobė (aseptinė) vata; betabakės cigaretės (medicinos
reikmėms); bičių pienelio maisto papildai; bičių pienelis (farmacijos reikmėms); bičių pikio maisto
papildai; bičių pikis (farmacijos reikmėms); biocidai; biologiniai preparatai (medicinos reikmėms);
biologiniai preparatai (veterinarijos reikmėms); biologinių audinių kultūros (medicinos reikmėms);
biologinių audinių kultūros (veterinarijos reikmėms); bismuto preparatai (farmacijos reikmėms);
bismuto subnitratas (farmacijos reikmėms); bromas (farmacijos reikmėms); bronchų plečiamieji
preparatai; burnos skalavimo tirpalai (medicinos reikmėms); celiuliozės esteriai (farmacijos
reikmėms); celiuliozės eteriai (farmacijos reikmėms); cementavimo medžiagos (gyvulių kanopų);
cheminės kontraceptinės priemonės; cheminiai farmaciniai preparatai; cheminiai nėštumo
nustatymo preparatai; cheminiai preparatai (farmacijos reikmėms); cheminiai preparatai
(medicinos reikmėms); cheminiai preparatai (veterinarijos reikmėms); cheminiai preparatai nuo
pelenligės; cheminiai reagentai (medicinos arba veterinarijos reikmėms); chininas (medicinos
reikmėms); chininmedžių žievės (medicinos reikmėms); chinolinas (medicinos reikmėms);
chirurginė tvarsliava; chirurginiai implantuojamieji audiniai (gyvybingi); chirurginiai klijai; chloralio
vandens tirpalas (farmacijos reikmėms); chloroformas; cukrus (medicinos reikmėms); dantų
amalgamos; dantų amalgamų auksas; dantų cementavimo medžiagos; dantų įspaudų
medžiagos; dantų kalimosi preparatai; dantų lakas; dantų mastikos; dantų plombavimo
medžiagos; dantų protezų lipalai; deguonies vonios; deguonis medicinos reikmėms; dėlės
(medicinos reikmėms); detergentai (medicinos reikmėms); dezinfekantai; dezinfekavimo
priemonės (higienos reikmėms); dezodorantai (ne žmonių arba gyvūnų); dezodorantai
drabužiams ir audiniams; diabetikų duona (medicinos reikmėms); diagnostiniai biologinių žymeklių
reagentai (medicinos reikmėms); diagnostiniai preparatai (medicinos reikmėms); diagnostiniai
preparatai (veterinarijos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); dietiniai gėrimai
(medicinos reikmėms); dietinis maistas (medicinos reikmėms); digitalinas; dirvožemio sterilizavimo
preparatai; dirželiai (higieninėms servetėlėms) (rankšluostukams); druskos (medicinos reikmėms);
dujos (medicinos reikmėms); dušo preparatai (medicinos reikmėms); džiovikliai (sikatyvai)
(medicinos reikmėms); elektrokardiografų elektrodų cheminiai laidininkai; eliksyrai (farmaciniai
preparatai); esteriai (farmacijos reikmėms); eteriai (farmacijos reikmėms); eukaliptas (farmacijos
reikmėms); eukaliptų aliejus (farmacijos reikmėms); farmacijos preparatai nuo saulės nudegimo;
farmaciniai preparatai; farmaciniais losjonais įmirkytos servetėlės; fenolis (farmacijos reikmėms);
fermentai (farmacijos reikmėms); fermentai (medicinos reikmėms); fermentai (veterinarijos
reikmėms); fermentiniai preparatai (medicinos reikmėms); fermentiniai preparatai (veterinarijos
reikmėms); fermentų maisto papildai; filokserų naikinimo cheminiai preparatai; formavimo vaškas
(odontologijai); fosfatai (farmacijos reikmėms); fungicidai; galio rūgštis (farmacijos reikmėms);
galvijų prausimo preparatai; gambyras (farmacijos reikmėms); garstyčios (farmacijos reikmėms);
garstyčių aliejus (medicinos reikmėms); garstyčių pleistrai; gencijonai (farmacijos reikmėms);
gydomasis purvas; gydomieji aliejai; gydomieji gėrimai; gydomieji marlės ir vatos žaizdų tamponai;
gydomieji pašarai; gydomieji vonių preparatai; gydomosios arbatos; gydomosios nuosėdos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 111



(purvas); gydomosios šaknelės; gydomosios trauktinės (užpilai); gyvsidabrio tepalai; gyvulių
prausimo preparatai; gyvūnų pašaro papildai; glaustinių (kontaktinių) lęšių tirpalai; glaustinių
(kontaktinių) lęšių valymo preparatai; glicerofosfatas; glicerolis (medicinos reikmėms); gliukozė
(medicinos reikmėms); gliukozės maisto papildai; guma (odontologijos reikmėms); gumigutas
(medicinos reikmėms); gurjono balzamas (medicinos reikmėms); gvajakolis (farmacijos
reikmėms); hematogenas; hemoglobinas; hemorojaus gydymo preparatai; hemostatiniai
pieštukai; herbicidai; hidrastinas; hidrastininas; higieninės kelnaitės; higieninės servetėlės;
higieninės vaikiškos kelnaitės; higieniniai įklotai; higieniniai rankšluostukai; higieniniai tamponai;
higroskopinė vata; hormonai (medicinos reikmėms); indikatorinis popierius (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); insekticidai; intymieji lubrikantai; izotopai (medicinos reikmėms); įdegio
tabletės; javų apdorojimo šalutiniai produktai (dietos ar medicinos reikmėms); jodas (farmacijos
reikmėms); jodidai (farmacijos reikmėms); jodo trauktinė (tinktūra); jodoformas; jūros vanduo
(gydomosioms vonioms); kalio druskos (medicinos reikmėms); kalkių preparatai (farmacijos
reikmėms); kalomelis; kamieninės ląstelės (medicinos reikmėms); kamieninės ląstelės
(veterinarijos reikmėms); kamparas (medicinos reikmėms); kamparo aliejus (medicinos
reikmėms); kamšalai (medicinos reikmėms); kapsulės (farmacijos reikmėms); kapsulės
(vaistams); karbolineumas (paraziticidas); karpų pieštukai; karštieji garstyčių kompresai; kasijos
(medicinos reikmėms); kaulų cementas chirurgijos ir ortopedijos reikmėms; kaustiniai pieštukai;
kazeino maisto papildai; kedras (medis) (vabzdžių repelentas); kelnaičių įklotai (higieniniai);
kenksmingų gyvūnų naikinimo preparatai; kilnojamųjų tualetų dezinfekavimo priemonės; kirmėlių
varymo vaistai; kokainas; kolagenas (medicinos reikmėms); kolodijus (farmacijos reikmėms);
kompresai; kondurangų žievės (medicinos reikmėms); korpija (medicinos reikmėms); krakmolas
(dietos arba farmacijos reikmėms); kramtomoji guma (medicinos reikmėms); krapų aliejus
(medicinos reikmėms); kraujas (medicinos reikmėms); kraujavimą stabdantys preparatai; kraujo
plazma; kreozotas (farmacijos reikmėms); krotonmedžių žievės; krūtų priežiūros tamponai; kūdikių
sauskelnės; kūdikių vystyklai - kelnaitės (sauskelnės); kūdikių vystyklai (sauskelnės); kurarė;
kvebrachas (medicinos reikmėms); kviečių apdorojimo nuo kūlių cheminiai preparatai; kviečių
gemalų maisto papildai; kviečių ligų (kūlių) naikinimo cheminiai preparatai; laksantai (vidurius
paleidžiantys vaistai); laktozė (farmacijos reikmėms); lecitinas (medicinos reikmėms); lecitino
maisto papildai; ledinukai (medicinos reikmėms); lervų naikinimo preparatai; liekninamosios
tabletės; liesėjimo medicininiai preparatai; linimentai (skystieji tepalai); lipnieji pleistrai; lipniosios
juostelės (medicinos reikmėms); lipniosios juostos (medicinos reikmėms); lytinio aktyvumo
mažinimo preparatai; losjonai (farmacijos reikmėms); losjonai (veterinarijos reikmėms); lupulinas
(farmacijos reikmėms); magnezija (farmacijos reikmėms); maistas (kūdikiams); maistinės
skaidulos; makšties plovimo skysčiai; mangrovių žievės (farmacijos reikmėms); medicininis
spiritas; medicinos reikmenų dėžutės (nešiojamosios) (pilnos); medienos grybo naikinimo
preparatai; medvilnė (medicinos reikmėms); medžio anglys (farmacijos reikmėms); melisų lašai
(farmacijos reikmėms); melžimo tepalas; menčių tvarsliava (chirurginėms reikmėms); mėnesinių
kelnaitės; mėnesinių raiščiai; mėnesinių tamponai; mentolis; mėtos (farmacijos reikmėms); mielės
(farmacijos reikmėms); mielių maisto papildai; migdolų pienas (farmacijos reikmėms); migdomieji
vaistai; mikroelementų preparatai (žmonėms ir gyvuliams); mikroorganizmų kultūros (medicinos ar
veterinarijos reikmėms); mikroorganizmų maitinamosios medžiagos; mikroorganizmų preparatai
(medicinos ar veterinarijos reikmėms); miltai (farmacijos reikmėms); mineraliniai maisto papildai;
mineralinio vandens druskos; mineralinio vandens vonių druskos; mineralinis vanduo (medicinos
reikmėms); minkštvabalių milteliai; mirobalanų žievės (farmacijos reikmėms); mitybos papildai;
moleskinas medicinos reikmėms; musgaudžių lipalai; musgaudžių popierius; musių naikinimo
preparatai; muslipdžiai; naminių gyvūnėlių sauskelnės; narkotikai; natrio bikarbonatas (farmacijos
reikmėms); natrio druskos (medicinos reikmėms); nejautros preparatai (anestetikai); nelaikančiųjų
sauskelnės; nelaikančiųjų sugeriamosios kelnaitės (sauskelnės); nelaikančiųjų vystyklai
(sauspalės); nervų sistemą raminantys vaistai; nudegimų gydymo preparatai; nuodai; nuodingų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 112



augalų naikinimo preparatai; nuospaudų preparatai; nuospaudų šalinimo priemonės; nuospaudų
žiedai (kojoms); nuovirai (farmacijos reikmėms); nušalimų tepalai (farmacijos reikmėms);
odontologinės švitrinės medžiagos; odos gydymo farmaciniai preparatai; opiatai; opijus;
opodeldokas; organoterapiniai (opoterapiniai) preparatai; oro dezodoravimo preparatai; oro
valymo preparatai; pagalbinės medžiagos medicinos reikmėms; pankoliai (medicinos reikmėms);
paprastieji zizifai (vaistinė žolė); parazitų naikinimo preparatai; pastilės (farmacijos reikmėms);
pektinas (farmacijos reikmėms); pepsinas (farmacijos reikmėms); peptonai (farmacijos reikmėms);
perlų milteliai (medicinos reikmėms); pesticidai; pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno
fermentai (farmacijos reikmėms); pieno gėrimai su salyklu (medicinos reikmėms); pieno milteliai
kūdikiams; pieno mišiniai kūdikiams; pieno mišinių milteliai kūdikiams; pieštukai nuo galvos
skausmo; piretrumas (milteliai); pirmosios pagalbos dėžutės (pilnos); pleistrai; popierius
(garstyčių pleistrams); popierius (karštiems garstyčių kompresams); popierius nuo kandžių;
porcelianas (dantų protezams); preparatai nuo kandžių; preparatai nuo kojų prakaitavimo;
preparatai nuo nušalimų; preparatai nuo parazitų; preparatai nuo pelių; preparatai nuo
prakaitavimo; purvas (vonioms); rabarbarų šaknys (farmacijos reikmėms); radioaktyviosios
medžiagos (medicinos reikmėms); radis (medicinos reikmėms); raminamieji vaistai;
rentgenologinės kontrastinės medžiagos (medicinos reikmėms); ricinos aliejus (medicinos
reikmėms); riebalai (medicinos reikmėms); riebalai (veterinarijos reikmėms); rūgštys (farmacijos
reikmėms); rūkomosios žolės (medicinos reikmėms); sakai (medicinos reikmėms); saldainiai
(vaistiniai); saldymedžiai (farmacijos reikmėms); saldymedžių šakniastiebiai (farmacijos
reikmėms); salyklas (farmacijos reikmėms); sarsaparylius (medicinos reikmėms); sėklinimo
sperma; sėmenys (farmacijos reikmėms); sėmenų aliejaus maisto papildai; sėmenų maisto
papildai; sėmenų miltai (farmacijos reikmėms); seroterapijos vaistai; serumai; sieros lazdelės
(dezinfekcinės); sirupai (farmacijos reikmėms); skalsės (farmacijos reikmėms); skaudulių
tamponai; skruzdžių aldehidas (farmacijos reikmėms); smilkalai (medicinos reikmėms);
smilkomosios lazdelės (fumigantai); smilkomosios pastilės (fumigantai); smulkiagrūdė siera
(farmacijos reikmėms); spiritas (farmacijos reikmėms); sterilizavimo preparatai; steroidai;
stiprinamieji preparatai (vaistai); strichninas; sulfanilamidai (vaistai); šaldomieji purškalai
(medicinos reikmėms); šarmai (farmacijos reikmėms); šarminių metalų jodidai (farmacijos
reikmėms); šliužų naikinimo preparatai; šunų losjonai; šunų prausimo priemonės; šunų repelentai;
švino lašai; tabako ištraukos (insekticidai); tabletės (farmacijos reikmėms); tauriųjų metalų lydiniai
(odontologijos reikmėms); tepalai (farmacijos reikmėms); tepalai (medicinos reikmėms); tepalai
nuo saulės nudegimo; terminis vanduo; terpentinas (farmacijos reikmėms); terpentino aliejus
(farmacijos reikmėms); timolis (farmacijos reikmėms); tinktūros (medicinos reikmėms); tirpalai
glaustiniams (kontaktiniams) lęšiams laikyti; tirpikliai (pleistrų klijams pašalinti); trankviliantai;
transplantantai (gyvieji audiniai); trauklapiai; tvarsliava; tvarsliava (medicininė); tvarstomoji marlė;
uostomoji druska; vabzdžių repelentai; vabzdžių repelentai (smilkalai); vaistai; vaistai (medicinos
reikmėms); vaistai (odontologijos reikmėms); vaistai (veterinarijos reikmėms); vaistai (žmonėms);
vaistai nuo kirmėlių; vaistai nuo pleiskanų; vaistai nuo vidurių užkietėjimo; vaistažolės; vaistinės
jalapos; vaistiniai drebuločiai (medicinos reikmėms); vaistiniai plaukų augimo preparatai;
vakcinos; vandenilio peroksidas (medicinos reikmėms); vatos krapštukai (medicinos reikmėms);
vatos tamponai su pagaliuku (medicinos reikmėms); vazelinas (medicinos reikmėms);
veterinariniai preparatai; vezikantai (pūsles sukeliantys vaistai); vidurius paleidžiantys vaistai;
vidurius valantys vaistai; virškinimą skatinantys vaistai (medicinos reikmėms); vitaminų preparatai;
vyno akmuo (farmacijos reikmėms); vyno akmuo (kalio tartratas) (farmacijos reikmėms); vynuogių
ligas gydantys chemikalai; vonių druskos (medicinos reikmėms); vonių preparatai (medicinos
reikmėms); želatina (medicinos reikmėms); žiedadulkių maisto papildai; žievės (farmacijos
reikmėms); žiurkių nuodai; žolių arbatos (medicinos reikmėms); žuvų miltai (farmacijos
reikmėms); žuvų taukai; žvakutės (standžios konsistencijos žvakutės arba rutuliuko formos
vaistai).

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 113



(111) 75215 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-01
(210) 2016 1311 (220) 2016-06-01
(732) MB PUKERA, Girulių g. 18-31, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.6.3
(591) balta, pilka.
(511) 25  drabužiai, apranga.

35  mažmeninė ir didmeninė prekyba drabužiais, apranga.

(111) 75216 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-01
(210) 2016 1314 (220) 2016-06-01
(732) UAB "KOPAKOPA", Panevėžio g. 9-80, 92308 Klaipėda, LT
(750) UAB "KOPAKOPA", Naujoji uosto g. 8A-7, 92125 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.10, 27.5.11
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių pardavimo skatinimas

(kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; pavyzdžių platinimas; prekių rodymas; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); rinkos nagrinėjimas; drabužių, aprangos, galvos apdangalų, aprangos
aksesuarų, kaklaraiščių, kaklaskarių, kaklajuosčių, odos ir odų pakaitalų gaminių, tarp jų
rankinukų, diržų, juvelyrinių dirbinių, tarp jų kaklo papuošalų, auskarų, laikrodžių sukaupimas
(išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių
mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse ar elektroninėmis priemonėmis, žiniatinklio
svetainėse ar teleparduotuvėse.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 114



(111) 75217 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-07
(210) 2016 1358 (220) 2016-06-07
(732) UAB "TRYS BOKALAI", Vilniaus g. 39, 01119 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.24, 27.5.9
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; barų paslaugos; restoranų paslaugos; kavinių

paslaugos; užkandinių paslaugos.

(111) 75218 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-07
(210) 2016 1360 (220) 2016-06-07
(732) DŽIOLANA TARVAINYTĖ, Pamėnkalnio g. 18-6, 01114 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.13.1, 27.5.10
(511) 45  juridinės paslaugos; asmenų ir nuosavybės apsaugos paslaugos; asmeninės ir

visuomeninės kitų teikiamos paslaugos, susijusios su individų poreikių tenkinimu, būtent
teisininkų, teisininkų padėjėjų ir asmeninių advokatų paslaugos, teikiamos žmonėms, žmonių
grupėms, organizacijoms ar įmonėms.

(111) 75219 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-09
(210) 2016 1367 (220) 2016-06-09
(732) ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA JURKONIS IR PARTNERIAI LINDEN, Pylimo g. 41A,

01001 Vilnius, LT
(740) Karolis Sadauskas, Advokatų profesinė bendrija Jurkonis ir partneriai LINDEN, Pylimo g. 41A,

01136 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 115



(540)

LEGAL DRIVE
(511) 45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos

konsultacijos; apsaugos paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus
konsultacijos; asmeninių laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos;
atstovavimo bylose (bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo
tikslais; balzamavimo paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų
paslaugos; dingusių žmonių paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; gaisrų gesinimas;
gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma; gyvūnėlių priežiūra
(šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės
nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų
reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; įvaikinimo agentūrų paslaugos; karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kompiuterinių programų licencijavimas (juridinės paslaugos);
kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos; laidotuvių ceremonijų vedimas;
lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų priežiūra; pavogtos
nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės signalizacijos nuoma;
religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų atrakinimas; sričių
vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; tarpininkavimas; teisiniai tyrimai;
teisinis licencijų administravimas; teisinių dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių
nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas.

(111) 75220 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-09
(210) 2016 1368 (220) 2016-06-09
(732) UAB "EO NT", Žemaičių pl. 65A, LT-48104 Kaunas, LT
(740) Karolis Sadauskas, Advokatų profesinė bendrija Jurkonis ir partneriai LINDEN, Pylimo g. 41A,

01136 Vilnius, LT
(540)

Prie ąžuolyno
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);
elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 116



lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

(111) 75221 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-09
(210) 2016 1369 (220) 2016-06-09
(732) DIANA IGARĖ, Jaunimo g. 4-70, 99121 Šilutė, LT
(540)

(531) 26.1.6, 26.1.20
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės reikmenys;

raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų reikmenys; dažų teptukai; mokomoji medžiaga
(išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos; šriftai; klišės.

(111) 75222 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-21
(210) 2016 1446 (220) 2016-06-21
(732) UAB "NAUJOJI ELIJA", Gedimino pr. 5, 01001 Vilnius, LT
(540)

ELIJA
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; biržos kursų kitimo informacija;
biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); čekių patikrinimas; dalimis
padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas; draudimas nuo gaisro;
draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo
rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 117



elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos; finansinė informacija;
finansinė parama; finansinės informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba;
finansinės analizės; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis vilnų įvertinimas; gyvenamųjų
patalpų nuoma; gyvybės draudimas; hipotekos paskolos; internetinė bankininkystė; investicijų
fondai; išperkamosios nuomos finansavimas; jūrinis draudimas; juvelyrinių dirbinių (brangenybių)
įvertinimas; kapitalo investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė
vadyba (kitiems); kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito
kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo įsipareigojimai; laidavimo paslaugos;
lėšų investavimas; lombardų veikla; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto nuoma; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų
keitimas; pinigų rinkliavų rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas
už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos;
statybos projektų finansų tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems);
sveikatos draudimas; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai);
taupomųjų bankų paslaugos; turto patikėtinių paslaugos; ūkių nuoma; verslo likvidavimo
paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas.

(111) 75223 (151) 2017-01-30 (180) 2026-06-29
(210) 2016 1498 (220) 2016-06-29
(732) THE BENRIACH DISTILLERY COMPANY LIMITED, Lochend Industrial Estate, Queen Anne

Drive, EH28 8PL NEWBRIDGE, EDINBURGH, GB
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

GLENDRONACH
(511) 33  svaigieji gėrimai, tarp jų distiliuoti spiritiniai gėrimai.

(111) 75224 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1576 (220) 2016-07-13
(732) UAB "OMNICOM MEDIA GROUP", Šeimyniškių g. 1A, 09312 Vilnius, LT
(740) Vilius Striužas, Advokatų kontora Budvytis, Čivilis ir partneriai, Rožių alėja 4, LT-03106 Vilnius, LT
(540)

Annalect
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 118



klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 119



transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 120



42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų saugojimas; energijos auditas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologinė paieška; geologinė žvalgyba;
geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; interjero dekoravimas; interjero dizainas; internetinių
paieškos sistemų parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas
(matavimai); kartografijos paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų
įvertinimas; kompiuterinės programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir
programavimo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių
technologijų konsultacijos; kompiuterių aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo
konsultacijos; kompiuterių apsaugos konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas; kompiuterių
nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės įrangos
konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės įrangos
projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų rengimas; kompiuterių programų nuoma;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mokslinė informacija, patarimai ir konsultacijos dėl taršos anglies
dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naftos gręžinių bandymai;
naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir
kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas; programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba; stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų
projektavimas; taros ir pakuočių dizainas; techniniai tyrimai; techninis rašymas; techninių projektų
tyrimai; technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai
aplinkosaugos srityje; topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra;
vandens tyrimai; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių projektavimo konsultacijos; visuotinio
kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; žiniatinklio serverių nuoma.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
konsultacijos; apsaugos paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus
konsultacijos; asmeninių laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos;
atstovavimo bylose (bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo
tikslais; balzamavimo paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų
paslaugos; dingusių žmonių paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; gaisrų gesinimas;
gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma; gyvūnėlių priežiūra
(šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės
nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų
reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; įvaikinimo agentūrų paslaugos; karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kompiuterinių programų licencijavimas (juridinės paslaugos);
kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos; laidotuvių ceremonijų vedimas;
lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų priežiūra; pavogtos
nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės signalizacijos nuoma;
religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų atrakinimas; sričių
vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; tarpininkavimas; teisiniai tyrimai;
teisinis licencijų administravimas; teisinių dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 121



nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas.

(111) 75225 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-13
(210) 2016 1580 (220) 2016-07-13
(732) MIGLĖ DRAZDAUSKAITĖ-BAMBALIENĖ, Paribio g. 28-38, 08103 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ABC HOUSE
(511) 19  ne metaliniai pastatai; betono statybiniai gaminiai; ne metaliniai surenkamieji namai

(rinkiniai); ne metaliniai surenkamieji statiniai; ne metaliniai moduliniai namai; ne metaliniai
kilnojamieji namai; ne metaliniai surenkamieji nameliai; ne metaliniai blokiniai statiniai; dangos
(statybinės medžiagos); ne metaliniai kilnojamieji pastatai; ne metalinė statybinė sienų apdaila;
statinių mediena; ne metaliniai statiniai (tvoroms, užtvaroms); ne metaliniai statiniai (stoginės).

37  namų statyba pagal užsakymą; pastatų statyba; namų statyba; surenkamųjų standartinių
namų statyba; namų priestatų statyba; sienų statyba; pamatų statyba; verandų statyba; statybos
informacija; statybos konsultacijos.

(111) 75226 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-14
(210) 2016 1584 (220) 2016-07-14
(732) UAB BRIGHT LOGISTIC SOLUTIONS, Baltijos pr. 123-10, 93224 Klaipėda, LT
(740) Diana Jaronė, Dragūnų g. 6-40, 92331 Klaipėda, LT
(540)

(531) 24.17.5, 26.3.23, 26.4.10, 27.5.10, 29.1.12
(591) oranžinė, mėlyna.
(511) 39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;

automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 122



tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

(111) 75227 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-14
(210) 2016 1588 (220) 2016-07-14
(732) A. BUKŠAIČIO KOMERCINĖ ĮMONĖ "ADAS", Pramonės pr. 16E, 51185 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.4
(591) mėlyna.
(561) GUSTO
(511) 3  dantų pastos, milteliai; dantų protezų valymo preparatai; dantų balinimo juostelės.

(111) 75228 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-03
(210) 2016 1753 (220) 2016-08-03
(732) UAB "MĖSA LT", Europos pr. 122, LT 46351 Kaunas, LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

Pūkis
(511) 29  mėsa, paukštiena ir žvėriena; mėsos gaminiai, tarp jų rūkyti ir sūdyti mėsos produktai;

mėsos drebučiai; konservuota mėsa; mėsos ekstraktai; dešros; dešrelės; dešros tešloje; kepenys;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 123



kepenų paštetas; kraujinė dešra; kiauliena ir kiaulienos gaminiai; laukinių paukščių ir žvėrių mėsa
(laukiniena); bekoniena; kepenų pastos; kumpiai; sultiniai; sultinių koncentratai; lydyti kiauliniai
taukai (maistui); naminiai paukščiai (mėsos produktai); jauniklių paukštiena; žarnokai.

(111) 75229 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-03
(210) 2016 1755 (220) 2016-08-03
(732) ALDAS BAZYS, Klaipėdos g. 7-18, 01117 Vilnius, LT
(740) Kęstutis Šukys, Klaipėdos g. 7-18, LT-01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.11.25, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 39  krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas;

krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas;
transporto logistika; vežimas; vežiojimų užsakymas.

(111) 75230 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-03
(210) 2016 1756 (220) 2016-08-03
(732) TELIA COMPANY AB, Solna, SE
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.5
(591) violetinė.
(511) 9  koduotosios telefonų kortelės su išankstinio mokėjimo funkcija; lustinės kortelės (integrinių

grandynų plokštės); koduotosios elektroninės lustinės kortelės, mikrograndynų (mikroschemų)
(perprogramuojamos) plokštės; tuščios elektroninės lustinės kortelės.

36  elektroninių mokėjimų, atliekamų išankstinio mokėjimo kortelėmis, apdorojimas.

38  telekomunikacijos; fiksuoto ir mobiliojo ryšio telefonų paslaugos; belaidis duomenų
perdavimas skaitmenine mobiliąja telefonija; trumpųjų pranešimų, pranešimų, garso ir vaizdo
perdavimas tarp mobiliųjų telekomunikacijos prietaisų; mobiliųjų telekomunikacijos priemonių
paslaugos; prieigos prie kompiuterių tinklų teikimas; prieigos prie kompiuterių duomenų bazių,
visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; kompiuterių prieigos prie ryšių tinklų teikimas ir laiko
nuoma.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 124



(111) 75231 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-03
(210) 2016 1757 (220) 2016-08-03
(732) UAB "VAIREMA", Vytauto g. 110-11, LT-76345 Šiauliai, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.5, 26.3.7, 29.1.13
(591) juoda, pilka, šviesiai mėlyna.
(511) 6  durų strektės (ne elektrinės); durų uždarymo įtaisai (ne elektriniai); įtempiamosios trauklės;

kabliukai (metalo gaminiai); langų atidarymo mechanizmai (ne elektriniai); langų uždarymo
mechanizmai (ne elektriniai); metalinė langų furnitūra; metalinės durų rankenos; metalinės
rankenos; metalinės spynos (išskyrus elektrines); metalinės velkės; metaliniai durų plaktukai;
metaliniai durų reikmenys; metaliniai durų ribotuvai; metaliniai durų skambučiai (ne elektriniai);
metaliniai durų skląsčiai; metaliniai durų užšovai; metaliniai langų ar durų vyriai; metaliniai langų
rėmų skląsčiai; metaliniai langų ribotuvai; metaliniai langų skląsčiai; metaliniai slankiųjų durų
ratukai; metaliniai slenksčiai; metaliniai stulpai; metaliniai vartai; metaliniai velkių strypai; ne
elektriniai durų atidarymo įtaisai; pakabinamosios spynos; raktai; rankenų metaliniai apsauginiai
žiedai; saugiosios pinigų dėžutės; seifai; spyruoklinės spynos; vielos tinklai.

35  prekių rodymas; reklama; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; tiekimo paslaugos
kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); verslo informacija; durų akučių (didinamųjų
lęšių), elektrinių spynų, elektrinių durų skambučių, elektrodinaminių signalų tolinio valdymo
aparatų, elektroninio signalo siųstuvų, fotoelementų, ribotuvų (elektra), durų strekčių (ne
elektrinių), durų uždarymo įtaisų (ne elektrinių), įtempiamųjų trauklių, kabliukų (metalo gaminių),
langų atidarymo mechanizmų (ne elektrinių), langų uždarymo mechanizmų (ne elektrinių),
metalinės langų furnitūros, metalinių durų rankenų, metalinių rankenų, metalinių spynų (išskyrus
elektrines), metalinių velkių, metalinių durų plaktukų, metalinių durų reikmenų, metalinių durų
ribotuvų, metalinių durų skambučių (ne elektrinių), metalinių durų skląsčių, metalinių durų užšovų,
metalinių langų ar durų vyrių, metalinių langų rėmų skląsčių, metalinių langų ribotuvų, metalinių
langų skląsčių, metalinių slankiųjų durų ratukų, metalinių slenksčių, metalinių stulpų, metalinių
vartų, metalinių velkių strypų, ne elektrinių durų atidarymo įtaisų, pakabinamųjų spynų, raktų,
rankenų metalinių apsauginių žiedų, saugiųjų pinigų dėžučių, seifų, spyruoklinių spynų, vielos
tinklų, tarpiklių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 125



(111) 75232 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-05
(210) 2016 1761 (220) 2016-08-05
(732) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 SURESNES CEDEX, FR
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

PRESTOLASA
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms; dietinis

maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas; žmonių ir
gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(111) 75233 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-08
(210) 2016 1786 (220) 2016-08-08
(732) DOMANTAS VIZBARAS, Kapsų 18-6, 02166 Vilnius, LT
(740) Paulius Galubickas, Advokatų profesinė bendrija VIALEX Baltic, Savanorių pr. 1, 03116 Vilnius,

LT
(540)

Jono Krafto alus
(511) 32  alus.

(111) 75234 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-09
(210) 2016 1787 (220) 2016-08-09
(732) DOMANTAS VIZBARAS, Kapsų 18-6, 02166 Vilnius, LT
(740) Paulius Galubickas, Advokatų profesinė bendrija VIALEX Baltic, Savanorių pr. 1, 03116 Vilnius,

LT
(540)

(531) 2.1.2, 25.7.20, 27.5.24
(511) 32  alus.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 126



(111) 75235 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-25
(210) 2016 1928 (220) 2016-08-25
(732) SAULIUS SVENTICKAS, Latvių 13-30, 08123 Vilnius, LT

JUSTAS MAMONTOVAS, Kareivių kapų 12-10, 10313 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, B.K. Balučio 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

POMPA
(511) 9  magnetinės duomenų laikmenos; įrašų diskai; kompaktiniai diskai, universalieji

skaitmeniniai (DVD) diskai ir kitos skaitmeninės įrašų laikmenos.

25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

41  pramogos; pramogų paslaugos; koncertų rengimas ir vedimas; kultūrinė veikla.

(111) 75236 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-26
(210) 2016 1934 (220) 2016-08-26
(732) UAB "VERSLO VAGA", Panevėžio g. 36-5, LT-02164 Vilnius, LT
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Vytautas Mineral SPA
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 127



scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

44  medicinos paslaugos; žmonių higieninė ir grožio priežiūra; sveikatingumo SPA centrų
paslaugos; fizioterapija; gydymo paslaugos; grožio salonų paslaugos; masažas; manikiūras;
medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; odontologijos paslaugos; optikų paslaugos;
ortodontinės paslaugos; plastinė chirurgija; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; psichologų
paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; sanatorijų paslaugos; saunų paslaugos; slaugymas
(medicininis); soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos;
sveikatos priežiūra; viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms).

(111) 75237 (151) 2017-01-30 (180) 2025-12-17
(210) 2015 2520 (220) 2015-12-17
(732) VŠĮ RYTŲ EUROPOS ŽYDŲ KULTŪROS IR ISTORIJOS TYRIMŲ CENTRAS, Universiteto g. 7,

01122 Vilnius, LT
(740) Darius Sakalauskas, Šeimyniškių g. 5-114, LT-09312 Vilnius, LT
(540)

Discover Jewish Lithuania
(523) Lithuania
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių dėklai; akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai;
aktinometrai; akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių
plokštelės; akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio
matuokliai; ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai;
apertometrai (optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 128



nelaimingų atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai
nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro;
apsauginiai brezentai; apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai;
apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies;
apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai
nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai
šalmai; apsauginiai šalmai; apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne
medicinos reikmėms); apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų
paleidimo droseliai; artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos
priemonės nuo nelaimingų atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų indai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; diafragmos (akustika); diafragmos
(fotografija); diafragmos (mokslinei aparatūrai); diagnostikos aparatai (ne medicinos reikmėms);
didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos aparatai (mikroskopija); diktofonai;
dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms); diskai (magnetiniai); diskasukiai
(kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams); distiliatoriai (laboratoriniams
eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR gardelės; dozavimo įrenginiai;
dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai; dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų
analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų
akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovyklos (fotografija); džiovintuvai (fotolaboratorijoms);
ekranai (fotografija); ekranai (fotograviravimui); eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti
filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros
aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės;
elektrinės puskojinės; elektrinės relės; elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros;
elektriniai adapteriai; elektriniai durų skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai
keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai; elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai
matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai;
elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai;
elektrinių nuostolių indikatoriai; elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai;
elektrodinaminiai signalų tolinio valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės;
elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai); elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės;
elektroninės skelbimų lentos; elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai kišeniniai vertimo
aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai; elektros akumuliatoriai (transporto
priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų įkrovimo įtaisai; elektros grandinės
jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio vamzdeliai (išskyrus naudojamus
apšvietimui); elektros įvadų dangteliai; elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros jungikliai; elektros
kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių sujungimo movos; elektros kolektoriai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 129



elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai; elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros
linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų
dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai; faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai
(laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos
aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai; fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai;
fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo
ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai; fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos
aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai; gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys;
gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai; gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro
signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės);
galenito kristalai (detektoriai); galvaninės baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių
valymo juostos (rašymas); gamybos operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų
valdymo ir reguliavimo prietaisai; garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai;
garsintuvai; garso atkūrimo aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai;
garso įrašymo juostos; garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų
valymo aparatai; garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai;
gelbėjimo aparatai ir įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms);
gelbėjimo liemenės; gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo
saugumo įrenginiai; geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio
matavimo aparatai ir mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai
gulsčiukai; glaustiniai (kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties
nustatymo sistemos (GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai
indai; gramofono plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai
(fotografija); grotuvai; grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai;
higrometrai; hologramos; induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai
(elektra); įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; išdirbtų odų stormačiai; išmanieji telefonai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos
reguliatoriai (transporto priemonėms); izoliuota varinė viela; jonizatoriai (išskyrus oro ar vandens);
jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo aparatai; jūriniai gylio
matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai (matavimo įrankiai);
kalibravimo žiedai; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai; kasetiniai (garsajuosčių ir
vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai nuo korozijos; kelių
pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo prietaisai
(ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos
(eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai (kalkuliatoriai); koduotos magnetinės
identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai; koduotosios magnetinės kortos;
kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai (pastovioji atmintis); kompaktinių diskų
leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai); kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė
įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga; kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių
išoriniai įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; komutacijos
įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai); komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai;
kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai (fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai);
korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai; krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji
kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio kvėpavimo); laboratorinės centrifugos;
laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys; laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai);
laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų
rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji
diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms); lydieji saugikliai; lydusis laidas; liniuotės (matavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 130



įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys); lustai (integrinės
grandinės); magnetai; magnetinės duomenų laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės;
magnetinės juostos; magnetinės vielos; magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; manometrai; matai;
matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų
grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos
prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo prietaisai ir mašinos; megafonai;
mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai (pramonės ar karinėms
reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai (matavimo įrankiai);
metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai; mikroskopų objektinių stiklų
dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai; mobiliųjų telefonų dirželiai;
modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai (automatiniai grotuvai); monetiniai
televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai; monitoriai (kompiuterių įrenginiai);
monitoriai (kompiuterių programos); monokliai; monoklių rėmai; nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
pensnė dėklai; pensnė grandinėlės; pensnė raišteliai; pensnė rėmeliai; perfokortų įrenginiai
(įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų (mikroschemų) plokštės);
Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai;
pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje); Pito vamzdeliai; planimetrai;
planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės (fotografija); pluoštiniai
optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo aparatai; pranešimų gavikliai;
priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti; prietaisai su okuliarais; prizmės
(optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai aparatai; projekciniai ekranai;
projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai; puslaidininkiai; puslaidininkių
ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo antenų stiebai; radijo aparatai;
radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos aparatai (pramonės reikmėms);
radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių
šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne medicinos reikmėms); rentgeno
spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms); rentgeno vamzdeliai (ne
medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms); reostatai; respiratoriai (ne
dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio kvėpavimo); retortos;
retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais; ritės (fotografija); rūko
signalai (nesprogūs); sacharimetrai; sąsajos įrenginiai (kompiuteriams); sąskaitų (faktūrų)
išrašymo mašinos; saugos diržai (išskyrus transporto priemonių sėdynių ir sportinės įrangos);
saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai; saulės baterijos; saulės baterijų plokštės
(elektros gamybai); scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai; signaliniai plūdurai;
signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos įrenginiai nuo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 131



vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai (telekomunikacijos); siuvėjų matai;
skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių rėmeliai; skaitikliai;
skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai; skaitmeninių knygų
skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji prietaisai); skambučių
mygtukai; skydeliai nuo akinimo; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skleistuvai (duomenų dorojimo
įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių kompiuterių krepšiai;
slankmačiai; slėgį rodantys ventilių kamštukai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai;
smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių); spausdintinės grandinės; spausdintinės
plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji laboratorijų
baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sriegio kalibrai; srovės
lygintuvai; stebėjimo prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai;
stiprinimo lempos; stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai;
sumavimo mašinos; svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės
(rankiniai svertuvai); svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai);
šilumos reguliavimo aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys
plūdurai; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai; šviesos diodai (LED);
švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai skydai; švytintys ar
mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai; tankiamačiai; telefoniniai
atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai; telefono rageliai; telegrafai
(aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai artilerijos taikikliai; teleskopiniai
šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai; televiziniai sufleravimo ekranai;
temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės (ne medicinos reikmėms);
teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai; termometrai (išskyrus
medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai (laboratorija); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios svarstyklės; tiltinės
svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai; totalizatoriai;
transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai; transporto priemonių
greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai; transporto priemonių
navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų mažo slėgio
automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių vairavimo ir
tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai; ultravioletinių
spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo prietaisai
(fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-) žaidimų
kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties kortelės;
vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių paleidimo
kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai; vėjarodžiai;
videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai; viskozimetrai
(klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių laidininkai
(strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra); žetoninių
aparatų mechanizmai; žymėjimo plūdurai; žymekliai (stalių įrankiai); žingsnių skaitikliai
(žingsniamačiai); žiūronai.

42  apsaugos nuo kompiuterinių virusų paslaugos; architektų konsultacijos; architektų
paslaugos; audinių bandymai; bakteriologiniai tyrimai; biologiniai tyrimai; chemikų paslaugos;
cheminė analizė; cheminiai tyrimai; debesų kompiuterija; debesų nusodinimas; dokumentų
skaitmeninimas (skenavimas); drabužių modeliavimas; duomenų ar dokumentų konvertavimas iš
fizinių laikmenų į elektronines laikmenas; elektroninių duomenų saugojimas; energijos auditas;
eskizų darymas (pramoninis dizainas); fizika (tyrimai); geologinė paieška; geologinė žvalgyba;
geologiniai tyrinėjimai; informacinių technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; informacinių
technologijų užsakomosios paslaugos; interjero dizainas; internetinių paieškos sistemų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 132



parūpinimas; inžinerija; inžineriniai darbai (ekspertizė); kalibravimas (matavimai); kartografijos
paslaugos; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kokybinis vilnų įvertinimas; kompiuterinės
programinės įrangos įtaisymas; kompiuterinių technologijų ir programavimo informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; kompiuterinių technologijų konsultacijos; kompiuterių
aparatinės įrangos projektavimo ir tobulinimo konsultacijos; kompiuterių duomenų atkūrimas;
kompiuterių nuoma; kompiuterių programinės įrangos atnaujinimas; kompiuterių programinės
įrangos konsultacijos; kompiuterių programinės įrangos priežiūra; kompiuterių programinės
įrangos projektavimas; kompiuterių programų dubliavimas; kompiuterių programų ir duomenų
konvertavimas (ne fizinis); kompiuterių programų nuoma; kompiuterių programų rengimas;
kompiuterių sistemų analizė; kompiuterių sistemų projektavimas; kompiuterių sistemų stebėsena
per nuotolinę prieigą; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas;
konsultacijos dėl energijos taupymo; kosmetikos tyrimai; mechanikos tyrimai; medžiagų
bandymai; meninio dizaino paslaugos; meno kūrinių tikrumo nustatymas; meteorologinė
informacija; miestų planavimas; mokslinė informacija, patarimai ir konsultacijos dėl taršos anglies
dioksidu mažinimo; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naftos gręžinių bandymai;
naftos telkinių paieška; naftos žvalgyba; naudotinų naftos telkinių tyrimai; naujų produktų tyrimas ir
kūrimas (paslaugos kitiems); nuotolinis atsarginių duomenų kopijavimas; orų prognozavimas;
povandeniniai tyrinėjimai; pramoninis konstravimas; programinė įranga kaip paslauga (SaaS);
rašysenos tyrimas (grafologija); serverių priegloba; stačiojo miško kokybinis įvertinimas; statybų
projektavimas; taros ir pakuočių dizainas; techniniai tyrimai; techninių projektų tyrimai;
technologinės konsultacijos; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; tyrimai aplinkosaugos
srityje; topografinių nuotraukų darymas; transporto priemonių techninė apžiūra; vandens tyrimai;
visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas kitiems; visuotinio kompiuterių tinklo
svetainių projektavimo konsultacijos; žiniatinklio serverių nuoma.

(111) 75238 (151) 2017-01-30 (180) 2026-01-13
(210) 2016 0140 (220) 2016-01-13
(732) FASHION ONE (EUROPE) NV, Kaasrui 12, 2000 Antwerpen, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(750) FASHION ONE (EUROPE) NV, Vilkpėdės g. 22, 03151 Vilnius, LT
(540)

Fashion Cafė
(511) 35  komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams

(konsultacijų teikimas); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; reklama; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos pagalba; viešas reklamavimas.

38  telekomunikacijos; televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; srautinis duomenų perdavimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); barų paslaugos; kavinių
paslaugos; restoranų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 133



(111) 75239 (151) 2017-01-30 (180) 2020-05-31
(210) 2016 0393 (220) 2010-05-31
(732) LIUDMILA ANTONAUNA STAYETSKAYA, ul. Khalturina 31A-41, 224000 Brest, BY
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

(531) 15.1.22, 26.1.16, 27.7.1
(511) 4  benzinas; nafta (nevalyta arba valyta); kuro dujos; dyzeliniai degalai; mineralinis kuras.

35  benzino, naftos, kuro dujų, dyzelinių degalų, mineralinio kuro pardavimo skatinimas
kitiems; didmeninė ir mažmeninė prekyba benzinu, nafta, kuro dujomis, dyzeliniais degalais,
mineraliniu kuru degalinėse.

37  transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas).

(111) 75240 (151) 2017-01-30 (180) 2026-02-17
(210) 2016 0395 (220) 2016-02-17
(732) KRISTINA GRAUSLYTĖ, Didžioji g. 6-10, 01128 Vilnius, LT
(750) KRISTINA GRAUSLYTĖ, Paupio g. 8-10, 01201 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.9, 26.5.4
(511) 35  drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, parfumerijos, kosmetikos, aksesuarų,

aksesuarų namams, galanterijos, papuošalų, šokolado ir šokoladinių saldainių, suvenyrų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių didmeninėse ir mažmeninėse parduotuvėse, per užsakymus paštu skirtus katalogus ar
elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

40  drabužių siuvimas; siuvimas pagal individualius užsakymus.

(111) 75241 (151) 2017-01-30 (180) 2026-03-02
(210) 2016 0510 (220) 2016-03-02
(732) KRISTINA GRAUSLYTĖ, Didžioji g. 6-10, 01128 Vilnius, LT
(750) KRISTINA GRAUSLYTĖ, Paupio g. 8-10, 01201 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 134



(540)

(531) 24.9.9, 26.3.4, 27.5.10
(511) 35  drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, parfumerijos, kosmetikos, aksesuarų,

aksesuarų namams, galanterijos, papuošalų, šokolado ir šokoladinių saldainių, suvenyrų
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių didmeninėse ir mažmeninėse parduotuvėse, per užsakymus paštu skirtus katalogus ar
elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

40  drabužių siuvimas; siuvimas pagal individualius užsakymus.

(111) 75242 (151) 2017-01-30 (180) 2026-03-02
(210) 2016 0512 (220) 2016-03-02
(732) UAB "CENTRO ODONTOLOGIJOS KLINIKA", Juozapavičiaus pr. 112, 44001 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.10, 24.13.2, 24.17.5
(591) juoda, pilka, balta.
(511) 44  gydymo paslaugos; medicinos klinikų paslaugos; odontologijos paslaugos.

(111) 75243 (151) 2017-01-30 (180) 2026-03-25
(210) 2016 0720 (220) 2016-03-25
(732) UAB "EMDONA", Tiekėjų g. 29A, LT-97123 Kretinga, LT
(740) Raimonda Baudytė, Gedimino pr. 26, 01001 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 135



(540)

(531) 3.1.9, 29.1.14
(591) juoda, raudona, oranžinė, mėlyna.
(511) 31  alavijai (augalai); aliejaus išspaudos; apyniai; apynių spurgai; augalai; augalų sėklos;

austrės (gyvos); avižos; cezalpinijos (pašarams); cukranendrės; cukranendrių išspaudos
(neapdorotos); daigintos sėklos (botanikos reikmėms); dėsliųjų paukščių preparatai; dilgėlės;
dygliuotieji omarai (gyvi); dumbliai (maistui arba pašarui); džiovinti augalai (puošybai); džiovintos
gėlės (puošybai); ėdesiai; galvijinė druska; galvijų pašarai; gėlių svogūnėliai; gyvi gyvuliai; gyvi
naminiai paukščiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai; grybiena
(dauginimui); grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); holoturijos (gyvos); javų apdorojimo
atliekos (pašarui); jūros dumbliai (maistui arba pašarui); kadagių uogos; Kalėdų eglutės;
kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis
(kraikas); kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi);
kokosų riešutai; kokosų riešutų kevalai; kolamedžių riešutai; kopra; kraikinės durpės; krūmai;
kruopos (lesalui); kukurūzai; kukurūzų išspaudos (galvijams); kviečiai; kviečių gemalai (pašarui);
lašišos (gyvos); lesalas; mediena su žieve; medienos drožlės (masei gaminti); medžiai; medžių
kamienai; miežiai; migdolai (vaisiai); naminių gyvulių penėjimo preparatai; natūrali velėna;
natūralios gėlės; natūralių gėlių vainikai; neapdirbtos kamščiamedžių žievės; neapdoroti javų
grūdai; neapdoroti ryžiai; neapdoroti valgomieji sėmenys; neapdorotos kakavos pupelės;
neapdorotos saldžiavaisių pupmedžių pupos; neapdorotos valgomosios sezamų sėklos;
nepjautinė mediena; omarai (gyvi); palmės (medžiai); palmių lapai; pašarai; pašarai (gyvuliams
penėti); pašarinės išspaudos; pašarinės kalkės; pašarinės mielės; pašariniai grūdai; pašariniai
miltai; perekliai kiaušiniai (apvaisinti); pipirai (augalai); puskrūmiai; pušų kankorėžiai; rapsų
išspaudos (galvijams); riešutai (vaisiai); ryžių miltai (pašarui); rožių krūmai; rugiai; salyklas
(gėrimams gaminti); sardinės (gyvos); sėlenos; sėlenų gėralas (gyvuliams); sėmenys (pašarui);
sėmenų miltai (pašarui); sėmenų miltai (pašaras); sepijų kaulai (lesalui); silkės (gyvos); skysti
mišiniai (penimieji ėdalai); sodinimo sėklos; sodinukai; spirito varyklų distiliavimo atliekos;
stiprinamieji pašarai; svogūnėliai; šakniavaisiai (maistui); šiaudai (pašaras); šiaudų kraikas; šiaudų
mulčias; šienas; šilkaverpiai; šilkaverpių kiaušinėliai; šunų paplotėliai; švieži agurkai; švieži
aguročiai; švieži apelsinai; švieži artišokai; švieži burokai; švieži citrusiniai vaisiai; švieži česnakai;
švieži grybai; švieži kaštainiai; švieži lazdynų riešutai; švieži lęšiukai; švieži moliūgai; švieži porai;
švieži rabarbarai; švieži svogūnai; švieži špinatai; švieži trumai (triufeliai); švieži vaisiai; švieži
žemės riešutai; švieži žirneliai; šviežios alyvuogės; šviežios bulvės; šviežios cikorijos; šviežios
citrinos; šviežios daržovės; šviežios prieskoninės žolės; šviežios pupos; šviežios salotos; šviežios
uogos; šviežios vynuogės; šviežių vaisių kompozicijos; trūkažolių šaknys; tunai (gyvi); vaisių
atliekos (išspaudos); vaisių išspaudos; valgomieji moliuskai (gyvi); veisliniai gyvuliai; vėžiagyviai
(gyvi); vėžiai (gyvi); vynuogienojų atramos; žalios žievės; žemės riešutų išspaudos (pašarui);
žemės riešutų miltai (pašarui); žiedadulkės (žaliava); žlaugtai; žlaugtai (pašarams); žuvavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 136



masalas (gyvas); žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui); žvėrynų gyvūnai.

(111) 75244 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-19
(210) 2016 0942 (220) 2016-04-19
(732) UAB „UKRAINOS IR LIETUVOS PREKYBOS RŪMAI", Fizikų g. 16-33, 08448 Vilnius, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 6.1.2, 27.1.12, 29.1.14
(591) balta, žydra, šviesiai oranžinė, šviesiai žalia.
(511) 29  valgomasis aliejus; rapsų aliejus (maistui); saulėgrąžų aliejus (maistui); alyvų aliejus

(maistui); kukurūzų aliejus; sezamų aliejus; riebalinės medžiagos (maistinių riebalų gamybai);
maistiniai riebalai; margarinas; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės;
aguročių tyrė; baklažanų tyrė; daržovių tyrė; daržovių pastos; daržovių salotos; daržovių sriubų
ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); bulvių traškučiai; rauginti kopūstai; konservuotos pupos;
pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); konservuoti svogūnai; pikalilis (marinatas su
pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); konservuoti lęšiukai; konservuoti žirneliai;
daržovių sriubų ruošiniai; džiovintų vaisių traškučiai; uogienės; vaisiniai užkandžiai; cukruoti
vaisiai; konservuoti vaisiai; vaisių kompotai; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių želė; vaisių
žievelės; razinos; obuolių tyrė; pektinas (maistui); kiaušiniai; kiaušinių milteliai; sultiniai; sultinių
ruošiniai; sultinių koncentratai; sriubos; sriubų ruošiniai; sultinių koncentratai; kroketai; drebučiai;
marmeladas; paruošti riešutai; sojos pienas (pieno pakaitalas); konservuotos sojų pupelės
(maistui); sojų pupelių varškė; želatina (maistui).

(111) 75245 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-19
(210) 2016 0943 (220) 2016-04-19
(732) UAB "TOPO GRUPĖ", R. Kalantos g. 32, 50193 Kaunas, LT
(740) Natalja Moll, Advokatų kontora SORAINEN ir partneriai, Jogailos g. 4, 1116 Vilnius, LT
(540)

DŽIAUGSMAS DOVANOTI
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; pavyzdžių platinimas; prekių

pardavimo skatinimas (kitiems); prekių užsakymų administracinis tvarkymas; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); reklaminių skelbimų platinimas;
rinkodara; buitinės technikos, elektronikos prekių, garso ar vaizdo perdavimo ar atkūrimo
aparatūros, mobiliųjų telefonų, duomenų dorojimo įrenginių, kompiuterių sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; mažmeninė ir
didmeninė prekyba, tarp jų mažmeninė prekyba internetu buitine technika, elektronikos prekėmis,
garso ar vaizdo perdavimo ar atkūrimo aparatūra, mobiliaisiais telefonais, duomenų dorojimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 137



įrenginiais, kompiuteriais ir jų dalimis.

37  buitinės technikos, elektroninių prietaisų, garso ar vaizdo perdavimo ar atkūrimo
aparatūros, mobiliųjų telefonų, duomenų dorojimo įrenginių, kompiuterių taisymas (remontas);
buitinės technikos, elektroninių prietaisų, garso ar vaizdo perdavimo ar atkūrimo aparatūros,
mobiliųjų telefonų, duomenų dorojimo įrenginių, kompiuterių įtaisymas ir įrengimas.

39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas.

(111) 75246 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-25
(210) 2016 1002 (220) 2016-04-25
(732) UAB "KAUNO LOFTAS", Vilniaus g. 10, LT-44280 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.4.2, 27.5.9, 29.1.12
(591) raudona, pilka.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto
gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių
paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; senelių namų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos
(nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos;
viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(111) 75247 (151) 2017-01-30 (180) 2026-04-26
(210) 2016 1017 (220) 2016-04-26
(732) ORION CORPORATION, Orionintie 1, FIN-02200 Espoo, FI
(740) Marius Jakulis - Jason, 3, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Remo-Wax
(511) 5  farmaciniai preparatai žmonių reikmėms.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 138



(111) 75248 (151) 2017-01-30 (180) 2026-05-12
(210) 2016 1149 (220) 2016-05-12
(732) "VIVA LANGAI", UAB, Šiltnamių g. 28, 04130 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.3.2, 27.3.15, 27.5.7, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 19  ne metaliniai langai; matinio arba dažyto stiklo langai; ne metaliniai suveriamieji langai; ne

metalinės langinės; ne metaliniai langų rėmai; langų stiklas (išskyrus transporto priemonių
langus); statybinis langų stiklas; ne metalinės langų arba durų sąramos; ne metaliniai slenksčiai.

(111) 75249 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-11
(210) 2016 1565 (220) 2016-07-11
(732) JUNONA STŪGLIENĖ, Vytauto g. 8-24, 25001 Lentvaris, LT
(540)

(531) 26.4.3, 26.4.7, 26.4.11, 27.5.10, 29.1.13
(591) balta, juoda, smėlio.
(511) 44  akušerinės paslaugos; akvakultūros paslaugos; alternatyviosios medicinos paslaugos;

apvaisinimo in vitro paslaugos; aromaterapijos paslaugos; chiropraktika; daigynų paslaugos;
daržininkystė; depiliacija vašku; dirbtinio apsėklinimo paslaugos; farmacininkų konsultacijos;
fizioterapija; gėlių aranžavimas; gydymo paslaugos; gyvulių auginimas; gyvūnų higieninė ir grožio
priežiūra; globos namų paslaugos; grožio salonų paslaugos; kambarinių gyvūnėlių higieninė ir
grožio priežiūra; kenkėjų naikinimas (žemės ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); konservuoto
kraujo saugyklų paslaugos; kraštovaizdžio projektavimas; kūno papuošalų vėrimas; ligoninių
paslaugos; logopedo paslaugos; manikiūras; masažas; medicininės įrangos nuoma; medicininės
konsultacijos neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba; medžių genėjimas
(stačių); medžių sodinimas taršos anglies dioksidu subalansavimui; miškų atsodinimo paslaugos;
odontologijos paslaugos; optikų paslaugos; ortodontinės paslaugos; paliatyvioji priežiūra; piktžolių
naikinimas; plastinė chirurgija; plaukų persodinimas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;
psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos;
sanatorijų paslaugos; sanitarinių įrengimų nuoma; saunų paslaugos; sergančiųjų priklausomybės
ligomis reabilitacija; slaugymas (medicininis); slaugos namų paslaugos; sodininkystė; sodų ir
parkų planavimas; soliariumų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; sveikatingumo SPA
centrų paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikstančiųjų slaugos namų
paslaugos; tatuiravimas; telemedicinos paslaugos; trąšų ir kitų žemės ūkio chemikalų barstymas iš

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 139



oro ir nuo žemės; turkiškų pirčių paslaugos; vainikų pynimas; vejų priežiūra; veterinarijos pagalba;
viešųjų pirčių paslaugos (higienos reikmėms); vizažistų paslaugos; žemės ūkio įrenginių nuoma.

(111) 75250 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-11
(210) 2016 1566 (220) 2016-07-11
(732) ANTANO ČERNIKIO ODONTOLOGINĖ KLINIKA, UAB, Šiaurės prospektas 5B, 49191 Kaunas,

LT
(540)

(531) 2.9.1, 4.5.3, 29.1.1
(591) mėlyna.
(511) 44  odontologijos ir burnos chirurgijos paslaugos.

(111) 75251 (151) 2017-01-30 (180) 2026-07-29
(210) 2016 1711 (220) 2016-07-29
(732) VŠĮ "L.R. GYM", Pramonės g. 13A, 28216 Utena, LT
(540)

(531) 2.1.8, 27.5.11, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 140



studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75252 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-10
(210) 2016 1794 (220) 2016-08-10
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "DERMĖ", Algirdo g. 45, 36106 Panevėžys, LT
(540)

(531) 3.1.8, 10.3.1, 27.5.7
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 141



forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75253 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-10
(210) 2016 1796 (220) 2016-08-10
(732) MB MEZGIMO STUDIJA, Fizikų g. 12-47, 01001 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 142



(540)

(531) 27.5.1
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75254 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-22
(210) 2016 1889 (220) 2016-08-22
(732) CARGOLAND LOGISTICS, Gabijos g. 32, 06110 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 143



(540)

(531) 1.15.15, 5.3.13, 7.11.10, 26.1.16, 29.1.13
(591) oranžinė, žalia, pilka.
(511) 39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;

automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; elektros energijos paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis
elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas
laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma; geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio
platformų nuoma; geležinkelių transportas; gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą;
informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius
paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių
užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas;
krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo
tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų
gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos; laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas;
ledlaužių paslaugos; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų
aprangos nuoma; narų varpų nuoma; navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas;
orlaivių nuoma; orlaivių variklių nuoma; oro transportas; palydovų paleidimas kitiems; pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; pilotavimas; pranešimų
pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pristatymas; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas;
prekių pakavimas; prekių pristatymas paštu; prekių vyniojimas; sandėliavimas; sandėlių
konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių gabenimas; siuntinių
pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas;
taksi transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto
logistika; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas;
upių transportas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms;
vairuotojo (samdomo) paslaugos; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas;
vandens paskirstymas; vandens tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju
transportu; vežiojimų užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

(111) 75255 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-23
(210) 2016 1891 (220) 2016-08-23
(732) UAB "KARALIŠKA ŽUVIS", Liepkalnio g. 27-6, LT-02105 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 144



(540)

(531) 3.9.1, 27.5.1
(511) 29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; maistiniai aliejai ir riebalai.

(111) 75256 (151) 2017-01-30 (180) 2026-08-23
(210) 2016 1892 (220) 2016-08-23
(732) UAB "ELDES", Ukmergės g. 283B, LT-06313 Vilnius, LT
(740) Albertas Buta, A. Jakšto g. 14-6, LT-01105 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.8, 27.3.3, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų
kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 145



atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai;
diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos
aparatai (ne medicinos reikmėms); didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos
aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms);
diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;
dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo
įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija);
eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti
bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės
baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės puskojinės; elektrinės relės;
elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai durų
skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai;
elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai; elektrinių nuostolių indikatoriai;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų tolinio
valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai);
elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos;
elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai
vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai;
elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų
įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio
vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų
dangteliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių
sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai;
elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų
sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai;
faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo
aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai;
fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų
lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai;
fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai;
gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai;
gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 146



įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galvaninės
baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos
operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai;
garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo
aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo juostos;
garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai;
garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir
įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės;
gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai;
geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; izoliuota varinė
viela; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai
(išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo
aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai
(matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai; kalorimetras; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai;
kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai
nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai;
koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių
vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai
(fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai;
krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys;
laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko
apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų
svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms);
liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys);
lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai (integrinės grandinės); magnetai; magnetinės duomenų
laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo
šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo
prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 147



prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai
(pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai
(matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai;
mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai
(automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai;
monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų
(mikroschemų) plokštės); Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų
skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje);
Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės
(fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo
aparatai; pranešimų gavikliai; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
prietaisai su okuliarais; prizmės (optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai;
puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo
antenų stiebai; radijo aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos
aparatai (pramonės reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono
aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratoriai (ne dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio
kvėpavimo); retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais;
ritės (fotografija); rūko signalai (nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto
priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skydeliai nuo akinimo; skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai; slėgį rodantys

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 148



ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių ); spausdintinės grandinės;
spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji
laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportinės burnos
apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmatis; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo
prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo lempos;
stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo mašinos;
svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai);
svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo
aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą
atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai;
šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai
skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-)
žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties
kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių
paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai;
vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai;
viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių
laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra);
žetoninių aparatų mechanizmai; žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai;
žymekliai (stalių įrankiai).

(111) 75257 (151) 2017-01-31 (180) 2026-03-23
(210) 2016 0709 (220) 2016-03-23
(732) JUSTAS SANKAITIS, J. Balčikonio g. 3-232, 08247 Vilnius, LT
(540)

Sankaitis Legal
(511) 45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos

konsultacijos; apsaugos paslaugos; arbitražas; asmeninė apsauga; asmeninio aprangos stiliaus
konsultacijos; asmeninių laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos;
atstovavimo bylose (bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; bagažo tikrinimas saugumo
tikslais; balzamavimo paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; civilinės metrikacijos biurų
paslaugos; dingusių žmonių paieška; drabužių nuoma; dvasinės konsultacijos; gaisrų gesinimas;
gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; genealoginiai tyrimai; gesintuvų nuoma; gyvūnėlių priežiūra

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 149



(šeimininkams nesant); horoskopų sudarymas; intelektinės nuosavybės konsultacijos; intelektinės
nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų
reikmėms); internetinių socialinių tinklų paslaugos; įvaikinimo agentūrų paslaugos; karvelių
paleidimas (specialioms progoms); kompiuterinių programų licencijavimas (juridinės paslaugos);
kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos; laidotuvių ceremonijų vedimas;
lydėjimas viešosiose vietose; naktinės sargybos paslaugos; namų priežiūra; pavogtos
nuosavybės ieškojimas; prarastos nuosavybės grąžinimas; priešgaisrinės signalizacijos nuoma;
religinių renginių rengimas; seifų nuoma; seklių agentūrų paslaugos; spynų atrakinimas; sričių
vardų registravimas (juridinės paslaugos); susitikimų paslaugos; tarpininkavimas; teisiniai tyrimai;
teisinis licencijų administravimas; teisinių dokumentų rengimas; vaikų priežiūra; vakarinių drabužių
nuoma; vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas.

(111) 75258 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-04
(210) 2016 0804 (220) 2016-04-04
(732) UAB „LOTELITA", Olimpiečių g. 15, 09237 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.9.18, 29.1.14
(591) geltona, žalia, balta, oranžinė.
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų
kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 150



atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai;
diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos
aparatai (ne medicinos reikmėms); didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos
aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms);
diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;
dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo
įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija);
eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti
bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės
baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės puskojinės; elektrinės relės;
elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai durų
skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai;
elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai; elektrinių nuostolių indikatoriai;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų tolinio
valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai);
elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos;
elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai
vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai;
elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų
įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio
vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų
dangteliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių
sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai;
elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų
sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai;
faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo
aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai;
fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų
lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai;
fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai;
gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai;
gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 151



įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galvaninės
baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos
operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai;
garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo
aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo juostos;
garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai;
garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir
įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės;
gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai;
geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; izoliuota varinė
viela; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai
(išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo
aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai
(matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai; kalorimetras; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai;
kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai
nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai;
koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių
vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai
(fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai;
krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys;
laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko
apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų
svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms);
liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys);
lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai (integrinės grandinės); magnetai; magnetinės duomenų
laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo
šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo
prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 152



prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai
(pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai
(matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai;
mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai
(automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai;
monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų
(mikroschemų) plokštės); Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų
skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje);
Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės
(fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo
aparatai; pranešimų gavikliai; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
prietaisai su okuliarais; prizmės (optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai;
puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo
antenų stiebai; radijo aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos
aparatai (pramonės reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono
aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratoriai (ne dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio
kvėpavimo); retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais;
ritės (fotografija); rūko signalai (nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto
priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skydeliai nuo akinimo; skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai; slėgį rodantys

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 153



ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių ); spausdintinės grandinės;
spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji
laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportinės burnos
apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmatis; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo
prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo lempos;
stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo mašinos;
svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai);
svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo
aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą
atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai;
šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai
skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-)
žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties
kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių
paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai;
vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai;
viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių
laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra);
žetoninių aparatų mechanizmai; žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai;
žymekliai (stalių įrankiai).

16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;
akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; antpirščiai
(raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo (frankavimo) mašinos
(įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms); antspaudavimo plokštelės;
antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės; antspaudų stoveliai; aplankai
(raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės; atlasai; atspaudai (raižiniai);
atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė; augaliniai klijai (raštinės arba buities
reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai; automatiniai plunksnakočiai (parkeriai);
banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai;
blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai
smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo
liniuotės; braižymo, piešimo reikmenys; brėžiniai; brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės
arba popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); celofano lakštai (vyniojimui);
chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių (vandeninių) dažų
ruošimo lėkštelės; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dainų rinkiniai (knygutės);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 154



dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms);
dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; dėžutės (kartoninės arba popierinės); diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus arba plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės arba ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės arba ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai arba ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; etiketės (ne tekstilinės); filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius;
formelės molio dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros;
fotonuotraukos (spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių
vazonų popieriniai dangteliai; geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai
(kanceliarijos reikmėms); grifelinės lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės
reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės
reikmenys); hektografai; higieninis popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms);
informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai,
ne elektroniniai; iškarpų albumai; įdėtinių lapų segtuvai; jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė
(popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kampaininės braižymo liniuotės (reišinos); kartonas;
kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai;
keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės arba
buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir
mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršeliai; knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos;
kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo
adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys);
kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos
laikikliai; ksuano popierius (kinų tapybai ir kaligrafijai); kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų
knygelės; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės
arba buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); lipniosios juostos
(raštinės arba buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės arba buities reikmėms);
lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių
drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai
šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos;
medienos masės kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių
gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo
pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės plėvelės
(vyniojimui); plastikiniai arba popieriniai šiukšlių maišai; plieninės literos; plieninės plunksnos
(rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių
ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 155



modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono
užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus pjaustymo įtaisai (raštinės reikmenys); popieriaus pjaustymo peiliai (raštinės
reikmenys); popieriaus sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus
servetėlės; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popierinė grietinėlės tara; popierinė
kalkė; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės juostelės; popierinės juostos ir kortos
(kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės servetėlės (grimui valytis);
popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar
kartoniniai plakatai; popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai;
popieriniai kaspinai; popieriniai kavos filtrai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti arba ne); popieriniai stalo apdangalai;
popieriniai stalo padėklai; popierius; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji kreida; puslapių
laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo
reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės;
rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir
piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos
pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;
rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų
spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai); registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; rožančiai (rožiniai);
sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai (raštinės reikmenys); savirašių aparatų
popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius;
siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių
literos; skelbimų skydai (popieriniai arba kartoniniai); skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės;
skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo
įrenginių dangos (ne iš tekstilės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai
tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų
pakavimui); sveikinimo atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis
popierius; taisomasis rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios
juostelės (raštinės reikmenys); tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai;
viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės
kortos; žinynai; žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai); žuvų klijai (raštinės arba buities reikmėms).

25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;
apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 156



juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai (žaislai);
biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai; biliardo
žymekliai; bingo kortos; bobslėjus; bokso kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys);
burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys; burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai
(dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai (sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai);
dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai
(mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas); drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai;
espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės; fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų
prietaisai; fizinių pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys;
giroskopai ir skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo
krepšių vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai
(sporto reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių
papuošalai (išskyrus iliuminacijas ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų
eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūno reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas
medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių
lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų
automatai); madzianas (kiniškas žaidimas); marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys
skydai (sporto prekės); matrioškos; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės arba žūklės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 157



jaukas; medžioklės trimitai; meškeriotojų graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti
žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai
biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai); nešiojamieji žaidimai su skystųjų kristalų ekranais;
nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga);
nusileidimo loveliai (žaidimai); nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės;
pačiūžos; pačiūžos su batais; padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); paspirtukai
(vaikiški pasispiriamieji dviratukai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai
(žaidimams); plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliauškės
saldainiai (Kalėdų pokštai); pliauškės saldainiai (žaidimų fejerverkai); pliušiniai žaislai;
plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų mažmožiai (niekučiai); popierinės pobūvių
kepurės; pramoginių renginių prizai; radiju valdomos žaislinės transporto priemonės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritmušos
(ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių odos (slidžių danga); saloniniai
žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių
antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai; slidžių grandikliai; slidžių tepalai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialios slidžių ir
burlenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sportinės prekės); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo
rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šarvai (sporto prekės); šaškės; šaškių
lentos; šaudymo iš lanko reikmenys; šaudymo lankai; štangos; taikiniai; teatrinės kaukės; teniso
kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai); triktrakas (žaidimas); vaizdo
žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo
reikmenys); vienakrypčiai riedučiai; vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo
kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai; žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai;
žaidimų kamuolių kameros; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės;
žaidimų skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinės statulėlės; žaislinės
transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai; žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai
pistoletai; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos reikmėms); žuvų
gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys; žvejybos valai.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 158



(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 159



cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75259 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-04
(210) 2016 0805 (220) 2016-04-04
(732) UAB „LOTELITA", Olimpiečių g. 15, 09237 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 160



(540)

(531) 3.9.18, 26.4.22, 29.1.14
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų
kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų
atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai;
diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos
aparatai (ne medicinos reikmėms); didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos
aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms);
diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 161



dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo
įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija);
eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti
bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės
baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės puskojinės; elektrinės relės;
elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai durų
skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai;
elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai; elektrinių nuostolių indikatoriai;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų tolinio
valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai);
elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos;
elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai
vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai;
elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų
įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio
vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų
dangteliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių
sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai;
elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų
sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai;
faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo
aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai;
fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų
lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai;
fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai;
gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai;
gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai
įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galvaninės
baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos
operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai;
garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo
aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo juostos;
garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai;
garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir
įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės;
gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai;
geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; izoliuota varinė
viela; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 162



adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai
(išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo
aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai
(matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai; kalorimetras; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai;
kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai
nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai;
koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių
vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai
(fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai;
krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys;
laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko
apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų
svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms);
liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys);
lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai (integrinės grandinės); magnetai; magnetinės duomenų
laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo
šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo
prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo
prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai
(pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai
(matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai;
mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai
(automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai;
monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 163



parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų
(mikroschemų) plokštės); Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų
skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje);
Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės
(fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo
aparatai; pranešimų gavikliai; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
prietaisai su okuliarais; prizmės (optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai;
puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo
antenų stiebai; radijo aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos
aparatai (pramonės reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono
aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratoriai (ne dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio
kvėpavimo); retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais;
ritės (fotografija); rūko signalai (nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto
priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skydeliai nuo akinimo; skleistuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai; slėgį rodantys
ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių ); spausdintinės grandinės;
spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji
laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportinės burnos
apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmatis; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo
prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo lempos;
stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo mašinos;
svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai);
svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo
aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą
atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai;
šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai
skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 164



svarstyklės; tiltinės svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-)
žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties
kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių
paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai;
vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai;
viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių
laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra);
žetoninių aparatų mechanizmai; žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai;
žymekliai (stalių įrankiai).

16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;
akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; antpirščiai
(raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo (frankavimo) mašinos
(įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms); antspaudavimo plokštelės;
antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės; antspaudų stoveliai; aplankai
(raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės; atlasai; atspaudai (raižiniai);
atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė; augaliniai klijai (raštinės arba buities
reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai; automatiniai plunksnakočiai (parkeriai);
banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai;
blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai
smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo
liniuotės; braižymo, piešimo reikmenys; brėžiniai; brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės
arba popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); celofano lakštai (vyniojimui);
chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių (vandeninių) dažų
ruošimo lėkštelės; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dainų rinkiniai (knygutės);
dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms);
dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; dėžutės (kartoninės arba popierinės); diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus arba plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės arba ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės arba ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai arba ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; etiketės (ne tekstilinės); filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius;
formelės molio dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros;
fotonuotraukos (spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių
vazonų popieriniai dangteliai; geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai
(kanceliarijos reikmėms); grifelinės lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės
reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės
reikmenys); hektografai; higieninis popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms);
informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai,
ne elektroniniai; iškarpų albumai; įdėtinių lapų segtuvai; jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė
(popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kampaininės braižymo liniuotės (reišinos); kartonas;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 165



kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai;
keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės arba
buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir
mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršeliai; knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos;
kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo
adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys);
kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos
laikikliai; ksuano popierius (kinų tapybai ir kaligrafijai); kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų
knygelės; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės
arba buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); lipniosios juostos
(raštinės arba buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės arba buities reikmėms);
lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių
drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai
šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos;
medienos masės kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių
gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo
pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės plėvelės
(vyniojimui); plastikiniai arba popieriniai šiukšlių maišai; plieninės literos; plieninės plunksnos
(rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių
ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis
modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono
užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus pjaustymo įtaisai (raštinės reikmenys); popieriaus pjaustymo peiliai (raštinės
reikmenys); popieriaus sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus
servetėlės; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popierinė grietinėlės tara; popierinė
kalkė; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės juostelės; popierinės juostos ir kortos
(kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės servetėlės (grimui valytis);
popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar
kartoniniai plakatai; popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai;
popieriniai kaspinai; popieriniai kavos filtrai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti arba ne); popieriniai stalo apdangalai;
popieriniai stalo padėklai; popierius; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji kreida; puslapių
laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo
reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės;
rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir
piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos
pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 166



rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų
spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai); registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; rožančiai (rožiniai);
sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai (raštinės reikmenys); savirašių aparatų
popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius;
siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių
literos; skelbimų skydai (popieriniai arba kartoniniai); skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės;
skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo
įrenginių dangos (ne iš tekstilės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai
tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų
pakavimui); sveikinimo atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis
popierius; taisomasis rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios
juostelės (raštinės reikmenys); tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai;
viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės
kortos; žinynai; žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai); žuvų klijai (raštinės arba buities reikmėms).

25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;
apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 167



šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai (žaislai);
biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai; biliardo
žymekliai; bingo kortos; bobslėjus; bokso kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys);
burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys; burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai
(dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai (sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai);
dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai
(mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas); drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai;
espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės; fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų
prietaisai; fizinių pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys;
giroskopai ir skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo
krepšių vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai
(sporto reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių
papuošalai (išskyrus iliuminacijas ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų
eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūno reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas
medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių
lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų
automatai); madzianas (kiniškas žaidimas); marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys
skydai (sporto prekės); matrioškos; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės arba žūklės
jaukas; medžioklės trimitai; meškeriotojų graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti
žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai
biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai); nešiojamieji žaidimai su skystųjų kristalų ekranais;
nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga);
nusileidimo loveliai (žaidimai); nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės;
pačiūžos; pačiūžos su batais; padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); paspirtukai
(vaikiški pasispiriamieji dviratukai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai
(žaidimams); plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliauškės
saldainiai (Kalėdų pokštai); pliauškės saldainiai (žaidimų fejerverkai); pliušiniai žaislai;
plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų mažmožiai (niekučiai); popierinės pobūvių
kepurės; pramoginių renginių prizai; radiju valdomos žaislinės transporto priemonės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritmušos
(ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių odos (slidžių danga); saloniniai
žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių
antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai; slidžių grandikliai; slidžių tepalai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialios slidžių ir
burlenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sportinės prekės); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 168



rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šarvai (sporto prekės); šaškės; šaškių
lentos; šaudymo iš lanko reikmenys; šaudymo lankai; štangos; taikiniai; teatrinės kaukės; teniso
kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai); triktrakas (žaidimas); vaizdo
žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo
reikmenys); vienakrypčiai riedučiai; vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo
kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai; žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai;
žaidimų kamuolių kameros; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės;
žaidimų skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinės statulėlės; žaislinės
transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai; žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai
pistoletai; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos reikmėms); žuvų
gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys; žvejybos valai.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų
apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 169



verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto
reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 170



nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75260 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-04
(210) 2016 0806 (220) 2016-04-04
(732) UAB „LOTELITA", Olimpiečių g. 15, 09237 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.9.18, 26.4.22, 29.1.14
(591) geltona, oranžinė, žalia, balta.
(511) 9  3D akiniai; acidometrai; aerometrai; akcelerometrai; akiniai (optika); akiniai nuo akinimo;

akinių grandinėlės; akinių įmautės; akinių lęšiai; akinių raišteliai; akinių rėmai; aktinometrai;
akumuliatorių acidometrai; akumuliatorių indai; akumuliatorių korpusai; akumuliatorių plokštelės;
akustiniai vamzdeliai; akustinio ryšio įrenginiai; aliarmo įrenginiai; alidadės; alkoholio matuokliai;
ampermetrai; animaciniai filmai; anodai; anodinės baterijos; antenos; antikatodai; apertometrai
(optika); apranga darbui laboratorijose; apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų;
apsauginės kaukės; apsauginės pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai
batai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai brezentai;
apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo
nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies; apsauginiai drabužiai nuo ugnies;
apsauginiai įrenginiai nuo trukdžių (elektra); apsauginiai įtaisai nuo viršįtampio; apsauginiai lakūnų
kostiumai; apsauginiai sportiniai akiniai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsauginiai tinklai; apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms);
apskritosios logaritiminės liniuotės; apšvietimo baterijos; apšvietimo įtaisų paleidimo droseliai;
artinamieji lęšiai; asbesto ekranai gaisrininkams; asmeninės apsaugos priemonės nuo nelaimingų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 171



atsitikimų; asmeniniai stereofoniniai įrašų leistuvai; asmenukių lazdos (rankinės); astrofotografijos
objektyvai; astronomijos aparatai ir prietaisai; atmintukai (USB); atstumo matavimo prietaisai;
atstumo registravimo prietaisai; atšakų dėžutės (elektra); audinio krašto atlankų žymėjimo
mašinos; audiovizualiniai mokymo aparatai; aukščiamačiai; aukštinamieji transformatoriai;
aukštojo dažnio aparatai; aukštosios įtampos baterijos; automatinės laiko relės; automatiniai
transporto priemonių vairavimo aparatai; automobilių saugumo bandymų manekenai; automobilių
stovėjimo laiko matuokliai; azimuto nustatymo prietaisai; bakterijų kultūrų inkubatoriai;
balansavimo įrenginiai; balsavimo mašinos; bandymų aparatai (išskyrus naudojamus medicinoje);
bangomačiai; barometrai; baterijų indai; baterijų įkrovimo įtaisai; baterijų korpusai; belaidžiai
telefonai; bendraašiai kabeliai; benzino matuoklės; betatronai; bilietų aparatai; blykstės lempos
(fotografija); blykstės lempos (šviesos signalai); blykstės lemputės (fotografija); braižytuvai
(skaitmeniniai); brūkšninio kodo (brūkšniaženklio) skaitymo įrenginiai; chemijos aparatai ir
prietaisai; chromatografai (laboratorijoms); chronografai (laiko registravimo aparatai); ciklotronai;
dailidžių liniuotės; davikliai (mokslo reikmėms); dažnio matuokliai; deguonies perpylimo aparatai;
dekompresijos kameros; densitometrai; detektoriai; dėvimieji fizinio aktyvumo įrašymo įrenginiai;
diafragmos (mokslinei aparatūrai); diafragmos (akustika); diafragmos (fotografija); diagnostikos
aparatai (ne medicinos reikmėms); didinamieji stiklai (optika); didintuvai (fotografija); difrakcijos
aparatai (mikroskopija); diktofonai; dinamometrai; dirbtiniai žemės palydovai (mokslo reikmėms);
diskai (magnetiniai); diskasukiai (kompiuteriams); diskiniai atminties įrenginiai (kompiuteriams);
distiliatoriai (laboratoriniams eksperimentams); distiliavimo aparatai (mokslo reikmėms); DNR
gardelės; dozavimo įrenginiai; dozimetrai; droselinės ritės (impedansas); druskomačiai;
dujomačiai (matavimo prietaisai); dujų analizatoriai; dūmų indikatoriai; duomenų dorojimo
įrenginiai; dupleksinio ryšio aparatai; durų akutės (didinamieji lęšiai); DVD grotuvai; džiovintuvai
(fotolaboratorijoms); džiovyklos (fotografija); ekranai (fotograviravimui); ekranai (fotografija);
eksponometrai (šviesos matuokliai); eksponuoti filmai; eksponuoti rentgeno filmai; elektrifikuoti
bėgiai prožektoriams montuoti; elektrinė priežiūros aparatūra; elektrinės baterijos; elektrinės
baterijos (transporto priemonėms); elektrinės jungės; elektrinės puskojinės; elektrinės relės;
elektrinės ritės; elektrinės spynos; elektrinės užtvaros; elektriniai adapteriai; elektriniai durų
skambučiai; elektriniai įrenginiai nuo vagystės; elektriniai keitikliai; elektriniai komutacijos aparatai;
elektriniai kontaktai; elektriniai laidininkai; elektriniai matavimo prietaisai; elektriniai pavojaus
skambučiai; elektriniai reguliatoriai; elektriniai rezistoriai; elektriniai sujungikliai; elektriniai šviesos
reguliatoriai; elektriniai tolinio uždegimo aparatai; elektrinių nuostolių indikatoriai;
elektrodinaminiai geležinkelio iešmų tolinio valdymo aparatai; elektrodinaminiai signalų tolinio
valdymo aparatai; elektrolizeriai; elektromagnetinės ritės; elektromagnetiniai vožtuvai (jungikliai);
elektroninės lempos (radijas); elektroninės prekių etiketės; elektroninės skelbimų lentos;
elektroninės užrašų knygelės; elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; elektroniniai kišeniniai
vertimo aparatai; elektroniniai leidiniai (parsisiunčiamieji); elektroniniai rašikliai (rodymo įtaisai);
elektroninių cigarečių įkrovimo įtaisai; elektroninių signalų siųstuvai; elektros akumuliatoriai;
elektros akumuliatoriai (transporto priemonėms); elektros akumuliatorių grotelės; elektros baterijų
įkrovimo įtaisai; elektros grandinės jungikliai; elektros grandinės pertraukikliai; elektros išlydžio
vamzdeliai (išskyrus naudojamus apšvietimui); elektros izoliaciniai vamzdeliai; elektros įvadų
dangteliai; elektros jungikliai; elektros kabeliai; elektros kabelių apvalkalai; elektros kabelių
sujungimo movos; elektros kolektoriai; elektros laidai; elektros laidų identifikavimo apvalkalai;
elektros laidų identifikavimo siūlai; elektros linijų medžiagos (laidai, kabeliai); elektros linijų
sujungikliai; elektros ričių laikikliai; elementariųjų dalelių greitintuvai; epidiaskopai; ergometrai;
faksimiliniai aparatai; fermentacijos aparatai (laboratoriniai aparatai); filmavimo ir fotografavimo
aparatų trikojai; filtrai (fotografija); fizikos aparatai ir prietaisai; fluorescenciniai ekranai;
fotoaparatai; fotoaparatų stovai; fotoelementai; fotografijos laboratorijos; fotografijos laboratorijų
lempos; fotografijų pastovai; fotografiniai vaizdo ieškikliai; fotometrai; fotonuotraukų džiovintuvai;
fotoskaidrių centravimo aparatai; fototelegrafijos aparatai; frankavimo tikrinimo prietaisai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 172



gaisrinės kopėčios; gaisrinės mašinos; gaisrinės valtys; gaisrinės žarnos; gaisriniai siurbliai;
gaisriniai užtiesalai; gaisrinių žarnų purkštai; gaisro signalizatoriai; gaisrų gesinimo smūginiai
įtaisai; gaivinimo manekenai (mokomosios priemonės); galenito kristalai (detektoriai); galvaninės
baterijos; galvaniniai elementai; galvanometrai; galvučių valymo juostos (rašymas); gamybos
operacijų tolinio valdymo elektros įranga; garo katilų valdymo ir reguliavimo prietaisai;
garsiakalbiai; garsiakalbių garsintuvai; garsiakalbių korpusai; garsintuvai; garso atkūrimo
aparatai; garso ir vaizdo imtuvai; garso įrašai; garso įrašymo aparatai; garso įrašymo juostos;
garso įrašymo laikmenos; garso įrašų diskai (plokštelės); garso įrašų diskų valymo aparatai;
garso lokacijos prietaisai; garso perdavimo aparatai; garso signalizatoriai; gelbėjimo aparatai ir
įrenginiai; gelbėjimo diržai; gelbėjimo kapsulės (stichinėms nelaimėms); gelbėjimo liemenės;
gelbėjimo plaustai; gelbėjimo plūdurai; gelbėjimo tinklai; geležinkelių eismo saugumo įrenginiai;
geodezijos aparatai ir prietaisai; geodezijos prietaisai; gesintuvai; gylio matavimo aparatai ir
mašinos; gylio matavimo lynai; gylio matavimo svambalai; gyvsidabriniai gulsčiukai; glaustiniai
(kontaktiniai) lęšiai; glaustinių (kontaktinių) lęšių dėklai; globalinės padėties nustatymo sistemos
(GPS) aparatai; gnybtai (elektra); gradiento indikatoriai; graduoti stikliniai indai; gramofono
plokštelių valymo aparatai; greičio indikatoriai; greičio matavimo aparatai (fotografija); grotuvai;
grotuvų adatos; gulsčiukai; heliografai; hidrolokatoriai; hidrometrai; higrometrai; hologramos;
induktoriai (elektra); inkarai (elektra); integrinės grandinės; inverteriai (elektra); išdirbtų odų
stormačiai; išmanieji akiniai; išmanieji laikrodžiai; išmanieji telefonai; išmaniosios apyrankės
(matavimo prietaisai); išmaniųjų telefonų dangteliai; išmaniųjų telefonų dėklai; izoliuota varinė
viela; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos kompiuterių valdymo programos; įrašų leistuvų
adapteriai; įrašų leistuvų adatų keitimo aparatai; įrašų leistuvų greičio reguliatoriai; įspėjamieji
švilpukai; įtampos dalytuvai (elektra); įtampos reguliatoriai (transporto priemonėms); jonizatoriai
(išskyrus oro ar vandens); jungiamosios dėžutės (elektra); jungtys (elektra); juostiniai įrašymo
aparatai; jūriniai gylio matuokliai; jūriniai kompasai; jūriniai signalizavimo aparatai; kalibrai
(matavimo įrankiai); kalibravimo žiedai; kalorimetras; kanalai (elektra); kapiliariniai vamzdeliai;
kasetiniai (garsajuosčių ir vaizdajuosčių) leistuvai; kasos aparatai; katodai; katodiniai įrenginiai
nuo korozijos; kelių pagalvėlės (darbininkams); kepurių snapeliai nuo akinimo; kiaušinių tikrinimo
prietaisai (ovoskopai); kibirkščių gesintuvai; kiekio indikatoriai; kino filmų montavimo aparatai;
kino filmų montavimo įrenginiai; kino juostos (eksponuotos); kino kameros; kišeniniai skaičiuotuvai
(kalkuliatoriai); koduotos magnetinės identifikavimo apyrankės; koduotosios kortelės-raktai;
koduotosios magnetinės kortos; kompaktiniai diskai (audio- ir video-); kompaktiniai diskai
(pastovioji atmintis); kompaktinių diskų leistuvai; komparatoriai; kompasai (matavimo prietaisai);
kompiuteriai; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
kompiuterių atminties įrenginiai; kompiuterių ekranų apsauginės plėvelės; kompiuterių išoriniai
įrenginiai; kompiuterių klaviatūros; kompiuterių programinė įranga (įrašyta); kompiuterių
programos (parsisiunčiamoji programinė įranga); kompiuterių spausdintuvai; kompiuterių
vairasvirtės (ne vaizdo žaidimams); komutacijos įrenginiai (duomenų dorojimo įrenginiai);
komutacinės lentos; komutatoriai; kondensatoriai; kontroliniai skydai (elektra); kopijavimo aparatai
(fotografiniai, elektrostatiniai, terminiai); korekciniai lęšiai (optika); kosmografijos prietaisai;
krypties kompasai; kūgio formos įspėjamieji kelio ženklai; kvėpavimo aparatai (išskyrus dirbtinio
kvėpavimo); laboratorinės centrifugos; laboratorinės krosnelės; laboratorinės krosnys;
laboratoriniai padėklai; lagai (matavimo prietaisai); laidų jungtys (elektra); laikmačiai (laiko
apskaitos prietaisai); laiko registravimo prietaisai; laisvų rankų įrangos rinkiniai telefonams; laiškų
svarstyklės; laktodensimetrai; laktometrai; lankstieji diskai; lazeriai (ne medicinos reikmėms);
liniuotės (matavimo įrankiai); lituotojų šalmai; lizdai, kištukai ir kitokie kontaktai (elektros jungtys);
lydieji saugikliai; lydusis laidas; lustai (integrinės grandinės); magnetai; magnetinės duomenų
laikmenos; magnetinės identifikavimo kortelės; magnetinės juostos; magnetinės vielos;
magnetiniai kodavimo įrenginiai; magnetinių juostų išmagnetinimo įrenginiai; magnetinių juostų
įrenginiai (kompiuteriams); manometrai; matai; matavimo aparatai; matavimo prietaisai; matavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 173



šaukštai; matematiniai prietaisai; matininkų grandinės; matininkų nivelyrai; matlankiai (matavimo
prietaisai); matuokliai; matuokliai (geodezijos prietaisai); mechaniniai ženklai; medžiagų bandymo
prietaisai ir mašinos; megafonai; mėgintuvėliai; menzulos (geodezijos prietaisai); metalo ieškikliai
(pramonės ar karinėms reikmėms); meteorologiniai balionai; meteorologiniai prietaisai; metrai
(matavimo įrankiai); metronomai; mikrofonai; mikrometrai; mikroprocesoriai; mikroskopai;
mikroskopų objektinių stiklų dėklai; mikrotomai; mirksekliai (signaliniai žibintai); mobilieji telefonai;
mobiliųjų telefonų dirželiai; modemai; mokymo aparatai; monetiniai muzikos automatai
(automatiniai grotuvai); monetiniai televizorių mechanizmai; monetinių aparatų mechanizmai;
monitoriai (kompiuterių įrenginiai); monitoriai (kompiuterių programos); nardytojų ausų kamščiai;
nardytojų pirštinės; narų ir plaukikų nosies spaustukai; narų kaukės; narų kostiumai; navigacijos
aparatai ir prietaisai; navigacijos prietaisai; navigacinė palydovų aparatūra; negatyvinių plokštelių
kasetės (fotografija); neoninės lempos (reklama); neperšaunamieji drabužiai; neperšaunamosios
liemenės; nešiojamieji laikmenų leistuvai; nešiojamieji radijo aparatai; nešiojamieji šviesos
atšvaitai (nuo eismo avarijų); netikrų monetų ieškikliai; neužpildytos spausdintuvų ir kopijavimo
aparatų dažų kasetės; niveliavimo matuokliai (geodezijos prietaisai); nivelyriniai prietaisai; nonijai;
nuotraukų blizgintuvai; objektyvai (lęšiai) (optika); objektyvų gaubteliai; oktantai; okuliarai;
ommetrai; optikos prekės; optinės duomenų laikmenos; optinės lempos; optiniai aparatai ir
prietaisai; optiniai diskai; optiniai kondensoriai; optiniai lęšiai; optiniai pluoštai (šviesolaidžiai);
optiniai ženklų skaitytuvai; optiniai žibintai; optinis stiklas; optinių prietaisų mikrometriniai sraigtai;
oro analizės aparatai; oro filtravimo respiratoriai; oscilografai; ozonatoriai; parsisiunčiamieji
mobiliųjų telefonų skambučių tonai; parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga;
parsisiunčiamosios muzikos rinkmenos; parsisiunčiamosios vaizdo rinkmenos; pašarų analizės
aparatai; pašto spaudų tikrintuvai; pelės (kompiuterio išoriniai įtaisai); pelės padėkliukai; pensnė;
perfokortų įrenginiai (įstaigoms); periskopai; perprogramuojamos plokštės (mikrograndynų
(mikroschemų) plokštės); Petri lėkštelės; pinigų išdavimo automatai (bankomatai); pinigų
skaičiuotuvai ir rūšiuotuvai; pipetės; pirometrai; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje);
Pito vamzdeliai; planimetrai; planšetiniai kompiuteriai; plėvelių pjaustymo įtaisai; plovimo vonelės
(fotografija); pluoštiniai optiniai kabeliai; poliarimetrai; povandeninio plaukiojimo kvėpavimo
aparatai; pranešimų gavikliai; priešgaisrinės purkštuvų sistemos; prietaisai kūdikiams stebėti;
prietaisai su okuliarais; prizmės (optika); procesoriai (centriniai dorojimo įrenginiai); projekciniai
aparatai; projekciniai ekranai; projekciniai skaidrių aparatai; projektoriai; puošybiniai magnetai;
puslaidininkiai; puslaidininkių ruošiniai (integrinėms grandinėms); radarai (radiolokatoriai); radijo
antenų stiebai; radijo aparatai; radijo ausinės; radijo siųstuvai (telekomunikacijos); radiologijos
aparatai (pramonės reikmėms); radiologijos ekranai (pramonės reikmėms); radiotelefono
aparatai; radiotelegrafo aparatai; raitelių šalmai; refraktometrai; refraktoriai; rentgeno aparatai (ne
medicinos reikmėms); rentgeno spindulių švitinimo aparatai ir įrenginiai (ne medicinos reikmėms);
rentgeno vamzdeliai (ne medicinos reikmėms); rentgenogramos (ne medicinos reikmėms);
reostatai; respiratoriai (ne dirbtinio kvėpavimo); respiratorių filtrai; respiratorių kaukės (ne dirbtinio
kvėpavimo); retortos; retortų stovai; ribotuvai (elektra); riešų atramos darbui su kompiuteriais;
ritės (fotografija); rūko signalai (nesprogūs); sacharimetrai; saugos diržai (išskyrus transporto
priemonių sėdynių ir sportinės įrangos); saugos tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); saulės akiniai;
saulės baterijos; saulės baterijų plokštės (elektros gamybai); sąsajos įrenginiai (kompiuteriams);
sąskaitų (faktūrų) išrašymo mašinos; scenos apšvietimo reguliatoriai; sekstantai; sferometrai;
signaliniai plūdurai; signaliniai skambučiai; signaliniai švilpukai; signaliniai žibintai; signalizacijos
įrenginiai nuo vagysčių; sirenos; siūlų skaitikliai; siuvėjų matai; siųstuvai - imtuvai; siųstuvai
(telekomunikacijos); skaičiavimo liniuotės; skaičiavimo mašinos; skaidrės (fotografija); skaidrių
rėmeliai; skaitikliai; skaitytuvai; skaitytuvai (duomenų dorojimo įrenginiai); skaitmeniniai ženklai;
skaitmeninių knygų skaitytuvai; skaitmeninių nuotraukų rėmeliai; skambučiai (įspėjamieji
prietaisai); skambučių mygtukai; skirstomieji pultai (elektra); skirstomosios dėžutės (elektra);
skirstomosios lentos (elektra); skirstomosios spintos (elektra); skydeliai nuo akinimo; skleistuvai

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 174



(duomenų dorojimo įrenginiai); skreitiniai kompiuteriai; skreitinių kompiuterių įmautės; skreitinių
kompiuterių krepšiai; slankmačiai; slėgio indikatoriai; slėgio matavimo aparatai; slėgį rodantys
ventilių kamštukai; smėlio laikrodžiai; smėlio laikrodžiai (iki 5 minučių ); spausdintinės grandinės;
spausdintinės plokštės; specialieji fotografijos aparatų ir fotografijos reikmenų dėklai; specialieji
laboratorijų baldai; spektrografijos aparatai; spektroskopai; spiritiniai gulsčiukai; sportinės burnos
apsaugos; sportinės galvos apsaugos; srautmatis; sriegio kalibrai; srovės lygintuvai; stebėjimo
prietaisai; stereoskopai; stereoskopiniai aparatai; stikliniai matavimo indai; stiprinimo lempos;
stiprinimo vamzdžiai; stiprintuvai; stroboskopai; sūkių skaitikliai; sulfitometrai; sumavimo mašinos;
svambalų gijos; svambalų svareliai; svarsčiai; svarstyklės; svarstyklės (rankiniai svertuvai);
svėrimo aparatai ir prietaisai; svėrimo mašinos; šablonai (matavimo įrankiai); šilumos reguliavimo
aparatai; šunų švilpukai; šviečiančiosios elektroninės rodyklės; šviečiantys plūdurai; šviesą
atspindinčios apsauginės liemenės; šviesoforai (signalizavimo prietaisai); šviesoraščio aparatai;
šviesos diodai (LED); švytintys ar mechaniniai kelio ženklai; švytintys ar mechaniniai signaliniai
skydai; švytintys ar mechaniniai ženklai; švytintys ženklai; tachometrai; taksi skaitikliai;
tankiamačiai; telefoniniai atsakikliai; telefono aparatai; telefono laidai; telefono mikrofonai;
telefono rageliai; telegrafai (aparatai); telegrafo laidai; telemetrai; teleskopai; teleskopiniai
artilerijos taikikliai; teleskopiniai šaunamųjų ginklų taikikliai; teletaipai; televizijos aparatai;
televiziniai sufleravimo ekranai; temperatūros indikatoriai; temperatūros indikatorinės juostelės
(ne medicinos reikmėms); teodolitai; termoelektroninės lempos; termoelektroniniai vamzdeliai;
termometrai (išskyrus medicininius); termostatai; termostatai (transporto priemonėms); tigliai
(tauriesiems metalams) (laboratorija); tigliai (laboratorija); tikslieji matavimo prietaisai; tiksliosios
svarstyklės; tiltinės svarstyklės; toliniai (distanciniai) atjungikliai; tolinio valdymo aparatai;
totalizatoriai; transformatoriai (elektra); transporto priemonių gedimo įspėjamieji trikampiai;
transporto priemonių greičio tikrinimo aparatai; transporto priemonių kilometrų registratoriai;
transporto priemonių navigacinė aparatūra (borto kompiuteriai); transporto priemonių padangų
mažo slėgio automatiniai indikatoriai; transporto priemonių radijo imtuvai; transporto priemonių
vairavimo ir tikrinimo treniruokliai; tranzistoriai (elektronika); triodai; ugnies gesinimo aparatai;
ultravioletinių spindulių filtrai (fotografijai); urinometrai; užraktai (fotografija); užraktų paleidimo
prietaisai (fotografija); užrašų kompiuteriai; vaizdajuostės (videojuostos); vaizdinių (video-)
žaidimų kasetės; vaizdo (video-) ekranai; vaizdo magnetofonai; vaizdo žaidimų aparatų atminties
kortelės; vakuumo matuokliai; vandens lygio indikatoriai; vandens paieškų virgulės; variklių
paleidimo kabeliai; variometrai; veidrodžiai (kontrolės darbui); veidrodžiai (optika); vėjamačiai;
vėjarodžiai; videokameros; videokasetės; videoprietaisai kūdikiams stebėti; videotelefonai;
viskozimetrai (klampomačiai); voltmetrai; zumeriai (zurzalai); žaibolaidžių iškrovikliai; žaibolaidžių
laidininkai (strypai); žalių odų storio matavimo aparatai; žeminimo transformatoriai (elektra);
žetoninių aparatų mechanizmai; žingsnių skaitikliai (žingsniamačiai); žiūronai; žymėjimo plūdurai;
žymekliai (stalių įrankiai).

16  adresavimo mašinos; adresavimo mašinų adresų plokštelės; adresų spaudai; afišos;
akvarelės; akvarelės (vandeniniai dažai); albumai; almanachai; angliniai pieštukai; antpirščiai
(raštinės reikmenys); antspaudai; antspaudai (spaudai); antspaudavimo (frankavimo) mašinos
(įstaigų reikmėms); antspaudavimo mašinos (raštinės reikmėms); antspaudavimo plokštelės;
antspaudų dėžutės; antspaudų laikikliai; antspaudų pagalvėlės; antspaudų stoveliai; aplankai
(raštinės reikmenys); architektūriniai maketai; aritmetinės lentelės; atlasai; atspaudai (raižiniai);
atspaudžiamieji paveikslėliai (dekalkomanija); audinio kalkė; augaliniai klijai (raštinės arba buities
reikmėms); auksinės plunksnos; automatiniai pieštukai; automatiniai plunksnakočiai (parkeriai);
banknotai; bilietai; biologiniai bandiniai tyrimams mikroskopu (mokymo medžiaga); biuvarai;
blankai (spausdinti); bloknotai (raštinės reikmenys); braižikliai; braižiklinės; braižybiniai
smeigtukai; braižymo įrankiai; braižymo kampainiai; braižymo lekalai; braižymo lentos; braižymo
liniuotės; braižymo, piešimo reikmenys; brėžiniai; brošiūros; bukletai; butelių pakuotės (kartoninės
arba popierinės); butelių tara (kartoninė arba popierinė); celofano lakštai (vyniojimui);

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 175



chromolitografijos; cigarų žiedai; čekių knygelių laikikliai; dailininkų akvarelinių (vandeninių) dažų
ruošimo lėkštelės; dailininkų akvarelinių dažų ruošimo indeliai; dainų rinkiniai (knygutės);
dauginimo aparatai; dauginimo aparatų dažų plokštelės; dažymo lakštai (dauginimo mašinoms);
dažymo voleliai; dažomosios (kopijavimo) juostos; dažų dėžutės (mokyklos reikmenys); dažų
padėklai; dažų teptukai; dekalkomanijos; dėžutės (kartoninės arba popierinės); diagramos;
dokumentų laikikliai (raštinės reikmenys); dokumentų laminatoriai įstaigų reikmėms; dokumentų
segtuvai (raštinės reikmenys); drėgmę reguliuojantieji popieriaus arba plastiko lapai (maisto
produktų pakavimui); elektrinės arba ne elektrinės pieštukų drožimo mašinėlės; elektrinės arba ne
elektrinės rašomosios mašinėlės; elektriniai arba ne elektriniai pieštukų drožtukai;
elektrokardiogramų popierius; emblemos (popieriniai atspaudai); estampai; etikečių tvirtinimo
rankiniai įtaisai; etiketės (ne tekstilinės); filtravimo medžiagos (popierius); filtravimo popierius;
formelės molio dirbiniams (dailininkų reikmenys); fotografijų padėklai (stovai); fotograviūros;
fotonuotraukos (spausdintos); fotonuotraukų tvirtinimo įtaisai; galvanostereotipai; gaubliai; gėlių
vazonų popieriniai dangteliai; geografijos žemėlapiai; glitimas (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės reprodukcijos; grafiniai vaizdai; grandikliai
(kanceliarijos reikmėms); grifelinės lentos; grifeliniai pieštukai; guminės juostos (raštinės
reikmėms); guminiai trintukai; gumuotas audinys (raštinės reikmėms); gumuotos juostos (raštinės
reikmenys); hektografai; higieninis popierius; histologiniai preparatai (mokymo reikmėms);
informacinės kortelės (raštinės reikmenys); informaciniai biuleteniai; informacinių skydų žymekliai,
ne elektroniniai; iškarpų albumai; įdėtinių lapų segtuvai; jūriniai žemėlapiai; kalendoriai; kalkė
(popierius kopijoms daryti); kalkės kopijos; kampaininės braižymo liniuotės (reišinos); kartonas;
kartono tūtos; kartotekos (raštinės reikmenys); katalogai; kataloginių kortelių skirtukai;
keturkampės braižymo liniuotės; kietasis antspaudų lakas; klasės lentos; klijai (raštinės arba
buities reikmėms); klišės (poligrafija); knygos; knygų įrišimo audiniai; knygų įrišimo įtaisai ir
mašinos (kontoros įranga); knygų įrišimo medžiagos; knygų įrišimo siūlai, virvutės; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; knygų viršeliai; knygų viršelių audinys; knygų viršelių medžiagos;
kolekcinės kortos (išskyrus žaidimų); komiksai; kompiuterių spausdintuvų dažajuostės; kopijavimo
adatos (braižymo reikmėms); kopijavimo juostelių ritės; kopijavimo popierius (raštinės reikmenys);
kortelės (kataloginės, registracinės); kortos; krakmolo pasta (klijai) (raštinės arba buities
reikmėms); kreditinių kortelių įspausdinimo įtaisai, ne elektriniai; kreida (litografijai); kreidos
laikikliai; ksuano popierius (kinų tapybai ir kaligrafijai); kūginiai popieriniai krepšeliai; kvitų
knygelės; laikraščiai; laiškų padėklai; lipdukai (raštinės reikmenys); lipdžiosios juostelės (raštinės
arba buities reikmėms); lipniosios juostelės (raštinės arba buities reikmėms); lipniosios juostos
(raštinės arba buities reikmėms); lipniosios medžiagos (klijai) (raštinės arba buities reikmėms);
lipniosios plastikinės tąsiosios plėvelės (kroviniams ant padėklų apdengti); lipnių paviršių
drėkintuvai (kontoros reikmenys); lipniųjų juostų laikikliai (raštinės reikmenys); literos (tipografiniai
šriftai); litografijos; litografiniai akmenys; litografiniai meno dirbiniai; marmuro imitacijos šukos;
medienos masės kartonas (raštinės reikmenys); medienos masės popierius; mikrobanginio valgių
gaminimo maišeliai; mimeografai; modeliavimo medžiagos; modeliavimo molis; modeliavimo
pasta; modeliavimo vaškas (ne odontologijos reikmėms); mokykliniai raštinės reikmenys; mokymo
medžiaga (išskyrus aparatūrą); molbertai; muzikiniai atvirukai; nešiojamieji spaudmenų rinkiniai
(raštinės reikmenys); numeravimo aparatai; ofortai (raižiniai); oleografijos; pakavimo medžiagos
(iš krakmolo); pakavimo popierius; paletės; pantografai (braižymo įtaisai); papjė mašė; papjė
mašė statulėlės; pastelės (kreidelės); pastos (raštinės ar buities reikmėms); pastos (raštinės
reikmėms); pasų laikikliai; pašto atvirukai; pašto korespondencijos frankavimo mašinos (įstaigų
reikmėms); pašto ženklai; paveikslai; paveikslai (su rėmais ar be jų); penalai; pergamentinis
popierius; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo bloknotai; pieštukai; pieštukų koteliai; pieštukų
šerdelės; pinigų rūšiavimo ir skaičiavimo padėklai; pinigų sąvaržėlės; planai; plastikai
(modeliavimo reikmėms); plastikinė pakavimo tara su oro burbuliukais; plastikinės plėvelės
(vyniojimui); plastikiniai arba popieriniai šiukšlių maišai; plieninės literos; plieninės plunksnos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 176



(rašomosios); plombos (spaudai); plonkartonio skrybėlių dėžutės; plunksnakočiai; plunksnakočių
ir pieštukų stoveliai; plunksnakočių spaustukai; plunksnos (raštinės reikmenys); polimerinis
modeliavimo molis; popieriaus aplankai; popieriaus ar kartono kamšalai; popieriaus ar kartono
užpildai; popieriaus lakštai (raštinės reikmėms); popieriaus lankstymo įtaisai (raštinės reikmenys);
popieriaus pjaustymo įtaisai (raštinės reikmenys); popieriaus pjaustymo peiliai (raštinės
reikmenys); popieriaus sąvaržėlės; popieriaus segtukai; popieriaus segtuvai; popieriaus
servetėlės; popieriaus smulkintuvai (raštinės reikmėms); popierinė grietinėlės tara; popierinė
kalkė; popierinės ar kartoninės iškabos; popierinės juostelės; popierinės juostos ir kortos
(kompiuterių programoms rašyti); popierinės nosinės; popierinės servetėlės (grimui valytis);
popierinės servetėlės (veidui šluostytis); popierinės staltiesės; popierinės vėliavėlės; popieriniai ar
kartoniniai plakatai; popieriniai arba plastikiniai pakavimo maišeliai; popieriniai indų padėklai;
popieriniai kaspinai; popieriniai kavos filtrai; popieriniai paklotai; popieriniai rankšluosčiai;
popieriniai seilinukai; popieriniai stalčių įklotai (prikvėpinti arba ne); popieriniai stalo apdangalai;
popieriniai stalo padėklai; popierius; portretai; prespapjė; prospektai; purškiamoji kreida; puslapių
laikikliai; radiogramų popierius; raižiniai; raižymo adatos; raižymo plokštės; rankogaliai (rašymo
reikmenims įdėti); rankų atramos (dailininkams); rašalas; rašalinės (įtaisai); rašalinės pagalvėlės;
rašalo indai; rašalo lazdelės; rašikliai; rašiklinės; rašiklių dėžutės; rašiklių komplektai; rašymo ir
piešimo sąsiuviniai; rašymo reikmeninės (raštinės reikmenys); rašymo šepetėliai; rašysenos
pavyzdžiai; rašomasis popierius; rašomieji reikmenys; rašomoji kreida; rašomosios lentelės su
spaustuku; rašomosios plunksnos; rašomųjų lentų kempinės; rašomųjų mašinėlių juostelės;
rašomųjų mašinėlių klavišai; rašomųjų mašinėlių velenėliai; rašomųjų plunksnų šluostukai;
rašomųjų stalų patiesalai; raštinės prekės; raštinės reikmenys (išskyrus baldus); raštinės reikmenų
spintelės; raštinės skylmušos (perforatoriai); registravimo knygos (žurnalai); regletės (poligrafija);
rinkimo lentos (poligrafija); rinkimo stalai (poligrafija); ryžių popierius; rodyklės; rožančiai (rožiniai);
sankabėlės (raštinės reikmėms); sankabėlių segikliai (raštinės reikmenys); savirašių aparatų
popierius; sąvaržėlės (raštinės reikmenys); servetėlės (alaus bokalams); sidabrinis popierius;
siuvėjų kreida; siuvimo iškarpos; siuvinėjamų piešinių pavyzdžiai; skaičiavimo lentelės; skaičių
literos; skelbimų skydai (popieriniai arba kartoniniai); skylmušos (raštinės reikmenys); skrajutės;
skriestuvai; smeigtukai (raštinės reikmenys); spaudai (antspaudai); spaudiniai; spausdinimo
įrenginių dangos (ne iš tekstilės); spausdinti kuponai; spausdintiniai leidiniai; spausdintiniai
tvarkaraščiai; steatitas (siuvėjų kreida); sugeriamojo popieriaus ar plastiko lapai (maisto produktų
pakavimui); sveikinimo atvirukai; šriftai (skaitmenys ir raidės); šriftas (poligrafija); šviečiantis
popierius; taisomasis rašalas (heliografija); taisomieji skysčiai (raštinės reikmenys); taisomosios
juostelės (raštinės reikmenys); tapytojų teptukai; tapomoji drobė; trafaretai; trafaretai (raštinės
reikmenys); trafaretų dėžutės; transparantai (raštinės reikmenys); trintukai; trynimo šablonai;
tualetinis popierius; tušas; tušinukų šerdelės; užlankai (knygų įrišimui); užrašų knygutės;
vadovėliai; vaškinis popierius; vilgytuvai (kontoros reikmenys); vinječių gaminimo įrenginiai;
viršeliai (raštinės reikmenys); viskozės lakštai pakuotėms; vyniojamasis popierius; vokai (raštinės
reikmenys); vokų antspaudavimo įtaisai (raštinės reikmenys); žakardo audimo staklių perforacinės
kortos; žinynai; žymėjimo kreida; žymekliai (komposteriai); žymikliai (raštinės reikmenys); žurnalai
(periodiniai leidiniai); žuvų klijai (raštinės arba buities reikmėms).

25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;
apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 177



galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;
odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

28  aitvarai; aitvarų ritės; alpinistų reikmenys; antalkūniai (sporto reikmenys); antkeliai (sporto
reikmenys); apsauginės pagalvėlės (sportinių kostiumų dalys); arkliukai (sūpynės); atrakcionų
aikštelių įrenginiai; automatinės monetinės pramogų mašinos; azartinių žaidimų automatai;
banglentės; bangslidės; barškučiai (žaislai); batutai; beisbolo pirštinės; bepiločiai orlaiviai (žaislai);
biliardo lazdos; biliardo lazdų antgaliai; biliardo rutuliai; biliardo stalai; biliardo stalų šonai; biliardo
žymekliai; bingo kortos; bobslėjus; bokso kriaušės; bokso pirštinės; bučiai (žvejybos reikmenys);
burlenčių pasaitai; burlenčių reikmenys; burlenčių stiebai; burlentės; dažų kamuoliukai
(dažasvydžių amunicija); dažų kamuoliukų šautuvai (sportiniai dažasvydžiai); dėstiniai (žaidimai);
dirbtinės Kalėdų eglutės; dirbtinis Kalėdų eglučių sniegas; dirbtinis žūklės masalas; diskai
(mėtomieji); diskaskraidžiai (žaislai); domino (žaidimas); drugelių tinkleliai; elektroniniai taikiniai;
espanderiai; fechtavimosi ginklai; fechtavimosi kaukės; fechtavimosi pirštinės; fizinių pratimų
prietaisai; fizinių pratimų treniruokliai; fokusų (pokštų) rodymo aparatai; gimnastikos reikmenys;
giroskopai ir skrydžio stabilizatoriai orlaivių modeliams; golfo krepšiai (su ratukais ar be jų); golfo
krepšių vežimėlai; golfo lazdos; golfo pirštinės; gulimosios banglentės; harpūniniai šautuvai
(sporto reikmenys); irklentės; japoniško biliardo aparatai; judamieji žaislai; Kalėdų eglučių
papuošalai (išskyrus iliuminacijas ir konditerijos gaminius); Kalėdų eglučių skambalėliai; Kalėdų
eglučių stovai; Kalėdų eglučių žvakidėlės; kaleidoskopai; kambariniai žaidimai; kambarinio futbolo
stalai; kambarinių gyvūnėlių žaislai; kamuoliukų padavimo prietaisai; kanifolija (atletų reikmėms);
karnavalo kaukės; kartys (šuoliams); kauliukų žaidimai; kėgliai; kėgliai (žaidimai); kėglių įrenginiai;
kibimo indikatoriai (žvejybos reikmenys); kibimo jutikliai (žvejybos reikmenys); konfeti;
konstrukciniai kubeliai (žaislai); konstrukciniai žaidimai; kreida (biliardo lazdoms); kriketo
krepšeliai; krūtinės treniravimo espanderiai; kūno reabilitacijos aparatai; kvepiantis masalas
medžioklei ir žvejybai; lėlės; lėlių buteliukai su žindukais; lėlių drabužiai; lėlių kambariai; lėlių
lovytės; lėlių nameliai; lošiamosios kortos; lošimo žetonai; lošimų automatai (azartinių žaidimų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 178



automatai); madzianas (kiniškas žaidimas); marionetės (lėlės); marionetės (žaislai); maskuojantys
skydai (sporto prekės); matrioškos; medžioklės ar žvejybos masalas; medžioklės arba žūklės
jaukas; medžioklės trimitai; meškeriotojų graibštai; meškerykočiai; mėtomieji žiedai; minkšti
žaislai; moliniai paukščiai (taikiniai); molinių paukščių (judančiųjų taikinių) laidyklės; monetiniai
biliardo stalai; muilo burbulai (žaislai); nešiojamieji žaidimai su skystųjų kristalų ekranais;
nešiojamųjų žaidimų ekranų apsauginės plėvelės; nusileidimo įtaisai (alpinizmo įranga);
nusileidimo loveliai (žaidimai); nutrinamosios loterijų kortelės; orkestro palydovių lazdelės;
pačiūžos; pačiūžos su batais; padavimo pirštinės (sportinių žaidimų reikmenys); paspirtukai
(vaikiški pasispiriamieji dviratukai); pinatai (dekoruoti žaidimų indai); plaukiojimo baseinai
(žaidimams); plaukiojimo diržai; plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; pliauškės
saldainiai (Kalėdų pokštai); pliauškės saldainiai (žaidimų fejerverkai); pliušiniai žaislai;
plunksninukai (badmintono kamuoliukai); pokštų mažmožiai (niekučiai); popierinės pobūvių
kepurės; pramoginių renginių prizai; radiju valdomos žaislinės transporto priemonės; rakečių
stygos; rakečių stygos (gyvulių žarnų); raketės; rankų plaukmenys; riedlentės; riedučiai; ritmušos
(ledo ritulio lazdos); rogės (sporto reikmenys); rulečių ratai; ruonių odos (slidžių danga); saloniniai
žaidimai; sąveikiųjų vaizdo žaidimų aparatai; sklandomieji parašiutai; skraidyklės; slidės; slidžių
antbriauniai; slidžių apačių dangos; slidžių apkaustai; slidžių grandikliai; slidžių tepalai;
snieglentės; sniego rutuliai (žaislai); sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); specialios slidžių ir
burlenčių įmautės; sportinės apsaugos vyrams (sportinės prekės); sportiniai tinklai;
sprogstamosios kapsulės (žaislai); stacionariniai dviratiniai treniruokliai; stacionarinių dviratinių
treniruoklių velenėliai; stalo teniso stalai; stalo žaidimai; starto atramėlės (sportinės); stiklo
rutuliukai (vaikų žaidimui); strėlės; sumažinti transporto priemonių modeliai; sumažintų modelių
rinkiniai (žaislai); sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); sūpuoklės; svaidyklės (sporto
reikmenys); svarmenys; šachmatai; šachmatų lentos; šarvai (sporto prekės); šaškės; šaškių
lentos; šaudymo iš lanko reikmenys; šaudymo lankai; štangos; taikiniai; teatrinės kaukės; teniso
kamuoliukų svaidyklės; teniso tinklai; tramplynai (sporto įrenginiai); triktrakas (žaidimas); vaizdo
žaidimų aparatai; vaizdo žaidimų valdymo svirtys; vandens slidės; velėnos taisymo įrankiai (golfo
reikmenys); vienakrypčiai riedučiai; vilkeliai (žaislai); žaidimai; žaidimai su žiedais; žaidimo
kauliukų dėžutės; žaidimo sviediniai; žaidimų aparatai; žaidimų balionai; žaidimų kamuoliai;
žaidimų kamuolių kameros; žaidimų kaukės; žaidimų pasagos; žaidimų pirštinės; žaidimų raketės;
žaidimų skaičiavimo įtaisai (diskai); žaidimų valdymo pultai; žaislai; žaislinės statulėlės; žaislinės
transporto priemonės; žaisliniai meškiukai; žaisliniai modeliai; žaisliniai oriniai pistoletai; žaisliniai
pistoletai; žaislinių pistoletų kapsulės; žaislų valdikliai; žarniniai valai (žvejybos reikmėms); žuvų
gaudymo kabliukai; žvejybinės ritės; žvejybos plūdės; žvejybos reikmenys; žvejybos valai.

35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė
apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams (konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; kompensavimo programų verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių
duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių
užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas;
mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 179



apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo
reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo
pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas;
prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas;
skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma;
spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba;
stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos
(įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai
(kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros
paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų
paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešbučių
verslo vadyba; visuomenės informavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
balso pašto paslaugos; belaidis transliavimas; elektroninio pašto perdavimas; elektroninių
skelbimo lentų paslaugos (telekomunikacijų paslaugos); faksimilinių aparatų nuoma; faksimilių
perdavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių parūpinimas;
kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų perdavimas; mobiliųjų
telefonų ryšiai; modemų nuoma; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas;
naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos; palydovinis perdavimas;
pranešimų siuntimas; pranešimų siuntimo aparatų nuoma; prieigos prie duomenų bazių
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; skaitmeninių
rinkmenų perdavimas; srautinis duomenų perdavimas; sveikinimo atvirukų tiesioginis perdavimas
per kompiuterių tinklą; telefono paslaugos; telefono ryšiai; telefonų nuoma; telegrafo paslaugos;
telegrafo ryšiai; telegramų perdavimas; telekomunikacijos kanalų parūpinimas tv parduotuvėms;
telekomunikacijų įrenginių nuoma; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos;
telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas; telekso paslaugos;
televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal
pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 180



reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per
kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75261 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-05
(210) 2016 0808 (220) 2016-04-05
(732) UAB "VULTUR", Motiejaus Pečiulionio g. 2, Mikytų k., 71222 Šakių r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 181



(540)

(531) 11.1.1, 26.1.19
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; dešrelių, kebabų, alaus ir kitų

maisto produktų (pagamintų pagal vokiškas tradicijas) sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems,
teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

43  restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos.

(111) 75262 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-05
(210) 2016 0809 (220) 2016-04-05
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PAUKŠTYNAS", Gamyklos g. 27, Rudaminos k., 13249

Vilniaus r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 2.1.4, 29.1.15
(591) žalia, geltona, ruda, gelsvai ruda, raudona, pilka, mėlyna, oranžinė, žalsvai ruda.
(511) 1  dirvožemio tręšimo preparatai; dirvožemis; dirvožemis (augalams); durpės (trąša);

kompostas; trąšos; tręšimo preparatai; žemės ūkio trąšos.

5  baltymų papildai gyvūnams; gyvūnų pašaro papildai; mineraliniai maisto papildai; vitaminų
preparatai.

31  galvijų pašarai; pašarai; pašarai (gyvuliams penėti); stiprinamieji pašarai; rapsų išspaudos
galvijams; kukurūzai; sėmenys (pašarui); sėmenų miltai (pašarui); skysti mišiniai (penimieji
ėdalai); žuvų miltai pašarui.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 182



(111) 75263 (151) 2017-01-31 (180) 2026-05-30
(210) 2016 1277 (220) 2016-05-30
(732) GONCALO MELO MENDES COSTA DE BARROS, Karaliaus Mindaugo pr. 25-9, 44295 Kaunas,

LT
ARŪNAS PAULAUSKAS, Pyvesos g. 13A, LT-52154 Kaunas, LT
MARIO SALATO, Vilniaus g. 46-2, 44287 Kaunas, LT

(540)

(531) 3.1.14, 26.1.20, 27.1.2, 27.5.24
(511) 43  valgyklų paslaugos; užkandinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kavinių paslaugos; barų

paslaugos; vyno barų paslaugos; maisto ir gėrimų parūpinimas; restoranų paslaugos.

(111) 75264 (151) 2017-01-31 (180) 2026-06-13
(210) 2016 1394 (220) 2016-06-13
(732) UAB MEDICINOS BANKAS, Pamėnkalnio g. 40, LT-01114 Vilnius, LT
(540)

Medbank
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 75265 (151) 2017-01-31 (180) 2026-06-14
(210) 2016 1397 (220) 2016-06-14
(732) IRMANTAS BURINSKAS, T. Masiulio g. 18C, 52460 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.19, 27.5.11, 29.1.14
(591) balta, juoda, raudona, pilka.
(511) 37  transporto priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių techninė priežiūra;

transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); sudilusių ar iš
dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių
atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 183



(111) 75266 (151) 2017-01-31 (180) 2026-06-15
(210) 2016 1411 (220) 2016-06-15
(732) MB "GENIUMAS", Naujoji g. 28-74, 63257 Alytus, LT
(740) Rasa Vaičekauskytė, Advokatės Jolantos Danišauskienės kontora, S. Žukausko g. 25, LT-01001

Vilnius, LT
(540)

(531) 10.3.10, 27.5.24, 29.1.12
(591) balta, oranžinė.
(511) 39  kelionių rengimas.

(111) 75267 (151) 2017-01-31 (180) 2026-06-23
(210) 2016 1465 (220) 2016-06-23
(732) UAB "LEMORA", Technikos g. 8A, LT-44001 Kaunas, LT
(540)

Proof line
(511) 19  ne metalinės statybinės medžiagos.

(111) 75268 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-25
(210) 2016 1664 (220) 2016-07-25
(732) GINTARAS MARŠČIONKA, T. Masiulio g. 13-4, LT-52356 Kaunas, LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

ECOARMITAS
(511) 37  vandens tiekimo ir sanitarinių įrenginių, tarp jų vonių, pusvonių, kriauklių, dušo kabinų,

baseinų, vandens talpų atnaujinimas ir restauravimas; indaujų atnaujinimas ir restauravimas.

(111) 75269 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-25
(210) 2016 1671 (220) 2016-07-25
(732) UAB "MANIFESTO JG", Lvovo g. 17-13, 093136 Vilnius, LT
(740) Mantas Rimkevičius, Advokatų kontora "Valiūnas ir partneriai Ellex" Jogailos g. 9, LT-01116

Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 184



(540)

(531) 5.3.20, 27.5.10, 29.1.12
(591) žalia, juoda.
(511) 32  alaus kokteiliai; alaus misa; alus; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys (gėrimai);

esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai; gaivieji arbatos skonio
gėrimai; gaivieji gėrimai; gaivieji kavos skonio gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai;
gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių gėrimai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens
gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo milteliai; gazuotų gėrimų gaminimo pastilės;
geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo preparatai; gira (gaivusis gėrimas); imbierinis
alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys) gėrimai; ličio vanduo; likerių gaminimo
preparatai; limonadai; migdolų pienas (gėrimas); mineralinio vandens gaminimo preparatai;
mineralinis vanduo (gėrimas); misa; oršadas (migdolų pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas);
ryžių gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis
gėrimas); selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo;
sojos gėrimai (išskyrus pieno pakaitalus); sportiniai gėrimai su baltymais; šerbetas (gėrimas); tiršti
vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vaisių sultys; vandenys (gėrimai); vynuogių misa
(nefermentuota); žemės riešutų pienas (gaivusis gėrimas).

(111) 75270 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-25
(210) 2016 1673 (220) 2016-07-25
(732) BENDRA LIETUVOS-BULGARIJOS ĮMONĖ UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FILIPOPOLIS",

Laisvės alėja 80, LT-44249 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

MARK TWAIN
(511) 33  anyžių degtinė; anyžių likeris; aperityvai; aperityvai (virškinimą skatinantys likeriai ir

spiritiniai gėrimai); arakas; baijiu (kiniškas distiliuotas alkoholinis gėrimas); brendis; degtinė
(rusiška); distiliuoti gėrimai; džinas; kiurasao (likeris); kokteiliai; kriaušių sidras; likeriai; midus; nira
(svaigusis cukranendrių gėrimas); pikė (vynuogių išspaudų vynas); pipirmėčių likeriai; ryžių
degtinė; romas (svaigusis gėrimas); sakė (japoniška ryžių degtinė); sidras; spiritinės esencijos;
spiritiniai ekstraktai; spiritiniai gėrimai; sumaišyti svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus);
svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji gėrimai su vaisiais; trauktinės (karčiosios); vaisių
ekstraktai (spiritiniai); viskis; vynas; vyšnių degtinė.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 185



(111) 75271 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-26
(210) 2016 1683 (220) 2016-07-26
(732) SIA INGEN PHARMA, Karla Ulmana str. 119, LV-2167 Marupe, Riga, LV
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

EXAFIT
(511) 5  farmacijos ir veterinarijos preparatai; dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar

veterinarijos reikmėms; vitaminų ir mineralų preparatai.

(111) 75272 (151) 2017-01-31 (180) 2026-02-04
(210) 2016 0307 (220) 2016-02-04
(732) A. KAVOLIO IĮ, Daržinių km. Utenos raj., LT-28420 Utena, LT
(540)

(531) 26.1.5, 26.11.21, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, tamsiai ruda.
(511) 20  ne metalinė baldų furnitūra; ne metalinės baldų tvirtinimo detalės; ne metalinė minkštų

baldų furnitūra; ne metalinės baldų kojelės; minkšti baldai.

(111) 75273 (151) 2017-01-31 (180) 2026-02-25
(210) 2016 0458 (220) 2016-02-25
(732) US PHARMACIA INTERNACIONAL, INC, 966 Hungerford Drive, Suite 3B, 20850 Maryland, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

IBUPROM. VAISTAS STIPRESNIS UŽ
SKAUSMĄ

(511) 5  farmaciniai preparatai žmonių reikmėms, tarp jų antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo),
analgetikai (skausmą malšinantys vaistai); medicinos preparatai; vaistai; kapsulės (vaistams);
tabletės (farmacijos reikmėms); pleistrai; tepalai (farmacijos reikmėms); gydomieji odos kremai;
vitaminai, mineraliniai ir vaistažolių maisto papildai; vitaminų ir mineralų preparatai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 186



(111) 75274 (151) 2017-01-31 (180) 2026-02-25
(210) 2016 0459 (220) 2016-02-25
(732) US PHARMACIA INTERNATIONAL, INC, 966 Hungerford Drive, Suite 3B, Rockville, 20850

Maryland, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

GRIPEX NUO PERŠALIMO. GRIPEX NUO
GRIPO

(511) 5  farmaciniai preparatai žmonių reikmėms, tarp jų antipiretikai (vaistai nuo karščiavimo),
analgetikai (skausmą malšinantys vaistai); medicinos preparatai; vaistai; kapsulės (vaistams);
tabletės (farmacijos reikmėms); pleistrai; tepalai (farmacijos reikmėms); gydomieji odos kremai;
vitaminai, mineraliniai ir vaistažolių maisto papildai; vitaminų ir mineralų preparatai.

(111) 75275 (151) 2017-01-31 (180) 2026-03-31
(210) 2016 0762 (220) 2016-03-31
(732) LIETUVOS BANKAS, Gedimino pr. 6, 01103 Vilnius, LT
(750) LIETUVOS BANKAS, Žirmūnų g. 151, 09128 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.13.4, 26.5.4, 29.1.15
(591) juoda, balta, geltona, salotinė, šviesiai žalia, žalia.
(511) 36  finansinė informacija.

(111) 75276 (151) 2017-01-31 (180) 2026-03-31
(210) 2016 0763 (220) 2016-03-31
(732) LIETUVOS BANKAS, Gedimino pr. 6, 01103 Vilnius, LT
(750) LIETUVOS BANKAS, Žirmūnų g. 151, 09128 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 187



(540)

(531) 3.13.4, 26.5.4, 26.5.18, 27.5.15, 29.1.15
(591) juoda, balta, geltona, mėlyna.
(511) 36  finansinė informacija.

(111) 75277 (151) 2017-01-31 (180) 2026-03-31
(210) 2016 0764 (220) 2016-03-31
(732) LIETUVOS BANKAS, Gedimino pr. 6, 01103 Vilnius, LT
(750) LIETUVOS BANKAS, Žirmūnų g. 151, 09128 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.13.4, 26.5.4, 29.1.15
(591) juoda, balta, geltona, žydra, šviesiai mėlyna, mėlyna.
(511) 36  finansinė informacija.

(111) 75278 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-01
(210) 2016 0782 (220) 2016-04-01
(732) UAB "ZZZ.LT", L. Stuokos-Gucevičiaus g. 1, 01001 Vilnius, LT
(740) Evelina Davidavičiūtė, APB "Davidavičiūtė ir partneriai", Vokiečių g. 20, 01001 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 188



(540)

(531) 26.4.18, 27.7.1, 29.1.13
(591) geltona, žalia, juoda.
(511) 5  dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas.

29  mėsa, žuvis, paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir
kepti vaisiai ir daržovės; drebučiai, uogienės, kompotai; kiaušiniai; pienas ir pieno produktai;
maistiniai aliejai ir riebalai; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas
(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); alyvų aliejus (maistui);
ančiuviai (žuvys); paruošti žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos;
paruoštos sėklos; austrės (negyvos); baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulvių dribsniai;
bulvių sklindžiai; bulvių traškučiai; cukruoti vaisiai; daržovių putėsiai; daržovių salotos; daržovių
sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); datulės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji
omarai (negyvi); džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; gaivieji kiaušininiai kokteiliai;
gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno
produktas); grietininis kremas; holoturijos (negyvos); ikrai; imbierinė uogienė; jauniklių paukštiena;
jogurtas; humusas (avinžirnių pasta); jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi);
kakavos sviestas (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas; kiauliena;
kiaulienos gaminiai; kiaušinių baltymai; kiaušinių milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos
daržovės); kokosų aliejus; kokosų riebalai; kokosų sviestas; kompotai; konservuota mėsa;
konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota žuvis (skardinėse); konservuoti
česnakai; konservuoti grybai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai
(grybai); konservuoti vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos
alyvos; konservuotos daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos;
konservuotos sojų pupelės (maistui); kornišonai (jauni agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės
(negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos);
laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); lydyti kiauliniai
taukai (maistui); maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; mėsos
drebučiai; midijos (negyvos); moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); neriebūs
bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų aliejus
(maistui); paruošti riešutai; pektinas (kulinarijos reikmėms); pieno fermentai (kulinarijos
reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai; pieno raugas (sūriams
gaminti); pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus (maistui); rauginti
kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės medžiagos (maistinių
riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus
(maistui); sėmenų aliejus (kulinarijos reikmėms); sezamų aliejus; sezamų sviestas; silkės
(negyvos); skrudinti jūros augalai; smulkinti migdolai; sojos pienas (pieno pakaitalas); sojų pupelių
varškė; spanguolių padažai (kompotai); spiritu konservuoti vaisiai; sraigių kiaušinėliai (maistui);
sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos produktai; sultiniai;
sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sutirštintas pienas; sūris; sviestas; šilkaverpių lėliukės

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 189



(žmonių maistui); šokoladinis sviestas; tunai (negyvi); vaisiniai užkandžiai; vaisių kompotai; vaisių
minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė; vaisių žievelės; valgomasis aliejus;
valgomieji kaulų taukai; varškė; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai (negyvi); žarnokai; želatina; žemės
riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė;
žuvų maisto produktai; žuvų miltai (žmonių maistui); žuvų putėsiai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų
produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas; alaus actas; anyžių sėklos;
arabiškos daržovių salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata su ledais; arbatžolių
gėrimai; aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bičių pienelis; bičių
pikis (propolis); biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bulviniai miltai
(maistui); chalva; cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); desertiniai putėsiai
(konditerija); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai (grūdų produktai); duonos trupiniai;
džiūvėsiai; garstyčių milteliai; gėrimų aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas
(paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms);
gvazdikėliai (prieskoniai); ciberžolė; imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai; javainiai
(dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros
vanduo (maistui virti); kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; konditerijos gaminiai (Kalėdų
eglutėms puošti); kapariai (prieskoniai); karamelės (saldainiai); karis (prieskoniai); kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kečupas (pomidorų padažas); kepimo soda (sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai su migdolais; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); košės
su pienu; kramtomoji guma; krekeriai (užkandžių sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai
(skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti); kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai;
kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų
kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai (žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės
(konditerija); lakštiniai (makaronai); ledas (šaldymui); ledinukai; lukštenti miežiai; lukštentos
avižos; maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska; maisto produktų
esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai; makaronų
padažas; makaronų tešla; maltozė; manų kruopos; marcipanai; marinatai; melasa (maistui);
melasos sirupas; mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (naudojamos namų
sąlygomis); mėsos padažai; mėtos (konditerijai); miežinės kruopos; miežiniai miltai; migdoliniai
sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai maisto
produktai; miltinių maisto produktų tešla; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios medžiagos;
natūralus ar dirbtinis ledas; nerauginta duona; neskrudinta kava; padažai (uždarai); palmių
cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; pastilės (konditerija); pestas
(padažas); picos; pipirai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su įdaru; pyragai su
mėsos įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragaičiai su mėsa; pyragaičiai su paštetu;
pyragėliai su daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai;
ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); pudingai; pupiniai miltai; raugai; ryžių
kepiniai; ryžių užkandžiai; rupūs kukurūziniai miltai; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu
įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su
miltais; saldžios bandelės; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo
ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems ledams gaminti;
sėmenys (žmonių maistui); smulkinti miežiai; sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai); sojų
padažas; spagečiai; sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai); suši; šafranas (prieskonis); šaldytas

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 190



jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai
saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; tapijokos miltai;
tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui);
tortai; tortiljos; trauktinės (ne gydomosios); vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija);
vaisių tyrės (padažai); valgomieji ledai; valgomoji druska; valgomųjų ledų rišamosios medžiagos;
vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas (vanilės pakaitalas); vermišeliai
(makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms); žemės riešutų konditerijos
gaminiai; žvaigždanyžiai.

31  grūdai ir žemės ūkio, sodo ir miško produktai, nepriskirti prie kitų klasių; švieži vaisiai ir
daržovės; gyvi augalai ir gėlės.

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo ir kiti gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys;
sirupai ir kiti gėrimų gaminimo mišiniai; alaus misa; apynių ekstraktai (alui daryti); daržovių sultys
(gėrimai); esencijos (gėrimams gaminti); gaivieji alavijų gėrimai; gaivieji aperityvai; gaivieji
gėrimai; gaivieji kokteiliai; gaivieji medaus gėrimai; gaivieji vaisių ekstraktai; gaivieji vaisių sulčių
gėrimai; gazuotas vanduo; gazuoto vandens gaminimo preparatai; gazuotų gėrimų gaminimo
milteliai; gazuotų gėrimų gaminimo pastilės; geriamas vanduo (buteliuose); gėrimų gaminimo
preparatai; gira (gaivusis gėrimas); imbierinis alus; išrūgų gėrimai; izotoniniai (netonizuojantys)
gėrimai; ličio vanduo; likerių gaminimo preparatai; limonadai; migdolų pienas (gėrimas);
mineralinio vandens gaminimo preparatai; mineralinis vanduo (gėrimas); misa; oršadas (migdolų
pieno gėrimas); pomidorų sultys (gėrimas); salyklinė misa; salyklinis alus; sarsaparylius (gaivusis
gėrimas); selteris; sidras (gaivieji gėrimai); sirupai (gėrimams); sirupai (limonadui); sodos vanduo;
šerbetas (gėrimas); tiršti vaisių kokteiliai; vaisių nektarai (gaivieji); vandenys (gėrimai); vynuogių
misa (nefermentuota); žemės riešutų pienas (gaivusis gėrimas).

(111) 75279 (151) 2017-01-31 (180) 2026-04-04
(210) 2016 0797 (220) 2016-04-04
(732) UAB "AVIAGRUPĖ", Architektų g. 56-101, 04111 Vilnius, LT
(740) UAB "Juriscon", Konstitucijos pr. 23C-109, 08105 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.4.12, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, mėlyna, balta.
(511) 41  abonementinių bibliotekų paslaugos; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų
forumų rengimas ir vedimas; atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos);
cirko pasirodymai; dainų kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų
paslaugos; egzaminavimas; ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių
knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 191



kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus
reklaminius); fizinis lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma;
garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas;
gyvūnų dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir
pramogų renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos;
kaligrafijos paslaugos; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kilnojamosios
bibliotekos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; kino
studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas
ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir
vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo
namų (kazino) paslaugos; lošimų paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų
reikmėms); mikrofilmavimas; modelių parinkimas dailininkams; mokyklų paslaugos (švietimas);
mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų konkursų rengimas;
pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas; pramogų informacija;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo konsultacijos; profesinis
mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos imtuvų nuoma; radijo ir
televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis švietimas; reporterių paslaugos;
scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas;
simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto įrenginių nuoma (išskyrus
transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto
varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas; sveikatos klubų paslaugos
(sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas; švietimo informacija;
švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma; teatro dekoracijų
nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų); tekstų rašymas;
tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; teniso kortų nuoma;
tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo
įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas;
ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma;
vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; varjetė
spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai; videokamerų nuoma; vietų
užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos nuoma; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 75280 (151) 2017-01-31 (180) 2026-06-03
(210) 2016 1341 (220) 2016-06-03
(732) GINTARĖ PREIKŠAITIENĖ, Karaliaučiaus 2-4, 06281 Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 192



(540)

(531) 3.5.5, 26.1.15, 27.1.25, 27.5.24
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 75281 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-18
(210) 2016 1611 (220) 2016-07-18
(732) LILIJA SAVICKAJA, Parko g. 7, Vijūkai, 54306 Kauno r., LT
(740) UAB "Miesto projektas", Neries kr. 16-350, LT-44001 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, mėlyna, pilka.
(511) 45  juridinės paslaugos; asmenų ir nuosavybės apsaugos paslaugos.

(111) 75282 (151) 2017-01-31 (180) 2026-08-11
(210) 2016 1808 (220) 2016-08-11
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

REDIWAL
(511) 5  farmaciniai preparatai, būtent širdies ir kraujagyslių preparatai.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 193



(111) 75283 (151) 2017-01-31 (180) 2026-08-11
(210) 2016 1809 (220) 2016-08-11
(732) NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

REDWAL
(511) 5  farmaciniai preparatai, būtent širdies ir kraujagyslių preparatai.

(111) 75284 (151) 2017-01-31 (180) 2026-08-12
(210) 2016 1815 (220) 2016-08-12
(732) INGA ŽUOLYTĖ, Baltupio g. 51-14, LT-08323 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.21, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 25  albos; antbačiai (trumpos blauzdinės); apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai;

apavas; apsiaustai; arnotai; ašuočių pluošto avalynė; aulinukai; ausinės (drabužiai); avalynė;
avalynės padai; avalynės priekinės dalys; avalynės priešslydžio įtaisai; avalynės rantai; avalynės
užkulniai; avalynės viršutinės dalys; batai; batų vidpadžiai; batviršiai; bažnytiniai drabužiai;
berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; blauzdinės (getrai); blauzdinių raiščiai; boa (moteriški
šalikai); bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbinės palaidinės; darbiniai drabužiai;
didelės spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai,
apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių kišenės; dušo kepurės; dviratininkų
drabužiai; džemperiai (puloveriai); futbolo batai; futbolo batų kapliukai; gabardino drabužiai;
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); gimnastikos apranga;
gimnastikos avalynė; glaudės; glaudinės (kelnės); glaudinės (šiltos kojinės); gobtuvai (drabužiai);
juostos; jūreivių palaidinės (jūrinikės); kailinės mantijos; kailinės pelerinos; kailiniai (drabužiai);
kaklaraiščiai; kaklaraiščiai plačiais galais; kaklaskarės (šalikai); kaliošai; kaspinai (plaukams)
(drabužiai); keliaraiščiai; kelnaitės; kelnės; kelnių diržai; kepurės; kepurių snapeliai; kišeninės
nosinaitės (drabužiai); klumpės; kojinės; kojinės (prakaitinės); kojinių laikikliai; kojinių užkulniai;
kojų įmovos (išskyrus šildomas elektra); kombinezonai (drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai);
kostiumai; kraiteliai (kūdikių drabužiai); kulnai; kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės;
liemenės (drabužiai); livrėjos; marškinėliai; marškiniai; marškinių antkrūtiniai; marškinių perpetės;
maskarado kostiumai; maudymosi kelnaitės; maudymosi kepuraitės; maudymosi kostiumai;
maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai; megztiniai; metaliniai avalynės
apvadai; mitros (kepurės); moteriškos kelnaitės; movos (drabužiai); naktiniai akių raiščiai; naktiniai
drabužiai; neperšlampamieji drabužiai; nėrinių skaros; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 194



odos pakaitalų drabužiai; palaidinės; paltai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai;
pažastiniai; pėdkelnės; pelerinos; petnešos; pirštinės (drabužiai); pižamos; pončai; popierinės
kepurės (apranga); popieriniai drabužiai; prakaitą sugeriančios puskojinės; prakaitiniai apatiniai
drabužiai; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puloveriai; pusbačiai;
puskojinės; puskojinių laikikliai; rankogaliai; rankogaliai (drabužiai); sandalai; sarafanai; sariai
(Indijos moterų rūbai); sarongai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai; sijonkelnės; skaros; skrybėlės;
skrybėlių karkasai; slidinėjimo pirštinės; slidžių batai; sportinė avalynė; sportiniai batai; sportiniai
trikotažo gaminiai; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; šalikai; šalikai (šerpės);
šiltos kojinės; šydai (drabužiai); šlikės; šliurės; švarkai, striukės; togos; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vairuotojų
drabužiai; vandens slidžių sporto kombinezonai; veltiniai (velti batai); vienuolių galvos
apdangalai; vilnoniai megztiniai; viršutiniai drabužiai; vyriškos apatinės kelnaitės; vonios chalatai;
žūklės liemenės.

(111) 75285 (151) 2017-01-31 (180) 2026-08-17
(210) 2016 1838 (220) 2016-08-17
(732) UAB "CARISMA INTERNATIONAL", J. Savickio g. 4, 01108 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.22
(511) 35  algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė

apskaita; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo aprašymų
rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai vartotojams
(konsultacijų teikimas); komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; kompensavimo programų
verslo valdyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų
paslaugų teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė ir didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir
higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar
pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; paieškos

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 195



sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų
nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas;
personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių
derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių
pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis
tvarkymas; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama;
reklama mokėk už paspaudimą; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės
medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių
skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų
paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir
paslaugų pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis
administravimas; užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas;
verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos
teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų
įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo
vadybos patarėjų paslaugos; viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle; viešbučių verslo vadyba; visuomenės informavimas.

39  arklių nuoma; atliekų išvežimas ir laikymas; autobusų transportas; automobilių nuoma;
automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma; automobilių transportas; baldų
vežimas; dovanų vyniojimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; elektros energijos
paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas;
frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma;
geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma; geležinkelių transportas;
gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie sandėliavimą; informacija apie
vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas;
keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių užsakymai; keltų transportas; krovinių
ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas;
krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių paslaugos
(pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivų gelbėjimas; laivų nuvilkimas nuo seklumos;
laivų pakrovimas ar iškrovimas; laivų tarpininkavimas; ledlaužių paslaugos; lenktyninių
automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma; narų aprangos nuoma; narų varpų nuoma;
navigacinių sistemų nuoma; nuskendusio turto gelbėjimas; orlaivių nuoma; orlaivių variklių
nuoma; oro transportas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; palydovų paleidimas
kitiems; pašto frankavimas; perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos;
pilotavimas; pranešimų pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pakavimas; prekių pristatymas;
prekių pristatymas paštu; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių vyniojimas;
sandėliavimas; sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus
vertybių gabenimas; siuntinių pristatymas; šaldiklių nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų
automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas; šliuzo vartų valdymas; taksi transportas;
tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto logistika; transporto priemonių nuoma;

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 196



transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas; turistinių autobusų
nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas; turto gelbėjimas; upių transportas; užšaldyto maisto
šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas kelionėms; vairuotojo (samdomo) paslaugos;
valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas; vandens paskirstymas; vandens
tiekimas; vandens transportas; vežimas; vežimas kinkomuoju transportu; vežiojimų užsakymas;
vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas.

(111) 75286 (151) 2017-01-31 (180) 2026-03-03
(210) 2016 0532 (220) 2016-03-03
(732) KRISTINA KIEVIŠIENĖ, Ukmergės g. 8 - 44, 49406 Kaunas, LT
(750) KRISTINA KIEVIŠIENĖ, Algirdo g. 21-1, 50154 Kaunas, LT
(540)

Amberija
(511) 31  alavijai (augalai); aliejaus išspaudos; apyniai; apynių spurgai; augalai; augalų sėklos;

austrės (gyvos); avižos; cezalpinijos (pašarams); cukranendrės; cukranendrių išspaudos
(neapdorotos); daigintos sėklos (botanikos reikmėms); dėsliųjų paukščių preparatai; dilgėlės;
dygliuotieji omarai (gyvi); dumbliai (maistui arba pašarui); džiovinti augalai (puošybai); džiovintos
gėlės (puošybai); ėdesiai; galvijinė druska; galvijų pašarai; gėlių svogūnėliai; gyvi gyvuliai; gyvi
naminiai paukščiai; gyvulių kraikas; gyvulių kramtalai; gyvulių penėjimo preparatai; grybiena
(dauginimui); grūdai (javai); grūdų atliekos (pašarams); holoturijos (gyvos); javų apdorojimo
atliekos (pašarui); jūros dumbliai (maistui arba pašarui); kadagių uogos; Kalėdų eglutės;
kambarinių gyvūnėlių ėdesiai; kambarinių gyvūnų gėrimai; kambarinių gyvūnų kvapusis smėlis
(kraikas); kambarinių gyvūnų smėliuotas popierius (kraikas); kiaukutiniai vėžiagyviai (gyvi);
kokosų riešutai; kokosų riešutų kevalai; kolamedžių riešutai; kopra; kraikinės durpės; krūmai;
kruopos (lesalui); kukurūzai; kukurūzų išspaudos (galvijams); kviečiai; kviečių gemalai (pašarui);
lašišos (gyvos); lesalas; mediena su žieve; medienos drožlės (masei gaminti); medžiai; medžių
kamienai; miežiai; migdolai (vaisiai); naminių gyvulių penėjimo preparatai; natūrali velėna;
natūralios gėlės; natūralių gėlių vainikai; neapdirbtos kamščiamedžių žievės; neapdoroti javų
grūdai; neapdoroti ryžiai; neapdoroti valgomieji sėmenys; neapdorotos kakavos pupelės;
neapdorotos saldžiavaisių pupmedžių pupos; neapdorotos valgomosios sezamų sėklos;
nepjautinė mediena; omarai (gyvi); palmės (medžiai); palmių lapai; pašarai; pašarai (gyvuliams
penėti); pašarinės išspaudos; pašarinės kalkės; pašarinės mielės; pašariniai grūdai; pašariniai
miltai; perekliai kiaušiniai (apvaisinti); pipirai (augalai); puskrūmiai; pušų kankorėžiai; rapsų
išspaudos (galvijams); riešutai (vaisiai); ryžių miltai (pašarui); rožių krūmai; rugiai; salyklas
(gėrimams gaminti); sardinės (gyvos); sėlenos; sėlenų gėralas (gyvuliams); sėmenys (pašarui);
sėmenų miltai (pašarui); sėmenų miltai (pašaras); sepijų kaulai (lesalui); silkės (gyvos); skysti
mišiniai (penimieji ėdalai); sodinimo sėklos; sodinukai; spirito varyklų distiliavimo atliekos;
stiprinamieji pašarai; svogūnėliai; šakniavaisiai (maistui); šiaudai (pašaras); šiaudų kraikas; šiaudų
mulčias; šienas; šilkaverpiai; šilkaverpių kiaušinėliai; šunų paplotėliai; švieži agurkai; švieži
aguročiai; švieži apelsinai; švieži artišokai; švieži burokai; švieži citrusiniai vaisiai; švieži česnakai;
švieži grybai; švieži kaštainiai; švieži lazdynų riešutai; švieži lęšiukai; švieži moliūgai; švieži porai;
švieži rabarbarai; švieži svogūnai; švieži špinatai; švieži trumai (triufeliai); švieži vaisiai; švieži
žemės riešutai; švieži žirneliai; šviežios alyvuogės; šviežios bulvės; šviežios cikorijos; šviežios
citrinos; šviežios daržovės; šviežios prieskoninės žolės; šviežios pupos; šviežios salotos; šviežios
uogos; šviežios vynuogės; šviežių vaisių kompozicijos; trūkažolių šaknys; tunai (gyvi); vaisių
atliekos (išspaudos); vaisių išspaudos; valgomieji moliuskai (gyvi); veisliniai gyvuliai; vėžiagyviai
(gyvi); vėžiai (gyvi); vynuogienojų atramos; žalios žievės; žemės riešutų išspaudos (pašarui);
žemės riešutų miltai (pašarui); žiedadulkės (žaliava); žlaugtai; žlaugtai (pašarams); žuvavimo

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 197



masalas (gyvas); žuvys (gyvos); žuvų ikrai; žuvų miltai (pašarui); žvėrynų gyvūnai.

(111) 75287 (151) 2017-01-31 (180) 2026-05-11
(210) 2016 1138 (220) 2016-05-11
(732) MARTYNAS PAŠKEVIČIUS, Statybininkų g. 7-65, 01001 Vilnius, LT
(540)

NEWCLYN
(511) 1  bakteriniai preparatai nuotekoms valyti (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriniai

preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakterijų kultūrų terpės (pramonės
reikmėms); bakteriniai preparatai pramonės reikmėms; bakteriniai preparatai mokslo reikmėms;
bakteriniai preparatai, skirti naudoti žemdirbystėje; bakteriniai preparatai, skirti naudoti
miškininkystėje; bakteriniai inokuliantai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriniai
preparatai, skirti naudoti sodininkystėje ir daržininkystėje; bakterinių koncentratų mišiniai (siloso
priedai) (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms).

5  bakterijų kultūrų terpės.

(111) 75288 (151) 2017-01-31 (180) 2026-05-11
(210) 2016 1139 (220) 2016-05-11
(732) MARTYNAS PAŠKEVIČIUS, Statybininkų g. 7-65, 01001 Vilnius, LT
(540)

BIOVERSIO
(511) 1  bakteriniai preparatai nuotekoms valyti (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriniai

preparatai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakterijų kultūrų terpės (pramonės
reikmėms); bakteriniai preparatai pramonės reikmėms; bakteriniai preparatai mokslo reikmėms;
bakteriniai preparatai, skirti naudoti žemdirbystėje; bakteriniai preparatai, skirti naudoti
miškininkystėje; bakteriniai inokuliantai (ne medicinos ir veterinarijos reikmėms); bakteriniai
preparatai, skirti naudoti sodininkystėje ir daržininkystėje; bakterinių koncentratų mišiniai (siloso
priedai) (ne medicinos ar veterinarijos reikmėms).

5  bakterijų kultūrų terpės.

42  bakteriologiniai tyrimai ir kūrimas (paslaugos kitiems); bakteriologinis konsultavimas ir
tyrimai.

(111) 75289 (151) 2017-01-31 (180) 2026-05-23
(210) 2016 1211 (220) 2016-05-23
(732) UAB "DUBLIO GRUPĖ", Laisvės pr. 3, 01001 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

DUBLIS
(511) 8  aštrūs pjaustymo įrankiai (rankiniai); austrių peiliai; daržovių peiliai; daržovių pjaustyklės;

daržovių smulkintuvai; galąstuvai; kapokliai (mėsininko peiliai); metaliniai galąstuvai; mėsmalės
(įrankiai); peiliai; peiliai, šakutės ir šaukštai; peilių galandimo įtaisai; peilių galąstuvai; rankiniai
įrankiai; valgomieji įrankiai (peiliai, šakutės ir šaukštai); šaukštai; valgomosios šakutės; vyno

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 198



samčiai; žirklės.

21  namų apyvokos ir virtuvės reikmenys, valgomieji, geriamieji, maisto ruošos ir
dekoratyviniai indai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir
konditerijos gaminiai; ledai; prieskoniai.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
maisto gaminimo aparatų nuoma; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 75290 (151) 2017-01-31 (180) 2026-05-23
(210) 2016 1212 (220) 2016-05-23
(732) UAB "DUBLIO GRUPĖ", Laisvės pr. 3, 01001 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.13.25
(511) 8  aštrūs pjaustymo įrankiai (rankiniai); austrių peiliai; daržovių peiliai; daržovių pjaustyklės;

daržovių smulkintuvai; galąstuvai; kapokliai (mėsininko peiliai); metaliniai galąstuvai; mėsmalės
(įrankiai); peiliai; peiliai, šakutės ir šaukštai; peilių galandimo įtaisai; peilių galąstuvai; rankiniai
įrankiai; valgomieji įrankiai (peiliai, šakutės ir šaukštai); šaukštai; valgomosios šakutės; vyno
samčiai; žirklės.

21  namų apyvokos ir virtuvės reikmenys; valgomieji, geriamieji, maisto ruošos ir
dekoratyviniai indai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir
konditerijos gaminiai; ledai; prieskoniai.

43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;
maisto gaminimo aparatų nuoma; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos;
susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 75291 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-29
(210) 2016 1712 (220) 2016-07-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g.47, LT-03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 199



(540)

(531) 24.1.15, 24.3.2, 25.1.15, 26.4.2, 27.7.1, 29.1.15
(591) tamsiai mėlyna, mėlyna, ruda, šviesiai ruda, tamsiai ruda, balta, geltona, aukso.
(526) AUTHENTIC QUALITY 999 LIETUVIŠKOS SALDŽIOS DEVYNERIOS TRADITIONAL RECIPE
(511) 33  spiritiniai gėrimai su saugoma geografine nuoroda „Trejos devynerios“.

(111) 75292 (151) 2017-01-31 (180) 2026-07-29
(210) 2016 1713 (220) 2016-07-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g.47, LT-03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 24.3.2, 25.1.15, 26.4.2, 27.7.1, 29.1.15
(591) tamsiai ruda, šviesiai ruda, ruda, balta, geltona, aukso, rausvai ruda.
(526) AUTHENTIC QUALITY 999 LIETUVIŠKOS TREJOS DEVYNERIOS TRADITIONAL RECIPE
(511) 33  spiritiniai gėrimai su saugoma geografine nuoroda „Trejos devynerios“.

Prekių ženklai Paskelbtos registracijos

OB 2017/03, 2017-02-10 200



(111) 31892 (156) 2017-01-25 (180) 2027-01-29
(210) 97-0246 (220) 1997-01-29
(732) UNITED PARCEL SERVICE OF AMERICA, INC, a Delaware Corporation, 55 Glenlake Parkway,

NE, Atlanta, Georgia 30328, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

UPS
(511) 9  įrašytos kompiuterių programos ir kompiuterių programinė įranga; elektrinės baterijos;

kompiuterių nenutrūkstamojo elektrinio maitinimo šaltiniai; lydieji saugikliai (nuo perkrovų);
magnetiniai diskai ir magnetinės juostos; kompiuterių spausdintuvai; svarstyklės; skaitytuvai
(duomenų dorojimo įrenginiai).

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; vežamų prekių (krovinių ir
siuntinių) paskirstymas kompiuteriais; pavyzdžių platinimas; verslo vadybos pagalba; verslo
vadybos patarėjų paslaugos.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos;
tarpininkavimas (išskyrus transporto tarpininkavimą); faktoringas; garantijos (vertybiniais
popieriais); visos minėtos paslaugos, išskyrus bankų ir banko operacijų paslaugas.

42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio
priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas.

(111) 31894 (156) 2017-01-25 (180) 2027-01-29
(210) 97-0248 (220) 1997-01-29
(732) UNITED PARCEL SERVICE OF AMERICA, INC, a Delaware Corporation, 55 Glenlake Parkway,

NE, Atlanta, Georgia 30328, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

UNITED PARCEL SERVICE
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; vežamų prekių (krovinių ir

siuntinių) paskirstymas kompiuteriais; pavyzdžių platinimas; verslo vadybos pagalba; verslo
vadybos patarėjų paslaugos.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos;
tarpininkavimas (išskyrus transporto tarpininkavimą); banko operacijos; faktoringas; garantijos
(vertybiniais popieriais).

42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio
priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas.

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 36 straipsnį

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 201



(111) 32226 (156) 2017-01-31 (180) 2026-08-27
(210) 96-2061 (220) 1996-08-27
(732) BGP PRODUCTS BV, Wegalaan 9, 2132 JD Hoofddorp, NL
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

FEVARIN
(511) 5  farmaciniai preparatai ir medžiagos.

(111) 32401 (156) 2017-01-24 (180) 2027-01-24
(210) 97-0201 (220) 1997-01-24
(732) FABBRICA ITALIANA ACCUMULATORI MOTOCARRI MONTECCHIO-FIAMM SPA, Viale

Europa 75, Montecchio Maggiore, 36075 Vicenza, IT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

URANIO
(511) 9  elektrinės baterijos ir elektros akumuliatoriai.

(111) 33486 (156) 2017-01-24 (180) 2026-12-19
(210) 96-3087 (220) 1996-12-19
(732) A. LOACKER -SPA, Via Gasters 3, 39054 Auna Di Sotto, Renon (BZ), IT
(740) Ramunė Garšvienė, 30, Dūkštų g. 28-20, LT-07171 Vilnius, LT
(540)

(531) 6.1.1, 26.4.7, 27.5.24
(511) 30  biskvitai, maži pyragaičiai, pyragėliai, pyragai su vaisių ir uogų įdaru, keksai, tortai,

bandelės, vafliai, konditerijos gaminiai, saldumynai, saldainiai, ledinukai.

(111) 33554 (156) 2017-01-30 (180) 2027-01-03
(210) 97-0003 (220) 1997-01-03
(732) UAB "TEZAURUS", J.Jasinskio g.4-17, LT-01112 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 202



(540)

(531) 25.3.1, 27.1.1
(511) 35  prekių pardavimo skatinimas (kitiems); reklamos paslaugos; verslo vadyba; verslo

tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 33562 (156) 2017-01-25 (180) 2027-01-07
(210) 97-0048 (220) 1997-01-07
(732) INTERNATIONAL BUSINESS MACHINES CORPORATION, Armonk, New York 10504, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

DATABLADE
(511) 9  kompiuterių programinė įranga (įrašyta).

(111) 33603 (156) 2017-01-25 (180) 2027-04-18
(210) 97-1155 (220) 1997-04-18
(732) PFIZER PRODUCTS INC, Eastern Point Road, Groton, Connecticut 06340, US
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

GLUCOTROL XL
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(111) 33779 (156) 2017-01-26 (180) 2027-01-13
(210) 97-0086 (220) 1997-01-13
(732) OUE KRIMELTE, Suur-Paala 10, 13619 Tallinn, EE
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 203



(540)

(531) 27.5.2
(511) 17  kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių;

plastikų pusgaminiai; užpildai, sandarinimo ir izoliacinės medžiagos; nemetaliniai lankstieji
vamzdžiai.

(111) 33933 (156) 2017-01-25 (180) 2027-03-06
(210) 97-0594 (220) 1997-03-06
(732) LIETUVOS IR NORVEGIJOS UAB "NORFACHEMA", Vytauto g.6, LT-55175 Jonava, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.3.6, 27.5.8
(511) 5  farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatai; dietiniai produktai (medicinos reikmėms),

kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagos;
dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

(111) 34082 (156) 2017-01-25 (180) 2027-03-20
(210) 97-0768 (220) 1997-03-20
(732) AKCINĖ BENDROVĖ LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS, Sausio 13-osios g.10,

LT-04347 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 204



(540)

(531) 25.5.5, 26.4.22, 29.1.13
(591) juoda, balta, rausva.
(511) 35  reklaminių tekstų skelbimas.

(111) 34374 (156) 2017-01-24 (180) 2027-01-22
(210) 97-0184 (220) 1997-01-22
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

SOSTINĖS
(511) 30  saldainiai ir konditerijos gaminiai.

(111) 34602 (156) 2017-01-24 (180) 2027-01-16
(210) 97-0124 (220) 1997-01-16
(732) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No.369, Fuxing N.RD., Songshan Dist. , 10541 Taipei City, TW
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ACER
(511) 9  kompiuterių techninė ir programinė įranga, būtent: kompiuteriai, kompiuterių periferiniai

įrenginiai, spausdintuvai, terminalai, monitoriai, televizijos aparatai, žaidimų aparatai (naudojami
tik su televizoriais), vaizdo magnetofonai, juostiniai įrašymo aparatai, garso ir vaizdo imtuvai,
displėjai, duomenų įvedimo įrenginiai, skleistuvai, klaviatūros, duomenų dorojimo įrenginiai
(pelės), šviesiaplunksnės, brūkšninio kodo skaitymo įrenginiai, jungiamosios dėžutės ir jungikliai,
elektros grandinių jungikliai, skirstomieji įrengimai ir pultai, montažo plokštės, plokštės
padidinančios kompiuterių atminties apimtį, interfeiso kortos, modemai; kompiuterių programinė
įranga, programos ir aparatūra, skirta kompiuterių išoriniams įrenginiams, kompiuterių tinklo
valdymui bei ryšių tarp kompiuterinių tinklų palaikymui; teleryšių įranga ir terminalai (stotys);
garso, vaizdo ir duomenų perdavimo aparatūra; faksimiliniai aparatai, telefono aparatai; vidinio
kompiuterių tinklo įrenginiai, telefoniniai atsakikliai, pranešimų gavikliai, mobiliojo ryšio telefonų
aparatai, bevieliai vietinio skaitmeninio tinklo valdymo įrenginiai, tarnybiniai tinklo failų procesoriai

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 205



(serveriai), integrinės grandinės, diskasukiai, kompiuterių atminties įrenginiai, magnetinės ir
optinės duomenų laikmenos; duomenų ir garso dorojimo įrenginiai, kompaktinių diskų diskasukiai,
kompaktinių diskų grotuvai, kompiuterių programos (visi minėti gaminiai skirti asmeniniams,
verslo, komerciniams moksliniams ir techniniams tikslams).

16  spaudiniai, būtent: mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės, techniniai biuleteniai,
brošiūros, bukletai, informaciniai biuleteniai, periodiniai leidiniai, žurnalai ir knygos.

42  kompiuterių programinės įrangos projektavimas; priėjimo prie duomenų dorojimo
kompiuterių laiko nuoma, kompiuterių nuoma; kompiuterių sistemų analizė, kompiuterių
aparatinės įrangos konsultacijos, kompiuterių įrangos atnaujinimas, kompiuterių techninės įrangos
projektavimas, tyrimo ir projektavimo darbai (susiję su kompiuteriais), techninių projektų tyrimai
(susiję su kompiuteriais).

(111) 46293 (156) 2017-01-24 (180) 2027-01-16
(210) 97-0128 (220) 1997-01-16
(732) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No.369, Fuxing N.RD., Songshan Dist. , 10541 Taipei City, TW
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.4.3, 27.5.1
(511) 9  kompiuterių techninė ir programinė įranga, būtent: kompiuteriai, kompiuterių išoriniai

įrenginiai, spausdintuvai, terminalai, monitoriai, televizijos aparatai, žaidimų aparatai (naudojami
tik su televizoriais), vaizdo magnetofonai, juostiniai įrašymo aparatai, garso ir vaizdo imtuvai,
displėjai, duomenų įvedimo įrenginiai, skleistuvai, klaviatūros, duomenų dorojimo įrenginiai
(pelės), šviesiaplunksnės, brūkšninio kodo skaitymo įrenginiai, jungiamosios dėžutės ir jungikliai,
elektros grandinių jungikliai, skirstomieji įrenginiai ir pultai, montažo plokštės, plokštės
padidinančios kompiuterių atminties apimtį, interfeiso kortos, modemai; kompiuterių programinė
įranga, būtent: programos ir aparatūra, skirta kompiuterių išoriniams įrenginiams, kompiuterių
tinklo valdymui bei ryšių tarp kompiuterinių tinklų palaikymui; teleryšių įranga ir terminalai (stotys);
garso, vaizdo ir duomenų perdavimo aparatūra; faksimiliniai aparatai, telefono aparatai; vidinio
kompiuterių tinklo įrenginiai, telefoniniai atsakikliai, pranešimų gavikliai, mobiliojo ryšio telefonų
aparatai, bevieliai vietinio skaitmeninio tinklo valdymo įrenginiai, tarnybiniai tinklo failų procesoriai
(serveriai), integrinės grandinės, diskasukiai, kompiuterių atminties įrenginiai, magnetinės ir
optinės duomenų laikmenos; duomenų ir garso dorojimo įrenginiai, kompaktinių diskų diskasukiai,
kompaktinių diskų grotuvai, kompiuterių programos (visos minėtos prekės, skirtos asmeniniams,
verslo, komerciniams-moksliniams ir techniniams tikslams).

16  spaudiniai, būtent: mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės, techniniai biuleteniai,

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 206



brošiūros, bukletai, informaciniai biuleteniai, periodiniai leidiniai, žurnalai ir knygos.

42  kompiuterių programinės įrangos projektavimas; priėjimo prie duomenų dorojimo
kompiuterių laiko nuoma, kompiuterių nuoma; kompiuterių sistemų analizė, kompiuterių
aparatinės įrangos konsultacijos, kompiuterinės įrangos atnaujinimas, kompiuterių techninės
įrangos projektavimas, tyrimo ir projektavimo darbai (susiję su kompiuteriais), techninių projektų
tyrimai (susiję su kompiuteriais).

(111) 55478 (156) 2017-01-27 (180) 2026-08-28
(210) 2006 1619 (220) 2006-08-28
(732) UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", Gedimino g. 15, 70146 Vilkaviškis, LT
(540)

(531) 28.7, 29.1.13
(591) mėlyna, juoda, balta.
(511) 38  telekomunikacijos.

(111) 55479 (156) 2017-01-27 (180) 2026-08-28
(210) 2006 1621 (220) 2006-08-28
(732) UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", Gedimino g. 15, 70146 Vilkaviškis, LT
(540)

ALPHANET
(511) 38  telekomunikacijos.

(111) 56007 (156) 2017-01-25 (180) 2026-12-05
(210) 2006 2314 (220) 2006-12-05
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "AZZARA", Užupio g.30, LT-01203 Vilnius, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 207



(540)

(531) 9.1.10, 29.1.12
(591) rožinė, balta.
(511) 5  farmacijos preparatai; higienos preparatai (medicinos reikmėms); dietiniai produktai

(medicinos reikmėms), kūdikių maistas; pleistrai, tvarsliava.

41  švietimas, mokymas; kultūrinė veikla.

44  medicinos paslaugos.

(111) 56081 (156) 2017-01-25 (180) 2027-01-19
(210) 2007 0131 (220) 2007-01-19
(732) UAB "INFRASTRUKTŪROS INŽINERIJA", Gerosios Vilties g. 38, 03143 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) mėlyna, oranžinė, juoda.
(511) 42  statybų projektavimas.

(111) 56134 (156) 2017-01-25 (180) 2027-02-15
(210) 2007 0347 (220) 2007-02-15
(732) UAB "DOMOFLOR", Tilto g.35/4-17, LT-01101 Vilnius, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

DOMOPELLET
(511) 4  kuras; kuro mišiniai.

35  kuro, kuro mišinių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę
patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; kuro, kuro mišinių pardavimo skatinimas (kitiems); importo ir
eksporto agentūros.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 208



(111) 56231 (156) 2017-01-25 (180) 2027-02-02
(210) 2007 0252 (220) 2007-02-02
(732) AKCINĖ BENDROVĖ LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS, Sausio 13-osios g.10,

LT-04347 Vilnius, LT
(540)

Gražiam gyvenimui
(511) 38  telekomunikacijos.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 56345 (156) 2017-01-31 (180) 2026-12-13
(210) 2006 2389 (220) 2006-12-13
(732) ŽUVININKYSTĖS TARNYBA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS, J.

Lelevelio g. 6, LT-01103 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.9.24, 18.4.1, 24.1.9, 29.1.4
(591) mėlyna, balta.
(511) 12  laivų atkabinimo mechanizmai; baržos; irklai; jachtos; laivų kabliai; plūduriuojantys

kesonai; laivų korpusai; laivai; laivasraigčiai; laivų špantai; laivų vairavimo mechanizmai;
nuožulnumos laivams nuleisti; pontonai; laivų rangautai; transporto priemonės su oro pagalve;
vairavimo pavaros laivams; valčių keltuvai; valtys; vandens transporto priemonės; žemsemės
(plaukiojančios).

16  adresų antspaudai; afišos; antspaudai; atlasai; antspaudai (raižiniai); blankai (spausdinti);
bloknotai; brošiūros, bukletai; diagramos; dokumentų bylos (raštinės reikmenys); emblemos
(popieriniai antspaudai); etiketės; fotonuotraukos; grafinė spausdintinė medžiaga; grafinės
reprodukcijos; kalendoriai; katalogai; knygos; laikraščiai.

24  vėliavos.

25  kepurės, uniformos.

35  ekonominis prognozavimas; verslo informacija; verslo specialistų konsultacijos; parodų
rengimas komercijos ir reklamos reikmėms; verslo tyrimai; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; verslo organizavimo konsultacijos; visuomenės informavimas.

36  finansinės analizės; kapitalo investavimas; jūrinis draudimas; laidavimas; nekilnojamojo
turto valdymas.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 209



41  švietimo informacija; instruktavimas; knygų leidyba; koliokviumų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; mokymas; seminarų rengimas ir
vedimas.

(111) 56398 (156) 2017-01-30 (180) 2027-02-02
(210) 2007 0255 (220) 2007-02-02
(732) AB "CITADELE" BANKAS, K. Kalinausko g. 13, LT-03107 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.9.3, 26.4.22, 27.5.2, 29.1.12
(591) tamsiai raudona, geltona, juoda, balta.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 56410 (156) 2017-01-25 (180) 2027-03-26
(210) 2007 0614 (220) 2007-03-26
(732) COLGATE-PALMOLIVE COMPANY, 300 Park Avenue, New York, New York 10022, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LADY SPEED STICK 24/7 FRESH & LIGHT
(511) 3  dezodorantai (asmeniniai), preparatai nuo prakaitavimo ir kūno purškalai.

(111) 56452 (156) 2017-01-25 (180) 2027-05-02
(210) 2007 0901 (220) 2007-05-02
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRETINGOS MAISTAS", Palangos g. 30C, LT-97132 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Vienaragio picerija
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinės; kavos barai; restoranai;

savitarnos restoranai; užkandinės; valgyklos.

(111) 56453 (156) 2017-01-25 (180) 2027-05-02
(210) 2007 0902 (220) 2007-05-02
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRETINGOS MAISTAS", Palangos g. 30C, LT-97132 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Vienaragio smuklė

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 210



(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinės; kavos barai; restoranai;
savitarnos restoranai; užkandinės; valgyklos.

(111) 56454 (156) 2017-01-25 (180) 2027-05-02
(210) 2007 0903 (220) 2007-05-02
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRETINGOS MAISTAS", Palangos g. 30C, LT-97132 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Vienaragio užeiga
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinės; kavos barai; restoranai;

savitarnos restoranai; užkandinės; valgyklos.

(111) 56455 (156) 2017-01-25 (180) 2027-05-02
(210) 2007 0904 (220) 2007-05-02
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRETINGOS MAISTAS", Palangos g. 30C, LT-97132 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Vienaragio malūnas
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinės; kavos barai; restoranai;

savitarnos restoranai; užkandinės; valgyklos.

(111) 56562 (156) 2017-01-31 (180) 2027-02-08
(210) 2007 0317 (220) 2007-02-08
(732) UAB "MAKANADA", Sandėlių g. 28, 95107 Klaipėda, LT
(540)

(531) 2.1.2, 23.1.1, 25.1.9, 29.1.1
(591) balta, raudona.
(511) 6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai

statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 211



19  statybinės medžiagos (ne metalinės); statybiniai standieji ne metaliniai vamzdžiai; asfaltas,
dervos ir bitumas; kilnojamieji ne metaliniai statiniai; ne metaliniai paminklai.

(111) 56629 (156) 2017-01-25 (180) 2027-05-02
(210) 2007 0900 (220) 2007-05-02
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KRETINGOS MAISTAS", Palangos g. 30C, LT-97132 Kretinga, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

Vienaragio svečių namai
(511) 43  apgyvendinimo biurai (viešbučiai, pensionai); laikino būsto parūpinimas; moteliai;

pensionai (apstatyti kambariai ir maitinimas); pensionų rezervavimas; viešbučiai.

(111) 56782 (156) 2017-01-25 (180) 2027-03-06
(210) 2007 0484 (220) 2007-03-06
(732) UAB "KRISTALŲ PASAULIS", Pylimo g. 12, LT-01118 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.13, 29.1.12
(591) juoda, mėlyna.
(511) 14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie

kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai.

20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago,
kaulo, dramblio kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų
dirbiniai, šių medžiagų pakaitalų arba plastikų gaminiai (nepriskirti prie kitų klasių).

35  importo ir eksporto agentūros; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
pardavimas aukcione; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar
reklamos reikmėms); pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas; reklama; reklaminių
skelbimų platinimas; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; verslo informacija; viešas reklamavimas;
viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; visuomenės informavimas; prekių
sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų
prekių.

(111) 57034 (156) 2017-01-26 (180) 2027-03-08
(210) 2007 0499 (220) 2007-03-08
(732) UAB "VILJANDI PREKYBA", Ateities pl. 28, LT-52181 Kaunas, LT

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 212



(540)

(531) 26.4.3, 27.5.24, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, tamsiai raudona, balta.
(511) 35  prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai

apžiūrėti ir įsigyti tų prekių; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; mugių
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms).

Prekių ženklai Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2017/03, 2017-02-10 213



(111) 10053
(540) HOBART, fig
(732) PREMARK FEG LLC, 155 Harlem Avenue, Glenview, Illinois 60025, US
(580) 2017-01-24

(111) 32401
(540) URANIO
(732) FABBRICA ITALIANA ACCUMULATORI MOTOCARRI MONTECCHIO-FIAMM SPA, Viale

Europa 75, Montecchio Maggiore, 36075 Vicenza, IT
(580) 2017-01-24

(111) 33486
(540) Loacker, fig
(732) A. LOACKER -SPA, Via Gasters 3, 39054 Auna Di Sotto, Renon (BZ), IT
(580) 2017-01-24

(111) 34374
(540) SOSTINĖS
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS PERGALĖ", V. A. Graičiūno g. 26, LT-02241 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 34602
(540) ACER
(732) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No.369, Fuxing N.RD., Songshan Dist. , 10541 Taipei City, TW
(580) 2017-01-24

(111) 38039
(540) fig
(732) GLAXOSMITHKLINE LLC, Corporation Service Company, 2711 Centerville Road, Suite 400,

Wilmington, County of New Castle, Delaware 19808, US
(580) 2017-01-24

(111) 38045
(540) fig
(732) GLAXOSMITHKLINE LLC, Corporation Service Company, 2711 Centerville Road, Suite 400,

Wilmington, County of New Castle, Delaware 19808, US
(580) 2017-01-24

(111) 46293
(540) ACER, fig
(732) ACER INCORPORATED, 7F.-5, No.369, Fuxing N.RD., Songshan Dist. , 10541 Taipei City, TW
(580) 2017-01-24

(111) 55478

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 23 ir 231 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/03, 2017-02-10 214



(540) net, fig
(732) UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", Gedimino g. 15, 70146 Vilkaviškis, LT
(580) 2017-01-27

(111) 55479
(540) ALPHANET
(732) UAB "ALPHA KOMUNIKACIJOS", Gedimino g. 15, 70146 Vilkaviškis, LT
(580) 2017-01-27

(111) 56081
(540) ISi INFRASTRUKTŪROS INŽINERIJA, fig
(732) UAB "INFRASTRUKTŪROS INŽINERIJA", Gerosios Vilties g. 38, 03143 Vilnius, LT
(580) 2017-01-25

(111) 56398
(540) PAREX BANKAS, fig
(732) AB "CITADELE" BANKAS, K. Kalinausko g. 13, LT-03107 Vilnius, LT
(580) 2017-01-30

(111) 56562
(540) SHIELD, fig
(732) UAB "MAKANADA", Sandėlių g. 28, 95107 Klaipėda, LT
(580) 2017-01-31

(111) 7505
(540) ZYMA
(732) NOVARTIS CONSUMER HEALTH SA, Route de l'Etraz, 1197 Prangins, CH
(580) 2017-01-31

(111) 7506
(540) FENISTIL
(732) NOVARTIS CONSUMER HEALTH SA, Route de l'Etraz, 1197 Prangins, CH
(580) 2017-01-31

(111) 10053
(540) HOBART, fig
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 71221

Atstovo ar jo duomenų pakeitimai

Ženklo pakeitimas

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/03, 2017-02-10 215



(540)

(580) 2017-01-24

Prekių ženklai Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2017/03, 2017-02-10 216



(111) 32226
(540) FEVARIN
(732) BGP PRODUCTS BV, Wegalaan 9, 2132 JD Hoofddorp, NL
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(580) 2017-01-31

(111) 35518
(540) CQ
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 35519
(540) COMMITTED QUITTERS
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 35834
(540) NIQUITIN CQ
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 35919
(540) NIQUITIN
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38039
(540) fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38041
(540) NiQuitin CQ, fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 43 straipsnį

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/03, 2017-02-10 217



(111) 38042
(540) NiQuitin CQ, fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38043
(540) NiQuitin CQ STOP SMOKING AID, fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38044
(540) NiQuitin CQ STOP SMOKING AID, fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38045
(540) fig
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 38552
(540) NIQUITIN
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 39634
(540) NIQUITIN CQ
(732) GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE (UK) IP LIMITED, 980 Great West Road,

Brentford, TW8 9GS Middlesex, GB
(740) Jurga Petniūnaitė, 51, AAA Law, J. Jasinskio g. 16 A, LT-03163 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 66087
(540) MoDi du, fig
(732) VIRGINIJUS VAPSVA, I. Šimulionio g. 5-72, 04330 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2017-01-31

(111) 69211
(540) H2eau
(732) UAB "AKVAVITA", Neravų g. 100, Viečiūnų mst., 66494 Druskininkų r. sav., LT

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/03, 2017-02-10 218



(740) Laura Beinorienė, B. K. Balučio g. 3C, LT-11311 Vilnius, LT
(580) 2017-01-24

(111) 71329
(540) MODI DU
(732) VIRGINIJUS VAPSVA, I. Šimulionio g. 5-72, 04330 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2017-01-31

(111) 72973
(540) skrydziai.lt, fig
(732) UAB "SKRYDŽIAI LT", Meistrų g. 9, 02189 Vilnius, LT
(580) 2017-01-30

Prekių ženklai Teisės į ženklą perdavimas

OB 2017/03, 2017-02-10 219



(111) 42867
(540) BELARUS, fig
(791) UAB "AMKODOR BALTIC", Darbininkų g. 9, Paberžės k., 14273 Vilniaus r. sav., LT
(793) neišimtinė, 2018-12-31

Prekės ir/ar paslaugos, kurioms suteikta licencija:
12  traktoriai.

(580) 2017-01-24

Licencijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 44 straipsnį

Licencijos suteikimas

Prekių ženklai Licencijos

OB 2017/03, 2017-02-10 220



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Registracijos, pripažintos negaliojančiomis pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų
įstatymo 18 straipsnį

(111) 72061 (141) 2017-01-30  (111) 72680 (141) 2017-01-30  (111) 74032 (141) 2017-01-30

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 24 straipsnį 1
dalies 4 punktą

(111) 73616 (141) 2017-01-31  (111) 74743 (141) 2017-01-30

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 36 straipsnį

(111) 30614 (141) 2016-06-27  (111) 30615 (141) 2016-06-27  (111) 30616 (141) 2016-06-27  
(111) 30617 (141) 2016-06-27  (111) 30618 (141) 2016-06-27  (111) 31045 (141) 2016-06-24  
(111) 31055 (141) 2016-06-25  (111) 31586 (141) 2016-06-27  (111) 32126 (141) 2016-06-25  
(111) 32128 (141) 2016-06-25  (111) 32550 (141) 2016-06-27  (111) 32551 (141) 2016-06-27  
(111) 33683 (141) 2016-06-26  (111) 34507 (141) 2016-06-24  (111) 34511 (141) 2016-06-27  
(111) 34512 (141) 2016-06-27  (111) 54787 (141) 2016-06-30  (111) 54890 (141) 2016-06-27  
(111) 54906 (141) 2016-06-30  (111) 54907 (141) 2016-06-30  (111) 55267 (141) 2016-06-30  
(111) 55268 (141) 2016-06-30  (111) 55269 (141) 2016-06-30  (111) 55270 (141) 2016-06-30  
(111) 55606 (141) 2016-06-27  (111) 55610 (141) 2016-06-30  (111) 56287 (141) 2016-06-30

Prekių ženklai Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2017/03, 2017-02-10 221



(800) 696222
(540) HUGO HUGO BOSS woman, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 696278
(540) HUGO HUGO BOSS, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 697719
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 697720
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 697765
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 697766
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 710699
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 715018
(540) fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas
Licencijos/sublicencijos išregistravimas

Prekių ženklai Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2017/03, 2017-02-10 222



(800) 726164
(540) HUGO, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 726165
(540) HUGO BOSS DARK BLUE, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 726166
(540) HUGO BOSS, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 728257
(540) BOSS HUGO BOSS, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

(800) 754225
(540) HUGO BOSS, fig
(791) PROCTER & GAMBLE INTERNATIONAL OPERATIONS SA, Route de Saint-Georges 47, CH-

1213 Petit-Lancy, CH
(580) 2017-01-25

Prekių ženklai Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

OB 2017/03, 2017-02-10 223



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2016 m. gruodžio 20 d. Nr. 2Ap-1800
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro (toliau - VPB) Apeliacinis skyrius (toliau –
Apeliacinis skyrius) rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens MB „Navigator LT“
(Lietuva, LT) protestą Nr. PNZ-431 dėl UAB „Jūros navigatorius“ (Lietuva, LT) priklausančio prekių
ženklo „navigator“ registracijos Nr. 72061 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS

2016-02-24 suinteresuotas asmuo MB „Navigator LT“ Apeliaciniam skyriui padavė protestą Nr.
PNZ-431, prašydamas pripažinti negaliojančia UAB „Jūros navigatorius“ priklausančią prekių ženklo
„navigator“ registraciją Nr. 72061.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (Žin., 2000, Nr. 92-2844; toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies
4 punkto ir 7 straipsnio 3 dalies reikalavimų.

III. SPRENDIMO MOTYVAI

Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktu ir 7 straipsnio 3 dalimi.
Dėl PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto nuostatų taikymo:
PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas nustato, kad ženklo registracija pripažįstama negaliojančia,

jeigu jis yra tapatus juridinio asmens pavadinimui arba klaidinamai panašus į juridinio asmens
pavadinimą, priklausantį kitam asmeniui, kuris teisę į tą pavadinimą Lietuvos Respublikoje įgijo iki
paraiškos įregistruoti ženklą padavimo arba prioriteto datos, jeigu datoje nurodytą dieną juridinis
asmuo turėjo teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu ženklu žymimos
prekės ir (ar) paslaugos.

Lietuvos Aukščiausiojo Teismo praktikoje nurodoma, kad pagal teisės normų, reglamentuojančių
teisinį santykį juridinio asmens pavadinimas v. prekių ženklas, raidę, yra įtvirtinama sąlyga, t. y. kad
juridinis asmuo turi turėti teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos įregistruotu
ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos (PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punktas). Tai reiškia, kad tik tokiu
atveju, jeigu juridinis asmuo turi teisę į tą pačią ar panašią veiklą, kuriai gali būti priskiriamos
įregistruotu ženklu žymimos prekės ir (ar) paslaugos, gali nuginčyti tapataus arba klaidinamai panašaus
juridinio asmens pavadinimui prekių ženklo registraciją (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų
skyriaus 2006-05-10 nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-325/2006. Teismų praktika. 2006, 26).

Juridinių asmenų registro išrašo duomenimis, suinteresuotas asmuo MB „Navigator LT“ yra
2013-04-23 įregistruotas juridinis asmuo, kurio veikla susijusi su vandens transportu, apmokymais
vandenyje bei kita su tuo susijusi veikla. Protestuojamas prekių ženklas „navigator“ (reg. Nr. 72061) yra

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/03, 2017-02-10 224



žodinis prekių ženklas, užrašytas standartiniu paryškintu šriftu, mažosiomis lotynų abėcėlės raidėmis.
Paraiška Nr. 2015 0086 šiam prekių ženklui registruoti VPB paduota 2015-01-20, ženklas registruotas
41 klasės paslaugoms „pramoginių laivų laivavedžių, vidaus vandenų laivybos specialistų kursai“ pagal
tarptautinę Nicos klasifikaciją.

Apeliacinis skyrius pažymi, kad nagrinėjamu atveju ginčo išsprendimui PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4
punkto pagrindu reikšmingos šios aplinkybės – ankstesnės teisės į juridinio asmens pavadinimą
nustatymas ir prioriteto protestuojamo prekių ženklo atžvilgiu nustatymas, ankstesnio juridinio asmens
pavadinimo ir protestuojamo prekių ženklo santykis bei suinteresuoto asmens veiklos ir protestuojamu
prekių ženklu žymimų paslaugų santykis.

Minėta, suinteresuotas asmuo įsteigtas anksčiau nei paduota paraiška protestuojamam prekių
ženklui registruoti. Be to, protestuojamas prekių ženklas sutampa su pagrindiniu simbolinės juridinio
asmens pavadinimo dalies elementu, sutampa ir suinteresuoto asmens veikla bei protestuojamo prekių
ženklo paslaugų sąrašas. Atsižvelgiant į tai, darytina išvada, kad nagrinėjamu atveju nustatytos visos
sąlygos protestui tenkinti PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto pagrindu, todėl protestuojamo prekių
ženklo registracija pripažinta negaliojančia PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 4 punkto pagrindu.

Apeliacinis skyrius kartu pažymi, kad aplinkybė, jog protestuojamo prekių ženklo savininkas UAB
„Jūros navigatorius“ teisę į juridinio asmens pavadinimą įgijo 1994-01-31, o 2003-11-24 įregistravo
domeną „navigator.lt“ nagrinėjamu atveju, atsižvelgiant į esamą teisinį reguliavimą, nesudaro pagrindo
kitokiai išvadai, kadangi protestuojamo prekių ženklo savininkas neginčijo suinteresuoto asmens teisių
į juridinio asmens pavadinimą įgijimo ir naudojimosi jomis.

Dėl PŽĮ 7 straipsnio 3 dalies taikymo:
PŽĮ 7 straipsnio 3 dalis nustato, kad ženklo registracija gali būti pripažinta negaliojančia, jeigu

paaiškėja, kad pareiškėjas padavė paraišką įregistruoti ženklą turėdamas nesąžiningų ketinimų.
Remiantis Lietuvos Aukščiausiojo Teismo jurisprudencija, sprendžiant, ar ženklas registruoti

buvo pareikštas turint nesąžiningų ketinimų, turi būti įvertintos visos konkrečios bylos atveju
susiklosčiusios aplinkybės (Lietuvos Aukščiausiojo Teismo Civilinių bylų skyriaus teisėjų kolegijos
2006-05-10 nutartis, priimta civilinėje byloje San Marino bendrovė Tecnoservice SRL v. UAB ,,Neono
linija“, G.A., bylos Nr. 3K-3-325/2006, 2003-04-14 nutartis, priimta civilinėje byloje Vokietijos bendrovė
Stada Arzneimittel AG v. Didžiosios Britanijos bendrovė Nestra Limited, bylos Nr. 3K-3-482/2003).
Europos Sąjungos Teisingumo Teismo praktikoje įtvirtinta, kad „nesąžiningumo buvimą reikia vertinti
visapusiškai, atsižvelgiant į visus svarbius bylos veiksnius, esančius registracijos paraiškos pateikimo
momentu, įskaitant, be kita ko, aplinkybę, kad pareiškėjas žinojo ar turėjo žinoti, kad trečiasis asmuo
naudojo tapatų ar panašų žymenį tapačiai ar panašiai prekei. Vis dėlto aplinkybės, kad pareiškėjas
žino ar turi žinoti, jog trečiasis asmuo naudoja tokį žymenį, savaime nepakanka šio pareiškėjo
nesąžiningumui įrodyti. Taip pat reikia atsižvelgti į šio pareiškėjo ketinimą prekių ženklo registracijos
paraiškos pateikimo momentu, o tai yra subjektyvus veiksnys, nustatytinas remiantis nagrinėjamos
bylos objektyviomis aplinkybėmis“ (ESTT 2013-06-27 sprendimas byloje C 320/12, 36 p.). Kita vertus,
svarbu pažymėti ir tai, kad Lietuvos Aukščiausiasis Teismas yra pasisakęs, jog „išimtinių teisių į
pramoninę nuosavybę, tarp jų ir į prekių ženklus, turėjimas ir įgyvendinimas įstatyme nustatyta tvarka,
jokiu būdu nereiškia ir nesąžiningos konkurencijos veiksmų, kaip nesąžiningos konkurencijos veiksmų
dar nereiškia ir pats siekis įstatymų nustatyta tvarka įgyti išimtines teises į prekių ženklus“ (Lietuvos
Aukščiausiojo Teismo nutartis civilinėje byloje Nr. 3K-3-781/2003). Todėl vien tik paraiškos padavimas
ginčijamam ženklui įregistruoti dar nereiškia, kad paraiška buvo paduota turint nesąžiningų ketinimų.

Apeliacinio skyriaus vertinimu, nagrinėjamu atveju protesto duomenys nesudaro pakankamo
pagrindo išvadai dėl nesąžiningų ketinimų, kartu atsižvelgiant į tai, jog protestuojamo prekių ženklo
savininko juridinio asmens pavadinime taip pat yra žodis „navigatorius“, t.y. suinteresuotas asmuo
nelaikytinas vieninteliu šio žymens šaltiniu ir naudotoju.

Atsižvelgiant į tai, kad išdėstyta, protestas PŽĮ 7 straipsnio 3 dalies pagrindu atmestinas kaip
nepagrįstas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/03, 2017-02-10 225



Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio 5
dalies 1 punktu, nutaria:

protestą tenkinti ir prekių ženklo „navigator“ registraciją Nr. 72061 pripažinti negaliojančia.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2017/03, 2017-02-10 226



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2017 m. Nr. 3, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Lietuvos Respublikos patentinių patikėtinių sąrašas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos dizaino registre

	Prekių ženklai
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Licencijos
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas
	Duomenys apie tarptautines ženklo registracijas

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Protestai


